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SOBOTA 22. DUBNA 2017, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 23. DUBNA 2017, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN

 
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LOSY 1 - 704 LOSY 705 - 1559

LOSY 1560 - 2097 LOSY 2098 - 2923

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE Z AUKCÍ JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 1 - 3, 180 00 PRAHA 8

KAŽDÉ ÚTERÝ - ČTVRTEK 10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK JE NUTNÉ DOMLUVIT EMAILEM NEBO TELEFONICKY !
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HRADČANY

1   kraj. dvoupáska zn. 1, 1h hnědá, část počítadel 
z horní TD 150,-

2   krajová dvoupáska zn. 1C, 1h hnědá, část počítadel 
z horní TD 150,-

3   rohová zn. 1C, 1h hnědá, na pravém okraji dvojitá 
perforace tzv. kupon 150,-

4   kraj. 5-ti páska zn. 1C, 1h hnědá, bez svislých perforací 600,-
5   rohový 15-ti blok zn. 1D, 1h hnědá, 11 1/2 300,-
6   rohový 15-ti blok zn. 1D, 1h hnědá, 11 1/2 300,-
7 /   čtyřblok zn. 2C, 3h fi alová 200,-
8   2x krajový 6-ti blok zn. 2D, 3h fi alová s počítadly 150,-
9   krajový 20-ti blok zn. 3D, 5h světle zelená 250,-
10   čtyřblok zn. 4Na II, 5h tmavě modrozelená 500,-

11   rohový čtyřblok zn. 4 Na, 5h tmavě modrozelená + šikmý 
tisk zn. NV 1, 2h zelená, na lepu úplný obtisk 500,-

12   zn. 4Na I, 5h tmavě modrozelená 150,-
13   zn. 4Nb I, 5h tmavě zelená, ZP 32 / VI  zk. Pi 1 000,-

14   pravý dolní rohový 25-ti blok zn. 4Ab, 5h tmavě zelená 
s počítadly, VI. TD, kat. 1 250,- 800,-

15   zn. 4B II, 5h modrozelená, dvojitá perforace 11 3/4 180,-
16   zn. 4Ba I, 5h tm. modrozelená, dvojitá perforace 11 3/4 150,-
17   krajový čtyřblok zn. 4Cb I, 5h tmavě zelená 200,-
18   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 500,-
19   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 500,-
20   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 500,-
21   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Vrba 600,-
22   krajový 6-ti blok zn. 4E II, 5h modrozelená s počítadly 200,-
23   rohová zn. 4F II, 5h modrozelená s počítadlem a DČ III. 200,-
24   dvoupáska zn. 4G I, 5h tmavě zelená 250,-
25   zn. 5F, 10h červená 150,-
26   zn. 5G, 10h červená 200,-
27   zn. 6, 10h zelená, KVP  zk. Ka a Mr 300,-
28   zn. 6, 10h zelená  zk. Mr 350,-
29   zn. 6B, 10h zelená 300,-
30   zn. 6B, 10h zelená 300,-
31   zn. 6B, 10h zelená  zk. Gi 350,-

32   rohová dvoupáska zn. 6C, 10h zelená, deskové označení 
na ZP 100, dvl 200,-

33   krajový čtyřblok zn. 6A, 10h zelená 550,-

34   krajová dvoupáska zn. 7 II, 15h cihlově červená, retuš 
spojnice háčků na ZP 49 / II  zk. Káňa 250,-

35   zn. 7a II, 15h hnědočervená, dvl  zk. Ka 800,-
36   zn. 7d I, 15h rumělkově červená se strojovým obtiskem 500,-
37   čtyřblok zn. 7d II, 15h rumělkově červená, dvojitý tisk 800,-
38   zn. 7A I, 15h cihlově červená, I. typ ZP 22 / I 150,-
39   zn. 7Ab, 15h červená  zk. Gi 3 200,-
40   zn. 7B II, 15h cihlově červená, II. typ  zk. Ka 1 500,-
41   zn. 7D I, 15h cihlově červená, I. typ  zk. Vrba 600,-
42   zn. 7D I, 15h cihlově červená, I. typ ZP 94 / I 600,-

43   krajová zn. 7F II, 15h cihlově červená, bez perforace 
mezi známkou a počítadlem 600,-

44   zn. 7F I, 15h cihlově červená, I. typ, KVP 400,-
45   zn. 7H II, 15h cihlově červená  zk. Gi a Ka 2 500,-
46   zn. 7L II, 15h cihlově červená, 10 1/2 250,-

47   3x zn. 8, 20h modrozelená, všechny s DV tečka ZP 78, 
TD II, III a IV 150,-

48   zn. 8A, 20h modrozelená s DV tečka ZP 78 / III 200,-
49   čtyřblok zn. 8C, 20h modrozelená, 13 3/4 500,-
50   čtyřblok zn. 8C, 20h modrozelená, 13 3/4 600,-
51   partie zn. 2 - 8, bloky a pásky, některé s okraji a počítadly 200,-
52   zn. 9 II, 20h červená  zk. Gi 1 200,-
53   zn. 9 II, 20h červená  zk. Ka 1 200,-

54   zn. 9 II, 20h červená, luxusní střih a hezký odstín 
barvy  zk. Gi 2 500,-

55   zn. 9 II, 20h červená, raz. PRAHA 1, 15. 3. 20 800,-
56   čtyřblok zn. 9A II, 20h červená 350,-
57   zn. 9C II, 20h světle červená 150,-
58   2x zn. 9C II, 20h světle a tmavě červená 200,-

59   rohový čtyřblok zn. 9C II, 20h červená, dvojitá perforace 
na pravém okraji, tzv. kupon 150,-

60   zn. 9F II, 20h červená, dvojitá perfor. 11 1/2 na levém okraji 400,-
61   rohový 6-ti blok zn. 10, 25h modrá, archový obtisk 200,-
62   zn. 10c, 25h ultramarin 300,-
63   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Mr 300,-
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64   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Ka 150,-

65   krajová zn. 11a, 25h černofi alová s počítadlem  
zk. Gi a Ka 1 600,-

66   zn. 11a II, 25h černofi alová, horší střih  zk. Gi 1 200,-
67   zn. 11Da II, 25h černofi alová  zk. Gi 1 000,-
68   zn. 11Db II, 25h tmavě fi alová  zk. Gi 500,-
69   zn. 13, 30h světle fi alová  zk. Mr 1 600,-
70   zn. 13, 30h světle fi alová  zk. Gi 3 400,-
71   zn. 13, 30h světle fi alová, KVP  zk. Mr 1 200,-
72   zn. 13, 30h tmavě fi alová, slabý tisk  zk. Mr 1 800,-
73   zn. 13a, 30h tmavě fi alová  zk. Gi 2 000,-
74   zn. 13D, 30h světle fi alová, 11 1/2  zk. Gi 1 500,-
75   roh. čtyřblok zn. 17a, 60h červenooranžová s počítadly 150,-
76   zn. 18 II, 75h šedá, retuš rámu ZP 50 / I  zk. Káňa 250,-
77   rohový čtyřblok zn. 18 II, 75h šedozelená s počítadly 150,-
78   krajový 20-ti blok zn. 18 II, 75h šedozelená 400,-
79   rohový 16-ti blok zn. 19, 80h olivová s počítadly 200,-
80   zn. 19D, 80h olivová s DV - Lebka 200,-
81   rohový čtyřblok zn. 21, 120h šedá s částí počítadel 200,-
82   rohový čtyřblok zn. 21, 120h šedá  zk. Ša 200,-
83   zn. 21a, 120h světle šedá  zk. Kva 250,-
84   zn. 21a, 120h světle šedá  zk. Gi 250,-
85   roh. čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin. Okraj KVP 200,-

86   zn. 22 a 2x zn. 22b, 200h ultramarin, modrá a tmavě 
modrá  zk. různí znalci 450,-

87   rohový čtyřblok zn. 23, 300h zelenošedá 800,-
88   zn. 23a, 300h tmavě zelená 600,-
89   rohová dvoupáska zn. 24, 400h modrofi alová 200,-
90   rohová dvoupáska zn. 25 I, 500h hnědá 300,-

91   krajová zn. 25 I, 500h hnědá s počítadlem a deskovým 
označením na ZP 100 150,-

92 
/   sestava zn. 2D, 12C, 14D, 15D, 20D a 26D, 

3h - 1000h Hradčany 350,-

93   rohový čtyřblok zn. 26, 1000h fi alová s počítadly 1 600,-
94   zn. 26a, 1000h modrofi alová  zk. Pi 300,-
95   zn. 26a, 1000h modrofi alová  zk. Gi 600,-
96   zn. 26a, 1000h modrofi alová, krásný odstín barvy  zk. Gi 300,-

97 
/   série zn. 1 - 26, 1h - 1000h s některými odstíny barev, 

hodnota 120h a 500h s obtiskem, 1000h - dva různé odstíny 
fi alové barvy. Chybí zn. 6, 9 a 13

700,-

TISKOVÉ A PERFORAČNÍ VADY
98   6-ti blok zn. 3Da, 5h zelená, 1x bez svislé perforace 350,-
99   dvoupáska zn. 5, 10h červená, šikmá složka 200,-

100   svislá třípáska zn. 5D, 10h červená, vynechané 
vodorovné perforace 200,-

101   čtyřblok zn. 5D, 10h červená, vynechané svislé i 
vodorovné perforace mezi známkami 250,-

102   zn. 6, 10h zelená, TV - Provázek  zk. Be 250,-
103   dvoupáska zn. 6, 10h zelená, dvojitý tisk 300,-
104   zn. 7Ad, 15h rumělková, posun vodorovných perforací 200,-
105   zn. 2, 3, 5 a 8, 3h - 20h tisk na lepu, u zn. 20h DV - Tečka 300,-
106   zn. 8, 20h modrozelená, dvě šikmé složky 150,-
107   zn. 8, 20h modrozelená, šikmá složka 150,-
108 /   krajový čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, šikmé složky 300,-
109   kraj. čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, složky  zk. Gi 300,-
110   kraj. zn. 9C, 20h červená, dvojitá perfor. na levém okraji 150,-

111   krajová zn. 9C, 20h červená, dvojitá perforace na pravém 
okraji, tzv. kupon 200,-

112   zn. 1, 2x zn. 5D, 5x zn. 8L, dvoupáska zn. 9C, 1h - 20h 
vynechané nebo dvojité perforace 250,-

113   čtyřblok zn. 13, 30h fi alová, velká složka a přeložka. 
Dekorativní 4 000,-

114   krajová zn. 24, 400h modrofi alová s počítadlem, složka 300,-

VZOREC

115 
/   zn. 10Vz, 14Vz, 18Vz II a 19Vz, 25h - 80h Vzorec. 

Část zk. Gi 300,-

116   zn. 24D Vz, 400h modrofi alová, 11 1/2  zk. Gi 1 200,-

MEZIARŠÍ

117   dvojice čtyřznámkových mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené 200,-

118   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h protisměrné, 
nepřeložené. Hezká kvalita, bez znaleckých značek 900,-

SPOJENÉ TYPY
119   dvoupáska zn. 4F ST, 5h modrozelená 300,-
120   dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená  zk. Gi 200,-

121 
/   horní rohový 25-ti blok zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 

I. typ ZP 15 / II. Blok je 3x mezi známkami přeložený 1 200,-

122   dvoupáska zn. 7A ST, 15h cihlově červená, I. typ 
ZP 83 / I  zk. Gi 250,-

123   krajová dvoupáska zn. 7A ST, 15h cihlově červená, I. typ 
ZP 92 / I 300,-

124   dvoupáska zn. 7F ST, 15h cihlově červená 900,-

125   ústřižek průvodky se zn. 14, 22 a dvoupáskou zn. 7F ST, 
15h cihlově červená, I. typ ZP 2, příčk. podtyp ZP 12 / I  zk. Fi 200,-

126   dvoupáska zn. 9A ST, 20h červená, I. typ ZP 91  zk. Štolfa 500,-
127   rohový čtyřblok zn. 9C ST, I. typ ZP 9 / I  zk. Ka 600,-

128   třípáska zn. 11b ST, 25h tmavě fi alová, I. typ ZP 59, 
příčkový typ ZP 49 / II 1 300,-

PŘÍČKOVÉ TYPY
129   zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp ZP 8 / II 150,-
130   zn. 7D II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp ZP 16 / I 400,-
131   kraj. zn. 7F I, 15h cihlově červená, příčkový typ ZP 2 / I 500,-
132   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový typ  zk. Vrba 400,-
133   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp  zk. Ka 400,-
134   zn. 9A, 20h červená, příčkový typ 500,-
135   zn. 9C II, 20h červená, příčkový typ ZP 74 / I 200,-
136   zn. 9D II, 20h červená, příčkový typ. Hledané, NG Ma 1 500,-
137   zn. 11b II, 25h tmavě fi alová, příčkový typ ZP 86 / I 900,-
138   zn. 11b II, 25h tmavě fi alová, příčkový typ 1 200,-
139   zn. 11b II, 25h tmavě fi alová, příčkový typ 800,-

140   zn. 11Da II, 25h černofi alová, příčkový typ ZP 49 / II  
zk. Ška 1 600,-

141   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ  zk. Gi 900,-
142   zn. 11F II, 25h fi alová, příčkový typ  zk. Gi 650,-
143   zn. 11F II, 25h fi alová, příčkový typ  zk. Gi a Vrba 600,-
144   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ ZP 49 / II 400,-
145   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ 400,-

SPOJENÉ PŘÍČKOVÉ TYPY

146   roh. 10-ti blok zn. 9C II, s počítadly a dvojitou perforací 
na pravém okraji, tzv. kupon. Příčkový podtyp ZP 96 / I 900,-

147   krajová dvoupáska zn. 11 II, příčkový typ ZP 86 / I 350,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
148   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, rámečkový typ 600,-
149   zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ ZP 1 / I 1 000,-
150   zn. 18C, 75h šedozelená, rámečkový typ 250,-
151   zn. 25 I, 500h hnědá, rámečkový typ 250,-
152   zn. 25D I, 500h hnědá, rámečkový typ  zk. Stu 400,-
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ZKUSMÉ TISKY
153 ( )  ZT 4 I, 5h karmínová, křídový papír  zk. Ka 200,-
154 ( )  ZT 11 II, 25h tmavě olivová, křídový papír  zk. Gi 250,-
155   ZT 13, 30h olivová  zk. Ka 200,-
156 ( )  čtyřblok ZT 13Ba, 30h tm. fi alová, namodralý papír, 11 3/4 300,-

157 
( )  čtyřblok ZT 18 II, 75h žlutá, nahnědlý papír. V bloku 
vzácné  zk. Ka 3 000,-

158 ( )  roh. 25-ti blok ZT 22, 200h modrá, protichůdný dvojitý tisk 300,-

ČERNOTISKY

159 
( )  rohový 10-ti blok ZT 3, 5h černá, křídový papír, jeden ZT 
roztržený. K tomu malá publikace: „Na besedě u Muchů“, KVP 200,-

160 ( )  ZT 6, 10h černá, neopracované okraje, křídový papír 200,-
161 ( )  čtyřblok ZT 6, 10h černá, křídový papír  zk. Vrba 1 000,-
162 ( )  čtyřblok ZT 8, 20h černá, bílý papír  zk. Vrba 800,-
163 ( )  čtyřblok ZT 10, 25h černá, křídový papír  zk. Vrba 800,-
164 ( )  čtyřblok ZT 15, 50h černá, křídový papír  zk. Vrba 800,-

165 
( )  krajový čtyřblok ZT 18 II, 75h černá s počítadly, nahnědlý 
papír  zk. Vrba 1 800,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
13 3/4 : 13 1/2

166   zn. 27Aa, 15h světle zelená  zk. Gi 500,-
167 /   2x zn. 28Aa, 25h světle hnědá 150,-

168   rohový 10-ti blok zn. 29A ST, 50h modrá s deskovým 
označením na ZP 100 300,-

169   čtyřblok zn. 29A ST s černým kulatým nátiskem 200,-

170 
/   čtyřblok zn. 29A, 50h modrá se šedozeleným 

nevydaným přítiskem na každé známce 800,-

171   1x zn. 27A + zn. 29A a čtyřblok zn. 29A, strojové obtisky 200,-
172   roh. čtyřblok zn. 29A, 50h modrá s počítadly, obtisk 200,-
173   ústřižek prův. se zn. 23 a 29A, raz. PRAHA 2, 30. 10. 19 150,-

11 1/2 : 13 3/4

174   kraj. dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, posun horní 
perforace 200,-

175 
/   třípáska zn. 27B, 15h zelená, mezi druhou a třetí 

známkou dvojitá perforace 200,-

176   zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá perforace 11 1/2 150,-
177   zn. 28B, 25h hnědá, silný posun svislé perforace 150,-
178   kraj. dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, posun sv. perforace 200,-

179   dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, posun vodorovných 
perforací + zn. 28B, 25h hnědá, 1x dvojitá perforace 13 3/4 300,-

180   krajový 8-mi blok zn. 28B, 25h hnědá, posun 
vodorovných perforací 250,-

181   rohový čtyřblok zn. 28B, 25h hnědá s dvojitou perforací 
na okraji, tzv. kupon. Červený nátisk lipového listu 150,-

182 
( )  čtyřblok zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá perforace 11 1/2, 
modrý kulatý nátisk 150,-

183   svislá dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá perforace 
11 1/2 200,-

184   zn. 28Ba, 25h sv. hnědá. Malá stopa po nálepce  zk. Gi 1 600,-
185   zn. 29B, 50h modrá  zk. Gi 700,-
186   zn. 29B, 50h modrá, NG Ma 600,-

187 
  roh. 10-ti blok zn. 31B, 100h hnědá s počítadly a dvojitou 

perforací na dolním okraji, tzv. kupon. Na lepu částečný 
archový obtisk

200,-

188 
/   krajová třípáska zn. 31B, 100h hnědofi alová, 

posunutá a dvojitá perforace. Kulatý černý nátisk  zk. Gi 700,-

189 
/   kraj. třípáska zn. 31B, 100h hnědofi alová, zajímavá 

perforační složka a šikmá perforace. Kulatý černý nátisk  zk. Gi 700,-

190   svislá dvoupáska zn. 31B, 10h hnědofi alová, dvojitá 
vodorovná perforace 200,-

191   2x krajová zn. 31B, 100h hnědofi alová, obtisk a dvojitá 
perforace na dolním okraji, tzv. kupon, DČ 6 200,-

192   2x krajová zn. 32B, 120h fi alová, dvojitá perforace, 
tzv. kupon na horním i dolním okraji 200,-

11 1/2 : 10 1/2
193   zn. 30C a 31C, 75h a 100h legionářské 150,-

10 1/2 : 13 3/4
194   zn. 29D, 50h modrá  zk. Ka 2 400,-

10 1/2

195   zn. 29E, 50h modrá se 1/4 modrého kulatého nátisku  
zk. Gi a Ka 5 000,-

11 1/2
196   rohová zn. 27F, 15h zelená  zk. Gi a Mr 150,-
197   krajový čtyřblok zn. 27F, 15h zelená  zk. Gi 400,-

198   krajová svislá dvoupáska zn. 30F, 75h šedá s počítadlem, 
vynechané vodorovné perforace 400,-

ARCHY A VELKÉ BLOKY
199   velké bloky zn. 27B, 28B, archy zn. 29A, 30B, 31B a 32A 900,-

200   99-ti blok zn. 29A, 2x kompletní arch zn. 30B, DČ 2 a 4 a 
99-ti blok zn. 32B s DČ 3 300,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
201   zn. 27Na, 15h světle zelená  zk. Gi 3 400,-
202   krajová zn. 28N, 25h hnědá s počítadlem  zk. Gi 200,-
203   krajová zn. 28Na, 25h světle hnědá  zk. Gi 1 400,-
204   krajová zn. 30N, 75h šedá s počítadlem  zk. Gi 250,-
205   krajová zn. 31N, 100h hnědofi alová s počítadlem  zk. Gi 250,-

206 
  krajový čtyřblok zn. 31N, 100h hnědofi alová s počítadly. 

Zkusmý otisk zeleného nátisku na každé známce. Na lepu 
posunutý archový obtisk

1 500,-

207   krajová zn. 32N, 120h fi alová s počítadlem  zk. Gi 250,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
208   zn. 33, 3h fi alová, podtyp IIa  zk. Ka 150,-
209   zn. 34, 5h zelená, přetisk II. typu, přeložka  zk. Ka 200,-
210   zn. 38 a 37, 12h dvojitý tisk, oba přetisky II. typu  zk. Ka 300,-
211   32-ti blok zn. 37 ST, 12h Koruna 350,-
212   zn. 38, 15h Karel, přetisk I. typu, přeložka  zk. Ka 300,-
213   zn. 38, 15h Karel, vícenásobný přetisk  zk. Gi 250,-
214   roh. 32-ti blok zn. 39, 20h Karel, zahnědlé okraje, KVP 300,-
215   zn. 39a, 20h světlá, přetisk II. typu  zk. Mahr 450,-
216   zn. 40, 25h modrá, přetisk II. typu, přeložka  zk. Ka 300,-

217   rohový čtyřblok zn. 42, 40h olivová s počítadly na horním 
okraji  zk. Vrba 300,-

218   rohový čtyřblok zn. 42, 40h olivová s počítadly na dolním 
okraji  zk. Vrba 300,-

219   zn. 34, 43 a 2x zn. 38, podtypy IIa, u zn. 15h ještě Ia 400,-
220   zn. 34, 38, 40 a 43, 5h - 50h podtypy IIa  zk. Ka 500,-
221   6-ti blok zn. 43, 50h zelená, posunuté přetisky  zk. Stu 150,-
222   9-ti blok zn. 43, 50h zelená, 1x podtyp IIa 160,-

223   sestava krajových zn. 36 - 38 a zn. 45, všechny s 
počítadlem na horním okraji 300,-

224   zn. 45, 80h Znak, přetisk II. typu, perfi n Z.P. 200,-
225   zn. 47, 1K dvojitý modrý přetisk II. typu  zk. Ka 500,-
226   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu  zk. Mr 800,-
227   série zn. 33 - 47, 3h - 1K 150,-
228   čtyřblok zn. 48 III, 2K žilkovaný papír 500,-
229   zn. 48 III, 2K žilkovaný papír, dvojitý přetisk  zk. Ka 400,-
230   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk I. typu  zk. Ka 800,-
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231   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk II. typu  zk. Gi 800,-
232   dvoupáska zn. 50 I, 4K úzká, přetisky II. + I. typu  zk. Gi 250,-
233   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Ka 250,-

234   krajová zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu. S okrajem 
velmi vzácné  zk. Gi 1 400,-

235   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu  zk. Vrba a Le 650,-
236   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Mr 800,-
237   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Gi 750,-
238   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Kovar 350,-
239   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Gi 350,-
240   zn. 51 Iax, 10K jasný tisk, přetisk I. typu  zk. Šula a Gi 8 000,-
241   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
242   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu  zk. Ka 600,-
243   zn. 55, 2h trojúhelník, posunutý přetisk II. typu  zk. Gi 600,-
244   zn. 57Aa, 2h černý přetisk II. typu  zk. Gi 600,-
245   zn. 57Aa, 2h černý posunutý přetisk III. typu 400,-
246   zn. 57A a 58A, 2h a 5h obdélník obtisk přetisku na lepu 200,-
247   2x zn. 58A, 5h obdélník, různé přetiskové přeložky 350,-
248   zn. 58A, 5h silně posunutý přetisk 150,-

249   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, kat. 9 000,-  
zk. Gi 6 000,-

250   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk II. typu, kat. 9 000,-  
zk. Gi 6 000,-

251   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk III. typu, kat. 9 000,-  
zk. Gi 6 000,-

252   čtyřblok zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk, 
kat. 45 000,- Hezká kvalita  zk. Gi 28 000,-

ZNÁMKY S KUPONY
253   zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 180,-

254   tři svislé dvoupásky zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, 
všechny tři typy přetisku 600,-

255   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky II. a III. typu, na 
lepu strojový obtisk přetisku  zk. Gi 600,-

256   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky II. typu   zk. Stu 350,-
257   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky II. typu   zk. Stu 350,-
258   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky II. a III. typu  zk. Ka 150,-

259   zn. 57BK, 2h přetištěný kupon, přetisky II. + III. typu. 
Horší kvalita perforace  zk. Gi 1 500,-

260   zn. 57AKn a 58AKn, 2h a 5h nepřetišt. kupony, 1x zk. Ka 450,-
261   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 250,-
262   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 250,-
263   zn. 58BKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu  zk. Gi 500,-
264   zn. 58AK, 5h přetištěný kupon, přet. II. a III. typu  zk. Mr 1 400,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
265   zn. 59, 10h Merkur, přetisk I. typu  zk. Mr a Havlas 25 000,-

266   rohová dvoupáska a krajový čtyřblok zn. 60, 2h Merkur, 
perforace 11 1/2, dvojitá a vynechaná 300,-

267   rohový čtyřblok zn. 61, 4h Merkur, DČ II v dolní liště 200,-

268   krajová třípáska zn. 61, 4h Merkur, deskové označení tři 
tečky v dolní liště 200,-

269   3x série zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, všechny tři typy 
přetisku, u hodnoty 6h - obě barvy 400,-

270   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 500,-
271   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 500,-
272   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Pofi s a Gi 1 000,-
273   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
274   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 350,-
275   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 800,-

276   zn. 70, 30h velké číslo, přetisk II. typu  
zk. Mr a atest Karásek z roku 1985 10 000,-

277   svislá třípáska zn. 72, 5h malé číslo, posunuté přetisky, 
horní známka bez přetisku 250,-

278   dvoupáska zn. 77, 30h malé číslo, přetisk II. typu, pravá 
známka bez přetisku  zk. Le 250,-

279   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Mr 750,-
280   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Gi 300,-
281   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Gi 300,-
282   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Gi 300,-

283   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu, obtisk přetisku na lepu, 
KVP  zk. Gi 1 200,-

284   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Gi 700,-
285   zn. 81, 5K modrá, přetisk II. typu  zk. Gi 700,-
286   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Mikulski 200,-
287   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-
288   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu. Nedotisky přetisku, KVP 200,-
289   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk I. typu  zk. Mikulski a Mr 1 200,-
290   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 2 200,-
291   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk II. typu  zk. Stu 650,-
292   zn. 85, 10 / 24h Porto, přetisk I. typu  zk. Šula a Mr 1 800,-
293   zn. 87, 20 / 54h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 1 800,-
294   zn. 91, 3f Turul, přetisk I. typu  zk. Gi 400,-
295   zn. 91, 3f Turul, přetisk I. typu  zk. Gi 400,-
296   zn. 91, 3f Turul, přetisk I. typu  zk. Stu 900,-
297   zn. 91, 3f Turul, přetisk II. typu  zk. Gi 900,-
298   zn. 94, 60f Turul, přetisk II. typu  zk. Tribuna, Hirsch 400,-
299   zn. 94, 60f Turul, přetisk IV. typu  zk. Mr 900,-
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300   roh. zn. 98, 40 + 2f Válečné, přet. IV. typu  zk. Vrba a Ka 150,-
301   dvoupáska zn. 98, 40 + 2f Válečné, přetisky II. + IV. typu 180,-
302   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk I. typu  zk. Möbs 3 800,-
303   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk IV. typu  zk. Gi a Ka 3 500,-
304   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk I. typu  zk. Möbs a Le 1 000,-

305   rohový 6-ti blok zn. 102, 3f Ženci, dvojitá perforace na 
dolním okraji 200,-

306   třípáska zn. 103 + 103x, 5f Ženci, prostřední známka 
s přetiskem D  zk. Gi 1 000,-

307   zn. 103x, 5f Ženci, přetisk D, III. typu  zk. Vrba 300,-

308   zn. 107, 20f Ženci, přetisk IV. typu. Zajímavá DV - 
přerušená nula v pravém hodnotovém štítku 200,-

309   zn. 107, 20f Ženci, přetisk I. typu, obtisk na lepu 300,-
310   zn. 109, 35f Ženci, obtisk přetisku na lepu  zk. Gi 250,-

311   6-ti bloky zn. 112 a 114 a krajový 9-ti blok zn. 111, 
50f - 1K Parlament 300,-

312   čtyřblok zn. 115, 2K Parlament  zk. Gi 600,-
313   zn. 116, 3K Parlament, přetisk II. typu  zk. Mr 900,-
314   zn. 116, 3K Parlament, přet. III. typu  zk. Tribuna, Hirsch 900,-
315   zn. 117, 5K Parlament, přetisk II. typu  zk. Ma 1 000,-
316   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu  zk. Gi 1 400,-
317   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu  zk. Gi 2 400,-
318   zn. 120, 20f Karel, přetisk IV. typu, obtisk na lepu 150,-
319 /   kraj. třípáska zn. 120, 20f Karel, posun přetisků zk. Gi 300,-

320 
/   rohový čtyřblok zn. 120, 20f Karel, přetisková 

přeložka. Dekorativní 300,-

321   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu 300,-
322   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
323   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu  zk. Gi 700,-
324   série zn. 119 - 123, 10f Karel - 50f Zita  zk. Ka 700,-
325   zn. 130, 50f černá čísla, pk. z, přetisk I. typu  zk. Mr 6 000,-
326   zn. 131, 1f červená čísla, přetisk II. typu  zk. Mr 4 000,-
327   zn. 131, 1f červená čísla, posunutý přetisk  zk. Gi 4 000,-

328   zn. 135, 10f červená čísla s posunutým přetiskem 
červené barvy. Přetisk IV. typu. Velmi zajímavé 400,-

329   rohová zn. 137, 50f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Be 150,-
330   zn. 139, 30f červená čísla, přetisk I. typu  zk. Pofi s a Mr 800,-
331   zn. 139, 30f červená čísla, přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
332   zn. 139, 30f červená čísla, přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
333   zn. 139, 30f červená čísla, posunutý přetisk  zk. Mr 800,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
334   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk II. typu  zk. Ka 600,-
335   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk II. typu  zk. Le a Ka 600,-
336   zn. 34Pp, 5h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 600,-
337   zn. 37Pp, 12h převrácený přetisk I. typu  zk. Šula a Ka 950,-
338   zn. 39Pp, 20h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi a Ka 600,-
339   zn. 41Pp, 30h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
340   zn. 41Pp, 30h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 350,-
341   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk II. typu  zk. Ekstein a Le 350,-
342   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk I. typu 300,-
343   zn. 43Pp, 50h převrácený přetisk II. typu  zk. Le a Gi 650,-
344   zn. 44Pp, 60h převrácený přet. I. typu  zk. Šula, Le a Ka 650,-
345   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 250,-
346   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 200,-

347   zn. 48 IIIPp, 2K žilkovaný papír, převrácený přetisk 
I. typu  zk. Ka 1 200,-

348   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk I. typu  zk. Ka 600,-
349   zn. 58B Pp, 5h převrácený přetisk III. typu  zk. Gi 900,-
350   zn. 78Pp, 40h převrácený přetisk I. typu  zk. Ka 800,-
351   kraj. zn. 93Pp, 50f převrácený přet. I. typu  zk. Gi a Ka 900,-

352   zn. 97Pp, 15 + 2f převrácený přetisk, slabý tisk  
zk. Šula, Gi a Ka 300,-

353   zn. 101Pp, 2f posunutý převrácený přetisk  zk. Ka 150,-
354   zn. 106Pp, 15f převrácený přetisk III. typu  zk. Gi 1 600,-
355   zn. 110Pp, 40f posunutý převrácený přetisk  zk. Gi 300,-
356   zn. 119Pp, 10f převrácený přetisk IV. typu  zk. Gi a Ka 500,-
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357   zn. 120Pp, 20f převrácený přetisk I. typu  zk. Gi a Ka 400,-
358   zn. 122Pp, 40f převrácený přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 250,-
359   zn. 123Pp, 50f převrácený přetisk IV. typu  zk. Mr a Ka 1 500,-
360   zn. 125z Pp, 2f převrácený přetisk I. typu  zk. Ka 500,-

OBRÁCENÉ PŘETISKY
361   zn. 78Po, 40h obrácený přetisk III. typu, NG Ma 500,-

PADĚLKY
362   zn. 35a F, 6h černý přetisk 250,-
363   zn. 37F, 41F, 43F a 48 I F, 12h - 2K padělky 150,-
364   zn. 48 IIa F a 50 Ia F, 2K a 4K padělky 200,-
365   zn. 50 III F, 4K žilkovaný papír 400,-
366   zn. 52F a 54F, 1,50 / 2K a 4K Flugpost 200,-
367   zn. 2h a 20h Merkur, padělky 200,-
368   zn. 89F a 95F, 1f a 70f Turul, padělky, 1x padělaná zk. Gi 250,-
369   zn. 95F, 70f Turul, padělek 150,-
370   zn. 118F, 10K Parlament, padělek 200,-
371  /   zn. 48 Ia F, 65F, 95F, 126F, 129F a 130F, padělky 300,-

372 
/   sestava 21ks padělků přetisku PČ 1919, např. 

20f Magyar posta, 2x 10K Parlament a série černých čísel 200,-

MASARYK 1920
373   zn. 140 II, 125h modrá, strojový obtisk na lepu 300,-
374   zn. 140 II, 125h modrá s DV krátká příčka  zk. Mr 2 500,-
375   čtyřblok zn. 140 ST, 125h modrá, 2x ST 500,-
376   čtyřblok zn. 140 ST, 125h modrá, 2x ST 500,-
377   zn. 140a I, 125h ultramarin. NG Ma 700,-
378   krajová zn. 140a I, 125h ultramarin  zk. Gi 300,-
379   zn. 140a I, 125h ultramarin  zk. Vrba a Ka 650,-
380   zn. 140a II, 125h utramarin  zk. Gi 600,-
381   zn. 142, 1000h hnědá s DV - Růže 150,-
382   série zn. 140 I - 142, 125h - 1000h Masaryk 350,-
383   série zn. 140 I - 142, 125h - 1000h Masaryk 300,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
384   zn. 140N I, 125h stříhaná 900,-

385   krajová zn. 140Na II, 125h ultramarin, hezká kvalita  
zk. Havlas a Gi 5 000,-

386   svislá dvoupáska zn. 141N, 500h šedá 1 200,-

387 
/   série zn. 140N I - 142N, 125h - 1000h stříhané, 

hodnota 1000h - svěží  zk. Gi 1 000,-

ZKUSMÉ TISKY
388   modrý ZT 140, Masaryk, prázdný hodnotový štítek 300,-
389 ( )  dvoupáska ZT 140, 125h modrá, našedlý papír 200,-

390 
( )  ZT 140 I a 140a I, 125h modrá a ultramarinová, nahnědlý 
papír  zk. Vrba 300,-

391 
( )  2x ZT 140 I, 125h modrá, nazelenalý papír, 1x se svislými 
perforacemi, 1x zk. Gi 200,-

392   kraj. ZT 140, 125h hnědofi alová, papír s lepem  zk. Vrba 250,-
393   ZT 142, 1000h hnědofi alová  zk. Ka 200,-
394   ZT 142, 1000h šedá  zk. Vrba 200,-
395   ZT 142, 1000h tmavě hnědá  zk. Vrba 200,-
396 ( )  dvoupáska ZT 142, 1000h černá, křídový papír  zk. Gi 250,-
397 ( )  rohový ZT 142, 1000h hnědá, dvojitý tisk se ZT 141 150,-
398 ( )  krajový ZT 1200h modrá, křídový papír 700,-

399   hnědofi alový ZT 1200h Masaryk, neopracované 
okraje  zk. Stu 800,-

400   zelený ZT 2000h Masaryk, papír s lepem  zk. Vrba a Fi 700,-
401   žlutoolivový ZT 2000h Masaryk, neopr. okraje  zk. Stu 800,-
402   hnědý kraj. ZT 2000h Masaryk, neopracované okraje 1 200,-

403   hnědofi alový krajový ZT 2000h Masaryk, 
neopracované okraje  zk. Vrba 1 200,-

404   šedozelený ZT 2000h Masaryk, malé číslice, 11 1/2. 
Velmi vzácné  zk. Vrba 6 000,-

405 
( )  vodorovná dvoupáska hnědých ZT 2000h Masaryk, 
tisk z mědirytiny, na zadní straně 1x převrácený obtisk 
stejného ZT v modré barvě. Mimořádně vzácné  zk. Ka

22 000,-

HOLUBICE

406   krajová zn. 144B, 5h fi alová s počítadlem, vynechaná dolní 
perforace  zk. Stu 300,-

407   zn. 144C, 5h ležmý hřeben  zk. Gi 650,-
408   čtyřbloky zn. 143A a 147A, 5h a 15h strojové obtisky 250,-
409   zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Mr 600,-
410   čtyřblok zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Mr 1 800,-

411   rohový 6-ti blok zn. 146C, 10h ležmý hřeben, 
kat. 10 000+  zk. Ka 5 000,-

412   krajová zn. 148B, 20h oranžová s kuponem a okrajem 
na levé straně  zk. Gi 200,-

413   krajová zn. 148B, 20h oranžová s kuponem a okrajem 
na levé straně  zk. Vrba 200,-

414   dvoupáska zn. 149A II, 25h zelená, retuš pečetě 
a jména na ZP 20 / VI  zk. Ka 4 000,-

415   cca 115ks zn. 143A - 149, okraje a DV 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

416   zn. 143N, 5h modrá, na přední straně šikmý slabý tisk, 
na zadní straně archový obtisk  zk. Gi 250,-

417   zn. 144N, 5h fi alová  zk. Gi 250,-
418   zn. 145N, 10h tmavě zelená  zk. Gi 250,-
419   zn. 145Na, 10h zelená  zk. Mr a Ka 250,-
420   zn. 146N, 10h olivová 250,-
421   zn. 147N, 15h hnědá  zk. Gi 150,-
422   krajová zn. 148N I, 20h oranžová  zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ TISKY
423   ZT 143, 5h modrá  zk. Vrba 300,-
424   ZT 143, 5h zelená  zk. Vrba 300,-
425   ZT 146, 10h olivově zelená  zk. Ka 300,-
426 ( )  čtyřblok ZT 147, 15h hnědá 600,-
427 ( )  ZT 148, 20h černá, široké nuly, křídový papír 250,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

428   krajová dvoupáska zn. 153, 30h fi alová se zajímavým 
nedotiskem počítadla, nastavený papír. Dekorativní 900,-

429   zn. 155, 50h červená, šikmé složky 150,-
430 /   krajový čtyřblok zn. 155, 50h červená, dvojitý tisk 900,-

431   zn. 155 a 156, 50h červená a zelená, obě s DV - Vajíčko  
zk. Gi 500,-

432   krajová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4  zk. Be 250,-
433   zn. 157A, 60h modrá, dvojitý tisk 150,-

434   krajová zn. 159B, 150h červená, dvojitá perforace 
na dolním okraji s počítadlem  zk. Gi 1 500,-

435   zn. 151 - 161, 20h - 250h OR, u hodnoty 40h I. a II. typ 300,-

436   většinou krajové čtyřbloky zn. 151 - 161, 20h - 250h OR. 
Kat. 2 500,- 1 300,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

437   třípáska zn. 154N II, 40h stříhaná, částečný obtisk 
na lepu  zk. Be 300,-

438   6-ti blok zn. 154N II, 40h stříhaná 400,-

439   sestava zn. 151N - 161N, 20h - 250h stříhané, chybí 
pouze 50h zelená a 150h červená  zk. Gi nebo Ka 1 400,-
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ZKUSMÉ TISKY

440 ( )  hnědý ZT 25h OR, hodnotový údaj jen na pravé 
straně, plné pozadí  zk. Ka a Be 2 500,-

441   červenofi alový soutisk ZT 20h, 25h a 30h OR, plné 
pozadí, hodnota na pravé straně, perforace 11 1/2 5 000,-

442   fi alově hnědý ZT 25h OR, plné pozadí, hodnotový 
údaj na pravé straně. Zoubkování 11 1/2 800,-

443   červenofi alový soutisk ZT 154 - 161, 40h - 250h 
neopracované okraje. Šikmý lom mimo ZT  zk. Vrba 4 000,-

444 ( )  kraj. dvoupáska ZT 157, 60h černá s počítadly, bílý papír 150,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
445   třípásky zn. 144TBb a 146TBb, 5h a 10h široké 300,-
446   zn. 148TBa, 20h úzká  zk. Stu 500,-
447   zn. 148TBa, 20h úzká 500,-
448   zn. 148TBb, 20h široká 1 200,-
449   zn. 148TBb, 20h široká  zk. Mr 1 300,-
450   zn. 156TBa, 50h úzká 400,-
451   zn. 156TBa, 50h úzká 400,-
452   zn. 156TBb, 50h široká 500,-
453   zn. 154TBb a 157TBb, 40h a 60h široké 300,-
454   kraj. dvojice zn. 154TBb a 157TBb, 40h a 60h široké 800,-
455   sestava zn. 144TBa - 157TBa, 5h - 60h úzké, kat. 2 960,- 1 500,-

HUSITA
456   čtyřblok zn. 163N, 90h stříhaná, katalog 1 500,-  zk. Ka 800,-
457   čtyřblok zn. 163N, 90h stříhaná, obtisk, kat. 1 500+ 800,-
458   zn. 162N a 163N, 80h a 90h stříhaná 200,-

ZKUSMÉ TISKY
459 /   ZT 162 a 4x ZT 163, 80h a 90h různé barvy 200,-
460   krajový čtyřblok ZT 163, 90h olivově zelená 300,-
461   9x ZT 163, 90h různé barvy 600,-
462 ( )  5x ZT 163, 90h různé barvy, růžový papír 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
463   zn. 166A, 300h světle červená, šikmé složky 400,-
464   krajový čtyřblok zn. 166A, 300h červená 250,-
465   zn. 166B, 300h červená, strojový obtisk  zk. Ka 150,-

466 
/   sestava zn. 164A, 165A, 166B a 167A, 

100h - 400h obtisky na lepu, 1x zk. Gi 250,-

467   zn. 167, 400h hnědá, 2x šikmá složka 300,-
468   kraj. čtyřblok zn. 167 ST, 400h hnědá, 2x ST I. a II.  zk. Gi 800,-
469   kraj. čtyřblok zn. 167 ST, 400h hnědá, 2x ST II. + I. zk. Gi 700,-
470   zn. 168B, 500h zelená  zk. Vrba 1 700,-
471   série zn. 164 - 169A, 100h - 600h HaV 1920 500,-
472   roh. zn. 164 - 169A, 100h - 600h HaV s počítadly, dvl 500,-
473   zn. 165, 166B, 167A a 4x zn. 169A, 200h - 600h složky 350,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
474   zn. 166N, 167N a 169N, 300h, 400h a 600h stříhané 300,-

475   sestava zn. 165N - 169N, 200h - 600h stříhané, chybí 
jen hodnota 100h  zk. Gi 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY

476   hnědý ZT 164, 100h neotypie, neopracované okraje.
 Lep se skvrnami od tiskové barvy  zk. Stu 400,-

477   ZT 164, 100h zelená, čárkované pozadí, neopracované 
okraje  zk. Vrba 500,-

478   ZT 165, 200h tmavě zelená, neotypie, neopracované 
okraje  zk. Vrba 400,-

479   krajový žlutohnědý ZT 167, 400h knihtisk  zk. Ka a Be 250,-

ČERNOTISKY
480 ( )  čtyřblok ZT 164, 100h černá, křídový papír 600,-
481 ( )  čtyřblok ZT 166, 300h černá, křídový papír 600,-
482 ( )  čtyřblok ZT 168, 500h černá, křídový papír 600,-
483 ( )  čtyřblok ZT 169, 600h černá, kartonový papír 600,-
484 ( )  ZT 165, 168 a 169, 200h, 500h a 600h černé, kříd. papír 250,-

ČERVENÝ KŘÍŽ

485   krajová zn. 172 DV II, 125 + 25h modrá s DV - krátká 
příčka  zk. Mr 2 000,-

486   rohový čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 1x II. typ 200,-

487   kraj. 6-ti blok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, stroj. obtisk 
známek na lepu 400,-

488 /   čtyřbloky zn. 170 - 172 150,-

489   kompletní 100ks arch zn. 172 ST, 125 + 25h modrá s DV 
- krátká příčka ZP 80 / I. Arch je 2x v zoubkování přeložený 4 500,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
490   zn. 170Nb, 40h žlutá bez přítisku  zk. Be 850,-
491   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h s přítiskem 500,-

492   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h s přítiskem, raz. PRAHA 1, 
16. 11. 21, po platnosti 150,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
493   2x zn. 154, 40h hnědá, převrácené přítisky A a C  zk. Gi 400,-

494   2x zn. 154 a 2x zn. 157, 40h a 60h OR, různé odstíny 
červené barvy přítisku A 300,-

495   2x krajová zn. 154 a 2x zn. 157, 40h a 60h OR, černé 
přítisky A a C  zk. Gi 500,-

496   zn. 157, 60h modrá, převrácený červený přítisk C  zk. Gi 350,-

497 
/   svislá dvoupáska zn. DL 2, 10h doplatní, červený 

přítisk A jen na horní známce 250,-

498   dvoupáska zn. DL 2, 10h doplatní, 3x červený přítisk C, 
výrobní zvrásnění papíru  zk. Gi 250,-

499 
/   čtyřblok zn. DL 2, 10h doplatní, červené přítisky C jen 

na levých známkách. Částečný obtisk u dvou známek, KVP 400,-

500 ( )  dvoupásky černých ZT A a C na proužku bílého papíru 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
501   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 2 na pravém okraji 500,-
502   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 4 na levém okraji 500,-
503   zn. 174A II, 200h modrá  zk. Gi 250,-
504   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Mr 1 300,-
505   zn. 174B III, 200h modrá, KVP  zk. Gi 800,-

506   krajová zn. 175A III, 300h fi alová, posun vodorovné 
perforace  zk. Vrba 600,-

507   zn. 175A III, 300h fi alová  zk. Gi a Ka 1 300,-

MASARYK 1923 - 1926
508 ( )  rohová zn. 176, 50h Masaryk, DČ II 150,-

509   kraj. zn. 182, 200h Kongres, posun přetisku, pk. 8 
zk. Stu 1 500,-

510   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 5, 5 a 6  zk. Gi 550,-
511   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 500,-
512   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 500,-
513   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 400,-

514   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres a zn. 183 - 186, 
50h - 300h Slet 750,-

515   zn. 185, 200h posunutý přetisk Slet, pk. 5  zk. Vrba 500,-
516 /   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 600,-
517   série rohových zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 1 300,-
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518   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 450,-

519 neprošlá CDV 30 s nalepenou sérií zn. 183 - 186, 50h - 300h 
Slet na zadní straně 400,-

520   rohová zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2, DČ 2 / 10 150,-
521   čtyřblok zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 1 000,-
522   2x zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 a 3  zk. Stu a Ka 400,-
523   rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ A 28/12 25 150,-
524   rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 7A II 26 200,-

525   krajová zn. 189B, 60h fi alová, pk. 2, vynechaná 
perforace na levé straně. Katalog neuvádí  zk. Gi 1 200,-

526   zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 3  zk. Gi 1 300,-
527   zn. 191 IA, 2Kč modrá, pk. 2. Nový lep, KVP 1 000,-
528   série zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 1, 1, 2 a 3 500,-
529   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 5  zk. Be a Ka 1 000,-
530   krajová zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6  zk. Gi 1 000,-
531   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6  zk. Be a Mr 1 000,-
532   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 7  zk. Gi 1 300,-
533   roh. zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 7, DČ 2-O-2/VII.  zk. Gi 3 500,-
534   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 8  zk. Gi 400,-
535   rohová zn. 200, 1Kč červená, pk. 7, DČ 9a-XII-25 200,-
536   rohový čtyřblok zn. 203x, 1Kč bez pruhů, DČ 12 250,-
537   2x rohová zn. 203x. 1Kč bez pruhů, DČ 12 + 12A 250,-
538   rohový čtyřblok zn. 204 II, 50h zelená, pk. 8, DČ 3  zk. Gi 200,-
539   2x rohový čtyřblok zn. 205, 60h fi alová, pk. 8, DČ 1 a 1A 250,-
540   dvoupáska zn. 208, 1Kč Masaryk, posun svislých perforací 200,-

KRAJINKY 1926 - 1929
541   krajová zn. 209A, 20h svitková, pk. 6  zk. Gi 2 500,-

542   2x zn. 209A a 1x zn. 210A, 20h a 30h svitkové 
se zaváděcí páskou 200,-

543 /   23-ti kusový svitek zn. 210A, 30h svitková, DČ 1 a 1A 300,-
544   krajový čtyřblok zn. 215, 2,50Kč Karlův Týn, pk. 8 550,-
545 /   roh. třípáska zn. 217, 30h zelená, perforační složka 250,-
546   2x rohová zn. 219a, 1,20Kč lep bez pruhů, DČ 1 a 1A 150,-

547   krajová zn. 223, 2,50Kč Praha, nastaven papír, dvojitá 
perforace na dolním okraji, tzv. kupon 250,-

548   rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, dvojitá perforace 
na horním okraji 250,-

549   rohový čtyřblok zn. 225, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 3 200,-
550   rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 4 150,-
551   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 6  zk. Ka 200,-
552   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 6  zk. Gi 200,-
553   4x zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5 - 8 500,-
554   zn. 226 I, 3Kč červená, pk. 6, šikmá složka  zk. Gi 200,-
555   zn. 226x I, 3Kč pergamen, pk. 5 300,-

556   rohová zn. 225x, 3Kč pergamen, pk. 5, dvojitá 
perforace na levé straně  zk. Gi 700,-

557   zn. 229, 2Kč modrá, šikmá složka  zk. Gi 250,-
558   rohový čtyřblok zn. 229, 2Kč modrá, DČ 5 250,-
559   rohová zn. 231, 4Kč fi alová, DČ 1 350,-
560   zn. 232, 5Kč zelená, DČ 1 250,-
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OSTATNÍ ZNÁMKY
561   zn. 241A, 3Kč Masaryk, šikmá složka 200,-
562   9-ti blok zn. 248, 5h Znak, posun molety 150,-
563   krajový čtyřblok zn. 249, 10h Znak, 2x posun molety 500,-
564   čtyřblok zn. 253x, 40h průsvitný papír  zk. Vrba 750,-
565   krajový čtyřblok zn. 253x, 40h průsvitný papír  zk. Gi 800,-

566   sestava zn. 248 - 253, 5h - 40h Znak s přítisky Volba 
presidenta Beneše, chybí hodnota 25h 150,-

567 ( )  rohový ZT 256, 5Kč zelená, DČ 1. Tisk na růžovém papíru 200,-
568 ( )  ZT 254, 256 a 261, růžový papír 250,-

569   2x rohová zn. 258 I, 50h Masaryk, DČ 1 a 1A, obě 
známky s posunem dolní perforace 200,-

570   rohová zn. 259, 60h Masaryk, DČ 2A 500,-

571   rohová zn. 263KH, 5Kč s horním okrajem. Na pravém 
okraji tiskárenská značka III. Zajímavé 400,-

572   2x zn. 261K - 264K, 2K - 10K Masaryk, okraje na obě str. 700,-
573   rohová zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, široký okraj bez DČ 300,-
574   rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Krumlov, úzký okraj, DČ 1 250,-

575   rohový čtyřblok zn. 267DV, 5Kč Krumlov, dvojitý nápis 
na ZP 32, DČ 1A 600,-

576   rohový 25-ti blok zn. 273, 50h Nitra, úzký okraj bez DČ 150,-

577   3x rohová zn. 273 - 274, 50h a 1Kč Nitra, kompletní 
DČ 1 a 1A + bez DČ 300,-

578   2x roh. čtyřblok zn. 273 a 274, 50h a 1Kč Nitra, DČ 1 i 1A 400,-
579   rohový čtyřblok zn. 275a, 50h Smetana, bez pruhů, DČ 3 300,-
580   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1 200,-
581   zn. 276a, 277a a 279a, 50h, 1Kč a 3Kč bez pruhů 150,-
582   rohový čtyřblok zn. 280a, 50h Dvořák, bez pruhů, DČ 1 250,-
583   rohová dvoupáska zn. 281K, 1Kč KDM s pravými kupony 800,-
584   série zn. 281K a 282K, 1Kč a 2Kč KDM s levými kupony 150,-
585   krajové zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 150,-
586 ( )  aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát  zk. Gi 1 500,-

587 
( )  aršíky A 283A a A 284A, 1Kč a 2Kč KDM, 
hodnota 1Kč tisk. skvrny od barvy, 2Kč KVP, NG Ma 6 000,-

588 
( )  aršíky A 283B a A 284B, 1Kč a 2Kč KDM, široký formát  
zk. Mr 12 000,-

589   roh. zn. 287K a 288K, 2Kč a 3Kč Masaryk, dolní kupony 200,-

590   2x zn. 289K a 290K, 1Kč a 2Kč Arras, horní a dolní 
kupony 800,-

591   čtyřznámkové mez. 292Ms - 294Ms, 
50h - 2Kč Cyril a Metoděj 200,-

592   roh. zn. 295K - 297K, 50h - 2Kč Dětem, dolní kupony 150,-

593   krajové dvouznámkové mez. 304Ms - 310Ms, 
1,20Kč - 3,50Kč trhané, DČ 1 200,-

594   čtyřblok zn. 328, 2Kč s posunem přetisku 500,-

595   2x krajový 25-ti blok zn. 328, 2Kč B.I.T., 1x zvrásněný 
papír a 1x nedotisk přetisku 250,-

596   aršík A 329 / 330, Bratislava 1937, šikmý tisk obou barev 200,-

597   rohový 6-ti blok zn. 333, 50h + 50h Dětem se dvěma 
levými kupony a DZ II 200,-

598   rohová zn. 337K, 50h Vouziers s levým kuponem a DZ I 200,-
599   rohová zn. 339, 50h Fügner s levým kuponem a DZ I 200,-
600   aršík A 347, 2Kč Alegorie, přerušená 8 v letopočtu 1938 150,-
601   levá roh. miniatura zn. 351K, 3K Jasiňa, 1x horní kupon 150,-
602   rohový 9-ti blok zn. 351K, 3K Jasiňa, 3x horní kupon 300,-
603   zn. 0351, 60h Štefánik 450,-
604 ( )  zn. 0351, 60h Štefánik, bez lepu 150,-
605   zn. 0351, 60h Štefánik, nový lep 150,-

LETECKÉ ZNÁMKY
606   zn. L 1, 14Kč / 200h modrá  zk. Ka 350,-
607   zn. L 2 I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 700,-
608   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Mr a Ka 500,-

609   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, nafi alovělý papír 
s počítadlem  zk. Gi 600,-

610   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová 500,-
611 /   série zn. L 1, L 2 I a L 3, u 28Kč slabý obtisk přetisku 1 200,-
612   série zn. L 1, L 2 I a L 3  zk. Tribuna, Hirsch a Mr 900,-
613   série zn. L 1, L 2 I a L 3  zk. Gi 900,-
614   série zn. L 1, L 2 II a L 3, raz. PRAHA 1, 21. 4. 21 1 000,-
615   série zn. L 1, L 2 I a L 3, u hodnoty 28Kč dva odstíny barvy 1 200,-
616   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá  zk. Gi 250,-
617   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá  zk. Ša 500,-
618   zn. L 2 IIB, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 300,-
619   zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofi alová  zk. Gi 500,-

620   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B, zoubkované. 
Hodnota 24Kč - lom  zk. Gi nebo Mr 800,-

621   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B  zk. Gi 1 600,-
622   série zn. L 1A, rohová zn. L 2A II a L 3B  zk. Gi, Mr a Ka 1 600,-

ZKUSMÉ TISKY
623   zn. 25 I, 500h hnědá, černý přetisk 28Kč  zk. Gi 900,-

624 
( )  ZT 22, 25 I a 26, 200h - 1000h makulaturní papír, 
2x dvojité přetisky 14Kč - 28Kč  zk. Gi a Ka 200,-

625 ( )  černý přetisk 28Kč na bílém papíru  zk. Vrba 150,-
626 ( )  černý přetisk 28Kč nahnědlý papír  zk. Vrba 150,-

627 
( )  černý přetisk 14Kč a 28Kč + modrý přetisk 24Kč, různé 
druhy papíru 300,-

651

650
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628 
( )  černé přetisky 14Kč, 24Kč a 28Kč na bílém papíru. 
U hodnoty 14Kč křídový papír, neopracovaný štoček 350,-

629 
( )  2x ZT 22 a 2x ZT 25 I, dvojité nebo převrácené přetisky 
14Kč a 24Kč + černý přetisk 28Kč na růžovém papíru 300,-

PADĚLKY
630 /   21ks padělků přetisku na různých známkách Hradčany 500,-

II. LETECKÁ EMISE
631   krajová zn. L 4, 50 / 100h zelená s DV na ZP 100 400,-
632   série zn. L 4 - L 6, Letecké II  zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ TISKY
633 ( )  modrý ZT L 6, kartonový papír, NG Ma 150,-

III. LETECKÁ EMISE
634   rohová zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4  zk. Gi 200,-
635   zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4  zk. Pi 200,-

636   rohová zn. L 9A, 2Kč zelená, dvojitá perforace 12 1/4 na 
dolním okraji, DČ 1. Vzácné, NG Ma 1 200,-

637   krajová zn. L 9C, 2Kč zelená 200,-
638   rohový čtyřblok zn. L 10 II, 3Kč fi alová, DČ 1 250,-
639   roh. zn. L 11 II, 4Kč modrošedá s DČ 3, perforační složka 400,-
640   zn. L 11A I, 4Kč modrá, DČ 1  zk. Ka 400,-

641   rohové čtyřbloky zn. L 12 a L 12a, 5Kč hnědá a světle 
hnědá, oba s DČ 1 250,-

642   zn. L 13a, 10Kč ultramarin 150,-
643   rohový čtyřblok zn. L 15, 30h fi alová, DČ 4 150,-

ZKUSMÉ TISKY

644 
( )  série ZT L 7 - L 14, 50h - 20Kč letecké. U hodnoty 3Kč 
dva různé typy 250,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY

645   kompletní 100ks arch zn. S 1, 2h Spěšná, několikrát 
přeložený, KVP 150,-

646 /   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Gi 150,-
647   zn. S 3N, 10h bílý papír, stržený papír - svítí  zk. Gi 200,-

648 
( )  20-ti blok ZT S 1, 2h fi alová, dvojitý tisk s protichůdným 
tiskem čtyř mez. ZT S 1Ms 300,-

649   čtyřznámkové mez. S 1Ms, 2h přeložené  
zk. Tribuna, Hirsch a Mr 1 200,-

650   čtyřznámkové mez. S 2Ms, 5h nepřeložené, na pravé 
straně těsný střih 1 000,-

651   čtyřznámkové mez. S 2Ms, 5h nepřeložené  zk. Gi 1 500,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
652   šedofi alové raz. NR 15, Národní listy Praha 300,-
653   nálepka NN 4B II, Český Merkur Praha  zk. Gi a Kva 250,-

654   nálepka NN 4B II, Český Merkur Praha, raz. LYSÁ NAD 
LABEM, DT: nečitelné 300,-

655   nálepka NN 4G II, Český Merkur Praha, raz. PRAHA 1, 18. 
11. 18  zk. Kraus 600,-

656   nálepka NN 4I II, Český Merkur Praha, raz. PRAHA 1, 18. 
11. 18  zk. Kraus 600,-

657   2x nálepka NN 19a, Pilsner tagblatt Plzeň, 1x odlišný druh 
písma a tisku - možná padělek 300,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
658   6-ti blok zn. NV 1, 2h zelená, obtisk na lepu 150,-

659   rohový 6-ti blok zn. NV 2, 5h zelená, DČ 12, částečný 
obtisk na lepu 200,-

660   rohová 5-ti páska zn. NV 2, 5h zelená, DČ 14, částečný 
obtisk na lepu 200,-

661   rohová čtyřpáska zn. NV 2, 5h zelená, DČ 17, částečný 
obtisk na lepu 200,-

662   rohová dvoupáska zn. NV 2, 5h zelená, DČ 25, částečný 
obtisk na lepu 150,-

663   rohový 5-ti blok zn. NV 2, 5h zelená, DČ 25, částečný 
obtisk na lepu 200,-

664   rohová 5-ti páska zn. NV 2, 5h zelená, DČ 26, částečný 
obtisk na lepu 200,-

665   rohová zn. NV 2a, 5h černozelená, DČ 8, částečný obtisk 
na lepu 200,-

666   rohový 20-ti blok zn. NV 1, 2h zelená a rohová 5-ti páska 
NV 4, 10h fi alová, oba bloky bez počítadel 300,-

667   krajová dvoupáska zn. NV 4, 10h fi alová, částečný obtisk 
na lepu 150,-

668   rohová čtyřpáska zn. NV 5, 20h modrá, obtisk 200,-
669 /   rohový čtyřblok zn. NV 5, 20h modrá, složka 250,-
670   krajová zn. NV 7, 50h oranžová, složka 150,-

671 
/   rohový čtyřblok zn. NV 7, 50h oranžová. V důsledku 

přeložky nedotisk tří známek a počítadel 250,-

672   rohová čtyřpáska zn. NV 7, 50h oranžová, obtisk 150,-
673   zn. NV 5, NV 7 a NV 8, složky 250,-

674 
/   dvoupáska zn. NV 8, 100h hnědá, šikmá složka přes 

obě známky 250,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
675   zn. NV 5N, 20h fi alová 200,-
676   krajová zn. NV 5N, 20h fi alová s počítadlem, 11 1/2 250,-
677   zn. NV 5N, 20h fi alová  zk. Gi 150,-

ZKUSMÉ TISKY

678   ZT NV 1, 2h olivově zelená na aršíku bílého papíru. 
Pozdější tisk z původní TD 200,-

679 ( )  ZT NV 1, 2h černá, neopracované okraje, křídový papír 150,-

680 ( )  krajový čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neopracované 
okraje, přeškrtnutá počítadla. Křídový papír 600,-

OT
681 /   krajová třípáska zn. OT 3 ST, 30h hnědá, 1x ST 200,-
682   rohový čtyřblok OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST 500,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
683   rohová zn. DL 14, 2000h modrá s počítadlem 400,-
684   série zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h stříhané 400,-

PŘETISKY VZOREC VLEVO NAHORU
685   zn. DL 13Vz, 1000h stříhaná  zk. Gi 800,-

PŘETISKY VZOREC VLEVO DOLU
686   zn. DL 3Vz, 15h hnědoolivová, 11 1/2  zk. Gi 900,-
687   zn. DL 5Vz, 25h olivová, 10 1/2  zk. Gi 900,-

ZKUSMÉ TISKY
688 ( )  ZT DL 1 - DL 14, 5h - 2000h černé 800,-

DOPLATNÍ PROVIZORIA 1922

689   rohové čtyřbloky zn. DL 15 a DL 16, oba s DV - zlomená 
větev na ZP 90 150,-

690   zn. DL 19 I, 50 / 75h modrý přetisk, I. typ ZP 82 / 1 2 000,-

691   zn. DL 19 II, 50 / 75h příčkový typ ZP 29 / II. Chybně 
ověřeno Pi 1 000,-

692   dvoupáska zn. DL 19a ST, 50 / 75h fi alový přetisk, spojené 
typy ZP 81 a 82  zk. Ša 700,-

693   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk 150,-
694   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Gi 350,-
695   série zn. DL 15 - DL 28, luxusní střih u většiny známek 450,-
696   zn. DL 30B I, 40 / 15h rumělkově červená 300,-
697   zn. DL 30D II, 40h cihlově červená  zk. Gi 1 500,-
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VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1924

698 
/   kraj. 12-ti blok zn. DL 32, 20 / 5h hnědoolivová, 

u 1 známky malá složka, část. otisk překladů mezi známkami. 150,-

699   krajová 5-ti páska zn. DL 40, 100 / 400h červená, obtisk 
známky i přetisku na lepu. Zajímavé 300,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1926

700   zn. DL 45B a DL 47B, 50 / 500h zelená 
a 100 / 600h fi alová  zk. Gi a Ma 450,-

701   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová  zk. Gi a Ka 200,-

702   rohové čtyřbloky zn. DL 42, DL 44A a DL 45A, menší 
posuny přetisků 150,-

703   3x roh. zn. DL 42 obtisk známky nebo přetisku + rohová 
třípáska zn. DL 43 a kraj. dvoupáska zn. DL 44A, část. obtisky 250,-

704   krajová zn. DL 58, 30h červená, dvojitá perforace 200,-

KONEC I. ČÁSTI AUKCE

SO 1920 - II. ČÁST AUKCE, ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN
705   zn. SO 3, 5h modrozelená  zk. Ka 250,-

706   zn. SO 3 II, 5h modrozelená, příčkový typ ZP 18 / III. 
Velmi vzácné, kat. Merkur 30 000,-  zk. Ka 18 000,-

707   zn. SO 5, 15h cihlově červená 250,-
708   rohová zn. SO 5, 15h cihlově červená  zk. Gi 250,-
709   krajová zn. SO 5, 15h cihlově červená  zk. Pofi s a Gi 250,-

710   zn. SO 5, 15h cihlově červená, příčkový podtyp 
ZP 12 / I  zk. Gi 800,-

711   zn. SO 5D II, 15h cihlově červená, mírně posunutý 
přetisk, příčkový typ 250,-

712   zn. SO 7A II, 20h červená, příčkový typ ZP 9 / II  zk. Ka 300,-

713   dvoupáska zn. SO 7B II, 20h červená, spojený 
příčkový typ ZP 66 / I 1 000,-

714   čtyřblok zn. SO 7B II, 20h červená, spojený příčkový 
typ ZP 66 / I 1 800,-

715   zn. SO 8C I, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Mr a Ka 350,-
716   zn. SO 8C I, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Vrba 200,-

717   zn. SO 8Da I, 25h černofi alová, I. typ ZP 59 / II  
zk. Tribuna, Havlas, Gi, Ška a atest Karásek 5 000,-

718   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová  zk. Kosina a Mr 1 600,-
719   zn. SO 14A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 10 000,-
720   krajový 9-ti blok zn. SO 19, 200h modrá s počítadly 400,-
721   rohový 6-ti blok zn. SO 21, 400h modrofi alová s počítadly 250,-
722 /   6x zn. SO 2 - SO 23, 3h - 1000h, zoubkování 11 1/2 250,-
723   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk  zk. Pofi s, Mr a Gi 1 400,-
724   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk  zk. Gi 1 000,-

725 /   dvoupáska zn. SO 23a, 1000h posunuté černé 
přetisky  zk. Gi 3 500,-

726   zn. SO 24, 500h Masaryk  zk. Mr 500,-
727   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Šula a Gi 1 100,-
728   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk, KVP  zk. Gi 900,-
729   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Pi a Ka 1 200,-
730   zn. SO 26a, 2h dvojitý černý přetisk  zk. Gi 150,-
731   zn. SO 26a, 2h černý přetisk, vypadlé písmeno S  zk. Gi 400,-
732   krajový 6-ti blok zn. SO 26a, 2h černý přetisk 250,-
733   zn. SO 27, 5h modrý přetisk, dvojitý tisk známky 150,-
734   dvoupáska zn. SO 32, 30h hnědá, levá známka bez 1920 300,-
735   krajová zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Ka 1 200,-
736   čtyřblok zn. SO 41, 100h posunutý cihl. červený přetisk 600,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
737   zn. SO 19Pp, 200h převrácený přetisk  zk. Le 600,-
738   zn. SO 19Pp, 200h převrácený přetisk  zk. Mr 400,-

ZKUŠEBNÍ PŘETISKY
739   zn. 3, 5h zelená, černý přetisk A 200,-

740   krajová zn. 10Cc, 25h ultramarin, černý přetisk A. 
Stopa po nálepce na horním okraji  zk. Gi 650,-

741   zn. 13B, 30h světle fi alová, červený přetisk A 150,-

742   krajová zn. 16, 50h modrá s počítadlem, červený 
přetisk A  zk. Mr 700,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

743   třípáska zn. PP 2B, 25h červená, silný posun 
vodorovných perforací, zvrásněný papír mezi známkami 150,-

744   5x zn. PP 2B, 25h červená, 13 3/4, skvrna od tiskové 
barvy, smykový tisk, obtisk na lepu a dvojitá svislá perforace 700,-

745   série zn. PP 2A - PP 4A, 25k - 1R s perforací 11 1/2, 
razítko z ochoty r. 43 + dvě další razítka 300,-

746   krajové 10-ti bloky zn. PP 2B ST - PP 4B ST, 
25k - 1R spojené typy 400,-

747   třípáska zn. PP 4B, 1R hnědá, obtisk na lepu 400,-

748   zn. PP 14A II, 50k / 1R, I. náklad, červené raz. z ochoty 
r. 52  zk. Ma 1 000,-

749   zn. PP 5Ab I, Lvíček, I. náklad, NG Ma 800,-

750 
  zn. PP 5 IA Rt a, Lvíček se vzácnou retuší - tečka 

před 19. Poprvé publikováno v Monografi i 7. díl, str. 227, 
kat. 3 000,-  zk. Ma

1 500,-

751 
  zn. PP 5 IIA Rt b, Lvíček se vzácnou retuší - přeruš. 

příčka v E. Poprvé publikováno v Monografi i 7. díl, str. 227, 
kat. 3 000,-  zk. Ma

1 500,-

752   zn. PP 5 IIBl, Lvíček, nastavený papír 700,-
753   zn. PP 7 - PP 15, Lvíčci s přetisky a přítiskem  zk. Gi 3 000,-
754   série zn. PP 7F - PP 15F, 2k - 1R Sekulovy padělky 400,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY

755   série zn. SK 1 a SK 2, 10h modrá a 20h červená, 
razítko N. V.  zk. Gi 150,-

REVOLUČNÍ
PRAŽSKÝ PŘETISK I.

756   sestava zn. RV 1 - RV 15, 3h - 1K malý znak  zk. Gi 650,-
757   sestava zn. RV 1 - RV 15, 3h - 1K malý znak 600,-
758   zn. RV 20 - RV 21, 2h a 5h malý znak 200,-

PRAŽSKÝ PŘETISK II.
759   sestava zn. RV 22 - RV 36, 3h - 1K velký znak  zk. Kraus 1 200,-
760   sestava zn. RV 22 - RV 36, 3h - 1K velký znak  zk. Gi 650,-

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ
761   zn. RV 43 - RV 57, 3h - 1K černý přet. Mareš  zk. Kraus 1 000,-

762   zn. RV 58 - RV 61, 2K - 10K černý přetisk Mareš, 
hodnota 3K a 10K žilkovaný papír  zk. Gi 2 000,-

763 /   nekompletní série zn. RV 43 - RV 84, 3h - 3K 
červené přetisky Mareš  zk. Gi 2 500,-

764   série zn. RV 43 - RV 84, 3h - 10K červený přetisk Mareš  
zk. Gi 4 000,-

BUDĚJOVICKÉ VYDÁNÍ
765   zn. RV 104 a RV 105, 2h a 5h černý přet. Horner zk. Benol 200,-

SKALICKÝ PŘETISK
766   rohová třípáska zn. RV 121, 4f Skalický přetisk  zk. Gi 800,-

767 
/   krajová dvoupáska zn. RV 122, 5f Skalický přetisk, 

u jedné známky částečný obtisk přetisku  zk. Gi 400,-

768   sestava zn. RV 119 - RV 127 a zn. RV 132, 
2f - 25f Skalický přetisk  zk. Gi 1 500,-
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ŽILINSKÉ VYDÁNÍ

769 /   sestava zn. RV 137, RV 138, RV 140, RV 141, RV 146 
a RV 147, razítka z doby platnosti 200,-

770 /   sestava zn. RV 159 - RV 162, 50f - 1K Šrobár zk. Gi 3 000,-
ZKUSMÉ TISKY

771   nevydaná zn. 15f bílá čísla, Šrobár  zk. Gi 600,-
772   zn. 80f Parlament, svislý přetisk Šrobár  zk. Gi 400,-
773 ( )  čtyřblok černých ZT Šrobár na bílém papíru 300,-

OSTATNÍ PŘETISKY
774   partie 5x rakouská zn. 3h - 15h přetisk FINIS AUSTRIAE 200,-

RYTINY
775 zelený ZT 25h kolek, menší formát 200,-

776 zelený ZT 310, 3,50Kč Slavkov, nedoryté hodnotové štítky. 
V paspartě, podpis Seizinger, 17. 6. 36 1 800,-

777 tmavě hnědý ZT 339, 50h Fügner 1 900,-
778 tmavě zelený ZT 340, 1Kč Fügner  zk. Kubis a Gi 1 900,-
779 tmavě modrý ZT 341, 2Kč Fügner 1 900,-
780 šedozelený ZT 347, 2Kč Alegorie 2 000,-

781 zelený ZT 50h Alegorie, nevydaná hodnota 1 400,-

NEVYDANÉ ZKUSMÉ TISKY ALEGORIE
782   krajový červený ZT 1Kč Alegorie 1 900,-
783   krajový modrý ZT 1Kč Alegorie 1 900,-
784   krajová dvoupáska hnědých ZT 1Kč Alegorie  zk. Mr 3 900,-

PARTIE KRESEB

785 

( )  15 různých kreseb, návrhy na zn. 210, 245, 246, 248, 269, 270, 
271, 272 (2 var.), 277, 306, 312, 321, 331, a L9. Unikátní soubor od 
známého sběratele z minulé aukce Majer. Nyní za výrazně menší 
cenu. (Všechny kresby barevně vyobrazené na internetu) ........ 135 000,-

POTRAVNÍ DAŇ

786 /   série zn. PD 1 - PD 6, Potravní daň, hodnota 
2Kč / 500h - nepoužitá, ostatní razítkované 200,-

787   zn. PD 9A KH, 1Kč červená s horním kuponem 400,-
788   roh. zn. PD 9A KD, 1Kč červená, dolní kupon, DČ 1A 1 200,-
789   zn. PD 9B KH a PD 14B KH, 1Kč a 2Kč horní kupon 350,-

706 710
714

713
724 725

717 718 723

735 740

750
751

742

ex. 763

770

737

753

ex. 764  783
784

782
780

781

78
8

77
6

779

777

76
2
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OSTATNÍ

790   čtyřblok zn. 5h koruna, raz. KLÁŠTER NAD JIZEROU, 
28. 10. 18 - 1. den republiky 200,-

791 
( )  ukázky poštovních známek ČSR, vydané Ministerstvem 
pošt a telegrafů v Praze. Nalepené známky z let 1918 - 1927 500,-

792 ( )  2x kolek E, Masaryk, hodnota 100h a 500h, bez lepu 150,-

793 
( )  5 x 5 padělků nepřijatých návrhů na Siluety, pět různých 
barev a kreseb 400,-

794 ( )  16 propagačních aršíků k výstavě Bratislava 1937 300,-

795 
( )  2x rohová nálepka Léčebný fond poštovních zaměstnanců 
2K a 4K v červené a modré barvě, obě DČ 1A 200,-

796 ( )  rytina B. Smetany pro tisk bankovek, podpis J. Mráček 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY ČSR I
797   kompletní 200ks arch zn. 250, 20h Znak, DČ 3 200,-
798   kompletní archy zn. 331 a 332, 50h a 1Kč Zimní hry 250,-
799   2x kompletní arch zn. 336, 50h Bachmač 150,-

800   kompletní archy zn. 336 - 338, 50h Výročí legií, 
u zn. 337 vlevo dole TZ II 700,-

801   kompletní 50ks arch zn. L 11 II, 4Kč modrošedá, DČ 3 200,-

802   10x kompletní 50ks arch zn. L 15, 30h fi alová, 3x DČ 1 
a 5x DČ 2, 1x DČ 3 a 1x DČ 4 500,-

803   2x kompletní arch zn. S 1, 2h Spěšná, různé TD 250,-
804   2x kompletní arch zn. S 2, 5h zelená a tmavě zelená 400,-

805   kompletní 100ks arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel. 
Arch je 4x mezi známkami silněji přeložený 500,-

806   kompletní 100ks arch zn. NV 5, 20h modrá 150,-
807   kompletní 100ks arch zn. NV 11, 5 / 2h fi alová, 11 1/2 350,-
808   kompletní 100ks arch zn. NV 13, 10h hnědá 250,-

809   14x kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, z toho 
8x DČ 1-36, 1x DČ 3-36 - zoubkovaný a 5x DČ 4-36 2 000,-

810   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ .1-34. 
Slabší ochranné rámy 200,-

811   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 1-34. 
Silnější ochranné rámy 200,-

812   kompl. 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, 11 / 2, DČ 1-34 300,-
813   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 2-36 200,-
814   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 3-36 200,-
815   kompl. 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, 11 1/2, DČ 3-36 300,-
816   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 4-36 200,-
817   kompletní 100ks arch zn. OT 2, 20h modrá, DČ 1-34 200,-
818   kompletní 100ks arch zn. OT 2, 20h modrá, DČ 2-34 200,-
819   kompl. 100ks arch zn. OT 3 ST, 30h sv. hnědá, DČ 1-35 500,-
820   kompletní 100ks arch zn. OT 3 ST, 30h hnědá, DČ 1-35 500,-
821   kompletní 100ks arch zn. OT 3 ST, 30h hnědá, DČ 1-32 500,-

822   kompletní archy zn. DR 1B a DR 2B, 50h modrá a 
červená, I. náklad 300,-

823   2x kompletní 100ks arch zn. DL 31, 10 / 5h olivová, 
slabší strojové u části přetisku 200,-

CELISTVOSTI
PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI

824 skládaný dopis z roku 1718, adresovaný do Brna, suchá pečeť 600,-

825 4x skládaný dopis s raz. JAGENDORF a TROPAU, období 
1816 - 1848 400,-

VYPLACENO V HOTOVOSTI

826 
2x celistvost z prosince 1918 a z ledna 1919, různá raz. 
FRANCO + 2/3 prův. s raz. HOTOVĚ PLACENO a PRAHA 7, 
28. 1. 19, na zadní straně zn. 3D, raz. ŽEBRÁK, 30. 1. 19

250,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

827 
obálka, ukázka zboží s 5x zn. 2h obdélník, 1x s kuponem, 
raz. BRNO, 18. 11. 18, na zadní straně zajímavá nálepka 
německého spolku na Moravě. Dobrá kvalita

2 500,-

828 22 celistvostí s různými frankaturami rakouských předběžných 
známek, různá kvalita 1 500,-

829 R obálka s 2x zn. 20h Karel + zn. 3, raz. POLNÁ, 20. 2. 19 200,-

830 
1x obálka se zn. 5h Koruna a dvoupáskou zn. 2 + 5x celina 8h 
Karel se zn. 2 nebo 3, zálepka 20h Karel se zn. 3
 a 2x CDV se zn. 3, razítko v době platnosti

350,-

831 7 celistvostí s půlenými zn. 20h Karel, 4x přetisk Franco 400,-

832 3x celistvost s rakouskými předběžnými, dofrank. zn. 2, 3 
nebo 10 s přetiskem PORTO, 1x půlená frankatura 300,-

833 14 ústřižků průvodek s rakouskými známkami 300,-

834 6x ústřižek průvodky s rakouskými předběžnými známkami, 
včetně 5-ti pásky 1h Porto, 1x smíšená frankatura Hradčan 300,-

835 2/3 průvodky s dvoupáskou zn. 15h válečné + 10h Karel, 
raz. MALACZKA, 15. 1. 19 400,-

836 2/3 průvodky se čtyřpáskou zn. 10f Karel, přetisk 
KÖZTARSASÁG, raz. KOMÁROM, 20. 1. 19 400,-

837 10 ústřižků průvodek s rakouskými a hradčanskými známkami 300,-

HRADČANY
838 2/3 průvodky s třípáskou zn. 2, raz. PRAHA 1, 24. 2. 19 150,-

839 fi remní obálka se zn. 11A, raz. PRAHA 1, 15. 7. 20, trestní 
porto se zn. 50F doplatní, raz. WIEN 1, 17. 7. 20. Dobrá kvalita 400,-

840 obálka, tiskopis se zn. 2, raz. PRAHA, 29. 4. 19 150,-

841 Ex obálka se čtyřbloky zn. 2, 3 a 5 + dvoupáska zn. 3, 
raz. PRAHA 1, 3. 1. 19 250,-

842 R obálka s 22-ti blokem zn. 1, zn. 2, 2x zn. 3, zn. 5, 7A II 
a zn. 8, raz. NĚMECKÝ BENEŠOV, 18. 8. 19 200,-

843 obálka, tiskopis, adresovaná do Švédska s 2x zn. 1, zn. 2 a 3, 
raz. VRŠOVICE, 4. 5. 20 300,-

844 R obálka s 2x zn. 3 a čtyřpáskou zn. 12, raz. PRAHA 5, 
31. 12. 19, příchozí BERN, 5. 1. 20 300,-

845 R obálka, adresovaná do Holandska s dvoupáskami zn. 4 II 
a 17, raz. KRNOV 1, 27. 1. 20 300,-

846 obálka se zn. 3 a makulaturou ZT S 1, raz. PRAHA, 26. 6. 19 150,-
847 obálka se zn. 8, raz. nečitelné, fran. cenzura na zadní straně 150,-

848 R obálka s dvoupáskou zn. 6C a zn. 19, raz. TEPLICE ŠANOV 
1, 24. 7. 20, příchozí MANCHESTER nečitelné 200,-

849 větší Ex obálka s 3x zn. 12 a 1x zn. 20, posílaný obnos 400Kč, 
vzadu většinou zachovalé pečetě 400,-

827

930

88
5
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850 obálka se zn. 4A II + makulatura ZT 8, raz. BUDĚJOVICE 1, 
11. 10. 19 150,-

851 2x obálka s makulaturami 3x čtyřblok ZT 12 nebo 3x čtyřblok 
ZT 20, raz. PÍSEK, 14. 4. 19 300,-

852 R obálka s 5x zn. 1, zn. 3, 7 I, 8 a 12, raz. POZSONY, 19. 7. 19 200,-

853 R obálka se zn. 15, na zadní straně 10-ti blok zn. 3, razítko 
MÄHR. ROTHMÜHL, 9. 7. 19 200,-

854 podací lístek se zn. 5, raz. PRAHA TGF, 13. 4. 19 600,-
855 podací lístek se zn. 3 a 5, raz. PLZEŇ 1, 6. 4. 19 800,-

PARTIE CELISTVOSTÍ S HRADČANAMI
856 7 celistvostí se zn. Hradčany, 6x R, 1x Ex + 1x přední strana 300,-
857 10x obálka s Hradčanami, 2x R 400,-
858 4 celistvosti se známkami Hradčany, 3x R, 1x Ex 300,-
859 7x R obálka s Hradčanami + 1x přední strana 300,-
860 3x obálka s vícenásobnými frankaturami Hradčan 200,-
861 7x obálka s Hradčanami, 5x R a 2x Ex 350,-
862 přes 100 celistvostí se známkami Hradčan, různá období 800,-
863 30 ústřižků průvodek se známkami Hradčany, 1x perfi n 300,-
864 10x 2/3 průvodek s hradčanskými známkami, 1x ze Slovenska 300,-
865 44 fi remních karet se známkami Hradčan 300,-
866 40 fi rem. celistvostí se známkami Hradčan + 15x přední strana 450,-
867 20 místopisných pohlednic se známkami Hradčan 300,-
868 50 pohlednic se známkami Hradčan 500,-

LEGIONÁŘSKÉ
869 obálka s 2x zn. 28B a 29A, raz. ZVOLEN 1, 28. 10. 19 200,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
870 obálka s 1/2 zn. 47, raz. OPAVA, 12. 1. 20 300,-

871 R obálka se zn. 41, 42, 44 a 45, raz. PRAHA 12, 12. 12. 19. 
První den vydání známek 300,-

872 R obálka se zn. 38 a 3x zn. 39, raz. PRAHA 2, 30. 12. 19 200,-
873 R obálka se zn. 33 - 47, raz. PRAHA 1, 1. 1. 20 150,-

874 R obálka se zn. 33, 46, 47 a 60, raz. PRAHA 12, 13. 12. 19, 
druhý den vydání známek 200,-

875 obálka se zn. 33 - 38, raz. PRAHA 1, 20. 12. 19 200,-

876 R obálka se zn. 41, 43, 44, 45 a 47, raz. MALÉ ČEJTICE, 31. 
12. 19. Vystřižená a přelepená adresa 150,-

877 R obálka se zn. 43 - 44, raz. PRAHA 2, 30. 12. 19 250,-
878 R obálka se zn. 72 - 74, 77, 86 a 88, raz. PRAHA 1, 26. 1. 20 300,-
879 R obálka se zn. 111 - 114, raz. PRAHA 1, 30. 1. 20 250,-

HOLUBICE A OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

880 obálka, frank. na zadní straně 2x rohovou 5-ti páskou 
zn. 146A, 10h olivová, DČ 8-25, katalog toto DČ neuvádí 400,-

881 pohlednice se zn. 156A, raz. nečitelné + poštovna Padrť 200,-

882 pohlednice se zn. 156A, raz. VOLARY - STRAKONICE 390, 1. 
8. 24 + poštovna Kubáň * Horní Vltavice 200,-

883 pohlednice se zn. 155, 50h červená, DV - Vajíčko, raz. 
TRUTNOV, 18. 3. 22 500,-

884 fi remní obálka se zn. 157A a 155, 50h červená, DV - Vajíčko, 
stroj. raz. PRAHA , 18. 2. 22 500,-

885 obálka se zn. 156TBb, raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1, 13. 5. 24. 
Hezká kvalita 1 500,-

886 R obálka, adresovaná na Podkarpatskou Rus se zn. 154TBb, 
157TBa a rohovou zn. 190 IB, raz. PRAHA 1, 22. 10. 25 500,-

887 Ex obálka se zn. 147, 149 + 7-mi páska zn. 144TBa a TBb, 
146TBa, 148TBa a 154TBa. Raz. MOR. OSTRAVA, 20. 10. 23 800,-

888 obálka se zn. 157TBa, na zadní straně 2x zn. 154B, raz. 
MODRÁ, ČECHY, 13. 5. 22 400,-

889 obálka s dvojicí zn. 144TBa a 1x 154TBa, raz. VRÁŽ, 7. 7. 23 200,-

890 
obálka s krajovou zn. 144TBb a dvojicí zn. 157TBa, razítko 
SMÍCHOV, 19. 11. 23, příchozí PARIS, 23. 11. 23. Obálka 
podélně rozříznutá, chybí část zadní chlopně, KVP

300,-

891 R obálka se zn. 148 a dvojicí zn. 157TBa, raz. VRŠOVICE 1, 
15. 7. 24. Na zadní straně zajímavá nálepka 450,-

892 
R obálka, frank. 2x čtyřblok 144TBa, 3x zn. 146TBa, 154TBa 
a 157TBa, raz. AŠ 2, 22. 2. 22, příchozí SCHÖNBACH, okres 
Aš, 23. 2. 22

500,-

HUSITA a HaV 1920
893 5x ústřižek průvodky s frankaturami + zn. 162 nebo 163 200,-

894 2x R obálka, adresované do Prahy a Zurichu, obě 
se zn. 163 + další frankatura 300,-

895 obálka CPS se zn. 149, 158A, na zadní straně 3x zn. 169A, 
raz. LEŠKOV, 24. 6. ? Zachovalé pečetě 300,-

896 ústřižek průvodky s 2x zn. 169A, raz. PRAHA 24, 14. 3. 21 200,-
OSTATNÍ CELISTVOSTI

897 R obálka se sérií zn. 170 - 172, raz. ŽLUTICE, 14. 1. 21 300,-

898 obálka, odeslaná z Útulny slepých dívek se zn. 248, razítko 
PRAHA 25, 22. 12. 36 500,-

899 R obálka se zn. 250A, 300 a mez. 304Ms, razítko PRAHA 14, 
1. 8. 36, FDC pro známku Krajinky 250,-

900 Ex obálka se zn. 284, 2Kč z aršíku KDM, razítko KDYNĚ, 
19. 2. 35, příchozí TÚS PRAHA, 20. 2. 35 300,-

901 2 různé obálky se zn. 351, PR CHUST, 15. 3. 39 + karta se zn. 
351 a stejné PR  zk. Gi 300,-

902 příležitostná obálka s červeným PR CHUST, 15. 3. 39 200,-

PARTIE CELISTVOSTÍ
903 4 celistvosti z let 1934 - 38, dopravené potrubní poštou 300,-
904 31 celistvostí z let 1928 - 38, 22x R, slušná kvalita 400,-
905 14 celistvostí s různými raz. ze Slovenska, 30. léta, 7x R 300,-
906 30 celistvostí ze 30. let, 20x R, nebo Ex 300,-
907 sestava celistvostí z 30. let, k tomu několik pohlednic a PR 300,-
908 21 obálek z 30. let, česko - německá razítka, cca 10x R 200,-

909 21 celistvostí z archívu Z. Nejedlého, adresované na jeho 
jméno, 1920 - 1939 200,-

910 50 celistvostí a ústřižků průvodek se zajímavými frankaturami, 
včetně Novinových a Doplatních známek, část R nebo Ex 900,-

LETECKÉ CELISTVOSTI

911 Ex obálka se zn. 149, dvoupáskou zn. 173B II + zn. L 4, razítko 
PRAHA 1, 17. 9. 23, příchozí WIEN, 18. 9. 23 700,-

912 
obálka, tiskopis se zn. 150 a L 4, raz. BRATISLAVA 1, 
24. 8. 25, tranzitní PRAHA LETIŠTĚ, 26. 8. 25, příchozí 
WARSAWA, 28. 8. 25

700,-

913 R obálka, adresovaná do Prahy se sérií zn. L 4 - L 6, raz. 
KOŠICE 2, 22. 5. 26. Na zadní straně zajímavá nálepka 500,-

914 R obálka, adresovaná do Vídně s rohovou zn. 214, DČ 1 
a sérií zn. L 4 - L 6, PR ČESKÁ LÍPA, 15. 5. 27 400,-

915 pohlednice se zn. 206, 208, 210 a L 4 + frankotyp 0,50h, PR 
PRAHA, 2. 10. 27 250,-

916 
R obálka, adresovaná do Paříže, dvoupáska zn. L 4, L 5, L6 
a zn. 146A, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 1. 4. 27. Vráceno zpět, 
razítko LOM U MOSTU, 5. 4. 27

500,-

917 obálka se zn. L 4 a L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 1. 4. 27, 
příchozí BUDAPEST, 2. 4. 27 350,-

918 R obálka se zn. 210, 214 a sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 19. 4. 27, příchozí MUNCHEN, 19. a 20. 4. 27 400,-

919 obálka se zn. 148A a 2x zn. L 4, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
21. 3. 27, příchozí WIEN, 21. a 22. 3. 27, KVP 300,-

920 R karta se zn. 209A, 214 a L 6, raz. PRAHA 1, 21. 3. 27, 
příchozí BERLIN, 21. 22. 3. 27 300,-

921 fi remní obálka se zn. 218, L 5 a L 6, raz. BRATISLAVA 1, 
29. 9. 27. Adresováno do Prahy, KVP 200,-

922 obálka se zn. L 4 a L 6, raz. PRAHA 1, 14. 10. 27, příchozí 
WIEN, 15. 10. 27, KVP 250,-

923 
R obálka se zn. 204, 214, 227 a L 4, raz. TRENČÍN, 1. 
6. 28, tranzitní PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 6. 28, příchozí 
STRASBOURG, 2. 6. 28

400,-
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924 

R obálka se zn. 225, L 4 a L 5, na zadní str. zn. 223 a dvou-
páska zn. 251, PR LITOMĚŘICE, 26. 6. 29, tranz. PRAHA 82
LETIŠTĚ a ZURICH, 1. 7. 29, BASEL, 2. 7. 29, příchozí 
LISBOA, 3. 7. 29

400,-

925 
R obálka se zn. 223, série zn. L 4 - 6, raz. PIEŠŤANY, 
14. 8. 30, tranzitní PRAHA 7 CIZINA, 15. 8. 30, příchozí 
GRAVENHAGEN, 16. 8. 30, KVP

200,-

III. LETECKÁ EMISE

926 R obálka se zn. L 8 - L 10, modré PR PRAHA 7, 3. 6. 35, 
příchozí BUKUREST, 3. 6. 35 300,-

927 obálka se zn. L 10, adresovaná do Vídně, raz. PRAHA TGF, 
23. 10. 38, cenzurní raz. 200,-

928 fi remní obálka se zn. 305 a 4x zn. L 14, raz. PRAHA 7,
 9. 1. 39, příchozí NEW DELHY, 13. a 14. 1. 39, Indie 3 000,-

929 
obálka s jednoznámkovou frankaturou zn. L 13, raz. 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 16. 2. 39, přích. BANGKOK, 
23. 2. 39. Vzácná destinace

2 400,-

ZEPELINOVÁ POŠTA

930 

2. SAF 1932 - obálka s pestrou frankaturou výplatních 
známek na zadní straně, raz. JÍLOVÉ U PODMOKEL, 
31. 3. 32, tranzitní PRAHA 7, 1. 4. 32, příchozí SAO PAULO, 
9. 4. 32 + dva barevné kašety

3 000,-

BALON MONTE

931 
skládaný dopis s přítiskem PAR BALOON MONTÉ, adres. 
do Prahy. se zn. 30c, raz. ST. LAZARE, 30. 10. 1870, 
příchozí KAROLINENTHAL, 10. 11. 1870

32 000,-

SPĚŠNÉ

932 obálka se zn. 1, 2, 3, 7 II, 11B a zn. S 1, raz. PODERSAM, 
26. 1. 20, příchozí JONKÖPING 1, 31. 1. 20 250,-

933 
pohlednice čs. jednotky ve Francii se zn. 2, 5 a S 1, raz. 
JINDŘICHŮV HRADEC, 17. 11. 19. Adresováno na ruského 
legionáře po návratu do vlasti

250,-

934 CDV 7 se zn. 1, 2x zn. 2 + 2x zn. S 1, raz. PLZEŇ, 7. 9. 19 400,-

NOVINOVÉ

935 novinová páska, adresovaná do Vídně s nálepkou NN  6, 
Den Brno. Bez razítka 600,-

936 obálka se zn. NV 2a, raz. HRADEC KRÁLOVÉ, 25. 2. 27 250,-

937 12 celistvostí s různými frankaturami NV 2 - OT 1 + zajímavá 
dvojitá dopisnice, poštovně neprošlá, KVP 300,-

DOPLATNÍ
938 novinová páska s 1/2 zn. DL 4, raz. REICHENBERG, 27. 5. 19 250,-

939 7 celistvostí se známkami hradčan, zatížené trestním portem + 
1x přední strana 250,-

940 21 celistvostí s hradčanskými frankaturami, všechny zatížené 
trestním portem + 2x výstřižek 500,-

941 obálka se zn. 1 a 3, polskÉ trestní portO, raz. TESCHEN 2, 
9. 5. 19 300,-

942 7 celistvostí a 5 výstřižků s doplatními známkami, 1922 - 1926 200,-

943 Doručovka poštovních poukázek se zn. DL 12, DL 19 a DL 24, 
raz. BOŽÍ DAR, 10. 8. 22 250,-

973

96
7

966 964

965
929

95
4

95
5

928

948
971
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944 rakouská dofrank. dopisnice s trestním portem zn. DL 6, DL 16 
a DL 36, raz. KLATOVY, 5. 10. 25 200,-

945 R daňový formulář se zn. DL 53A, raz. ŠENOV U NOVÉHO 
JIČÍNA, 3. 4. ? 150,-

946 Novinový překaz s 2x zn. DL 53A, raz. PRAHA 1, 15. 7. 27 200,-

947 
obálka s hezkou německou frankaturou, PR BERLIN, 21. 3. 
27, příchozí PRAHA 31, 23. 3. 27, poplatek za poste restante 
zn. DL 17. Raz. KRASLICE, 24. 3. 27

250,-

948 
obálka se zn. 252, 302, 308 a zn. DL 62, raz. NIŽNÍ 
VERECKÝ, 10. 11. 38, dosíláno do Lvova, polské trestní 
porto 25gr, raz. LWOW 2, 13. 11. 38

1 200,-

949 5 celistvostí s doplatními známkami emise 1928, razítka z let 
1932 - 1934, KVP 150,-

SO 1920

950 
obálka Plebiscitní komise se zn. SO 1, SO 2, SO 3B, SO 4B, 
SO 5D, SO 6 - 8, raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD ČS. PREFEKTURY 
V TĚŠÍNĚ, 16. 6. 20  zk. Be

250,-

951 
obálka Plebiscitní komise se zn. SO 11, SO 12, SO 14 - 17, 
raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD ČS. PREFEKTURY V TĚŠÍNĚ, 
16. 6. 20  zk. Be

250,-

952 ústřižek prův. se zn. SO 9, raz. LAZY VE SLEZSKU, 3. 7. 20 150,-

SKAUTSKÉ

953 obálka se zn. SK 1, černá raz. N. V. a POŠTA SKAUTŮ, 
17. 11. 18, chybí potvrzovací razítko 500,-

954 obálka se zn. SK 1, černá raz. N. V. a POŠTA SKAUTŮ, 
15. 11. 18, potvrzovací raz. s podpisy 1 200,-

955 obálka se zn. SK 2, černá raz. N. V. a POŠTA SKAUTŮ, 
12. 11. 18, potvrzovací raz. s podpisy 1 000,-

REVOLUČNÍ

956 R, Ex obálka se zn. RV 22 - RV 36, 3h - 1K Velký znak, razítko 
KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 1, 8. 11. 18 500,-

957 obálka se zn. RV 53 - RV 57, 50h - 1K Mareš, raz. PRAHA 26, 
8. 11. 18  zk. Gi a Mr 300,-

958 Ex obálka se zn. RV 85 - RV 99, 3h - 1K Horner, raz. 
BUDĚJOVICE, 10. 11. 18, příchozí PRAHA 1, 12. 11. 18 400,-

ČS. POLNÍ POŠTA
959 4x celistvost čs. PP ze Slovenska, útvarová razítka PP 8 a 52 600,-

960 
dvě vojenské fotopohlednice, Výdej stravy a skupinová 
pohlednice, modré útvarové raz. 3. ROTA, IV. SOKOL. 
PRAPORU a 1. PLUK STRÁŽE SVOBODY, 1/2 roku 1919

400,-

961 služ. lístek čs. východní skupiny Gen. Hennocque z 21. 7. 19 400,-

962 

hezká sestava 21ks celistvostí čs. jednotek ze Slovenska 
a Podkarpatské Rusi, zajímavá razítka třídírny, strážní oddíl aj.
+ 11 RU pohlednic, rozkládací Užhorod se synagogou, 
maďarská a rakouská razítka

1 500,-

963 karta s přelepkou ČK o sdělení adresy čs. legionáře v Rusku 250,-
ITÁLIE

964 
pohlednice s italskou frankaturou, raz. CREMONA, 7. 6. 18, 
příchozí francouzské raz. (Verner 25), dosíláno, příchozí 
razítko DEUX LEVRES, datum ?

1 200,-

FRANCIE

965 pohlednice, odeslaná z Cognacu, 5. 4. 20, raz. francouzské 
mise, katalog Verner neuvádí 900,-

966 pohlednice, odeslaná z Cognacu 11. 6. 18 do Chicaga 
s francouzským útvar. razítkem, cenzurní raz. (Verner 41) 800,-

967 pohlednice, odeslaná z Cognacu, 3. 11. 18, adresovaná do 
USA, cenzurní raz. (Verner 41) 800,-

968 7 celistvostí, adresované na nebo od příslušníka legie 
ve Francii, slušná kvalita 1 200,-

969 obálka se zn. 3 a 2x zn. 5, raz, PRAHA 5, 10. 6. 19, na zadní 
straně zajímavá přelepka čs. francouzské mise Praha 600,-

RUSKO
(Číslování dle Monografi e 7. díl)

970 dopisnice D 2, odeslaná z Ruska 30. 12. 18, razítko Č.K. 
a útvarové razítko RT 3. Slušná kvalita 500,-

971 obálka YMCA, adresovaná do Čech, kulaté útvarové raz. 
L 39 s převrácenou číslicí 4 + útvarové raz. RM 15 / 1, KVP 900,-

972 5 zajímavých pohlednic s pošťáky ze Sibiře, poštovně neprošlé 300,-

RŮZNÉ

973 
2x obálka, odeslaná přes francouzskou misi, raz. NYITRA, 
26. 8. 19 a 2. 9. 19 + fi alová razítka MISSION FRANCAISE 
EN BOHÉME FRANC. ... LE COMMANDANT, KVP

900,-

974 
maďarská pohlednice se zn. 5f Turul, raz. DEBRECEN, 
3. 7. 16. Nebyla doručena, pravděpodobně po zásahu cenzury, 
dosílána po vzniku ČSR, 1Kč kolek 1919, úřední razítko

250,-

CELINY ČSR I
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

975 CDV 8h Karel s fi remním přítiskem se zn. 2h obdélník, razítko 
PRAHA 7, 28. 1. 19 200,-

976 4x CDV 8h Karel, dofrank. rakouskými známkami, čs. razítka 
v době platnosti, různé barvy papíru 300,-

977 2x CDV 8h Karel, dofrank. zn. 2h trojúhelník, raz. z roku 1918 300,-
978 2x CDV 8h Karel, dofrank. zn. 2h obdélník, raz. z roku 1918 200,-

979 CDV 8h Karel, raz. KRÁL. VINOHRADY, 8. 12. 18, trestní porto 
zn. 5h malé číslo, raz. PRAHA 1, 9. 12. 18, KVP 200,-

980 3x CDV 8h Karel s 2x zn. S 1 a 1x DL 1 250,-

981 5x CDV 10h Koruna s čs. razítky v době platnosti, různé barvy 
papíru 400,-

982 maďarská R CDV 10f se zn. 1, 3, 11 a 4x zn. 5, raz. ALSO 
KUBIN, 18. 9. 19, příchozí HELSINKY, 25. 9. 19 2 000,-

CELINY ČSR I
983 4x CDV 1, různé varianty papíru, razítka v době platnosti 200,-
984 dvojitá CDV 2a, nepoužitá 400,-
985 dvojitá CDV 2a, nepoužitá 400,-

986 Ex CDV 14 II se zn. 4B a 17B, raz. KLATOVY, 9. 6. 20, 
příchozí CHUDĚNICE, 10. 6. 20 200,-

987 CDV 16A, nepoužitá 400,-

988 CDV 16A - C, 20h pro USA, všechny jazykové varianty, 
nepoužité 1 500,-

989 CDV 27, 50h OR, raz. BRNO 2, 23. 5. 24. Deformovaná horní 
linka vlevo, mírně pootočený znak. Katalog neuvádí 400,-

990 Ex CDV 49 se zn. 302 a 307, raz. PRAHA 55 a TÚS PRAHA, 
1. 4. 37. Fialová nálepka potrubní pošty 300,-

991 CDV 56A, 50h bez nápisu, raz. HORNÍ ČERMNÁ, 21. 9. 34 900,-
992 CDV 62, 1 - 2, Velehrad, nepoužité 1 200,-
993 Ex CPO 2 se zn. 260, raz. TÚS PRAHA, 19. 12. 34 1 000,-

PARTIE CELIN
994 24 různých použitých a nepoužitých celin. Vysoký katalog 400,-
995 13 dofrank. celin 40h a 50h OR, 2x s doplatními známkami 300,-

996 15 různých celin, většinou dofrankované, několik předběžných 
a CDV 1 400,-

997 32 různých, poštovně prošlých celin Hradčan, většina 
dofrankovaných 600,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY

998 
2/3 průvodky CPP 16 s 2x zn. 148 + chorvatský kolek, 
raz. HLINSKO V ČECHÁCH, 30. 7. 25, tranzitní VELKÁ 
BEČKEREK, 5. 8. 25 a BUDAPEST, ?

300,-

999 CPP 16, adresovaná do Mexika, raz. JABLONEC NAD NISOU, 
13. 3. 24, tranzitní DRESDEN, 14. 3. 24 600,-

1000 2/3 poštovní příkazky CPV 6 nebo 7, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 15. 5. 27, příchozí VERNEŘICE, 17. 5. 27 200,-
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SUDETY

1001 9 karet s čs. známkami a ručním raz. WIR SIND FREI ! raz. 
REICHENBERG 1, 8. 10. 38. Pravděpodobně padělky 200,-

ZEPELINOVÁ POŠTA

1002 
SUDETENFAHRT - obálka s pestrou německou frankaturou, 
PR FRANKFURT, 1. 12. 38, příchozí REICHENBERG 3, 
2. 12. 38 + červený kašet

300,-

1003 
SUDENTENFAHRT - pohlednice s německou zn. 50pf, PR 
FRANKFURT, 1. 12. 38, příchozí REICHENBERG 3, 2. 12. 38 
+ červený kašet

300,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
1004   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisky, kat. 900,- 300,-
1005   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisky, kat. 900,- 400,-
1006   rohový 40-ti blok zn. 4, 25h Znak, DV ZP 100 200,-
1007   rohová zn. 6, 40h Komenský, DČ 1A 600,-
1008   pravý dolní roh zn. 6, 40h Komenský, KVP 200,-

1009   pravý horní rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, 
úzký okraj, TD 1  zk. Gi 500,-

1010   levý horní rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, úzký 
okraj, TD 1A  zk. Gi 500,-

1011   rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, úzký 
okraj, DČ 1 200,-

1012   levý horní rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská 
Bystrica, široký okraj, TD 1  zk. Gi 250,-

1013   pravý horní rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská 
Bystrica, široký okraj, TD 1  zk. Gi 200,-

1014   pravý dolní rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská 
Bystrica, široký okraj, TD 1A  zk. Gi 200,-

1015   dvoupáska zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora 
s DV ZP 26 - MÄHNEN  zk. Gi 500,-

1016   rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, úzký okraj, DČ 1 300,-

1017   rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, úzký okraj, 
DČ 1  zk. Gi a Mr 400,-

1018   pravá dolní rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, úzký 
okraj, TD 1  zk. Gi 200,-

1019   pravý dolní roh. čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, široký okraj 200,-
1020   rohový čtyřblok zn. 15, 2,50K Strečno, úzký okraj, DČ 1 200,-
1021   pravá horní rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj 600,-
1022   levá horní rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj 600,-

1023   levý horní rohový čtyřblok zn. 16,  3Kč Český Ráj, 
úzký okraj, TD 1 1 200,-

1024   levá horní zn. 17, 4Kč Poděbrady, úzký okraj 500,-

1025   pravá horní rohová zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, horní 
kupon. Okraj KVP  zk. Gi 700,-

1026   levý dolní rohový čtyřblok zn. 17KPD, 4K Poděbrady, 
VK 4, TD 1A. Okraj KVP 1 500,-

1027   rohová zn. 17KP, 4Kč Poděbrady, pravý kupon 400,-

1028   rohová dvoupáska zn. 17KD, 4Kč Poděbrady, 2x dolní 
kupon, DČ 1 1 200,-

1029   rohová zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1  zk. Gi 1 000,-
1030   rohová zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1A 700,-
1031   rohová zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1  zk. Gi 1 500,-
1032   rohová dvoupáska zn. 19, 10Kč Bratislava 450,-
1033   rohová zn. 19KD, 10Kč Bratislava, DČ 1 900,-
1034   zn. 19KD, 10Kč Bratislava s dolním kuponem  zk. Gi 300,-

1035   pravá horní rohová zn. 19KH, 10Kč Bratislava, horní 
kupon, TD 1 900,-

1036   pravá horní rohová zn. 19KH, 10Kč Bratislava, horní 
kupon, TD 1A  zk. Gi 900,-

1037   levý dolní rohový čtyřblok zn. 19KPD, 10K Bratislava, 
VK 4, TD 1, okraj KVP 1 000,-

1038   pravý horní rohový čtyřblok zn. 19KH, 
10Kč Bratislava, 2x horní kupon  zk. Gi 1 700,-

1039   zn. 17KH, 18KP a 19KH, 4Kč - 10Kč s kupony 600,-
1040   zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč kupony na obě strany 1 500,-

1041   2x kompletní PA 72 - 73, 1,20K a 2,50K Výročí 
Protektorátu * a + 500,-

1042   krajové mez. zn. 96 - 99, 10K - 50K Hitler 200,-
1043   zn. 102 - 117, celkem 338ks, 19x s deskovými vadami 400,-

NOVINOVÉ

1044   polovina archu zn. NV 2, čtyřblok zn. NV 3 a 7 a 6-ti blok 
zn. NV 4, u všech horní okraj s otisky lišt. Kat. cca 2 500,- 1 000,-

1045   rohový čtyřblok NV 8, 50h hnědá s otiskem horní lišty, 
kat. neuvádí 1 000,-

SLUŽEBNÍ A DOPLATNÍ
1046   krajová zn. SL 4, 60h Služební I, dvojitý tisk 300,-

1047   2x rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K Služební II, 
II. náklad, DČ 1-43, KVP 300,-

1048   kompletní 100ks arch zn. DL 2, 10h červená, DČ 1-39 
a 1A-39, Ly - Px, KVP 2 000,-

1049   rohová zn. DL 6, 50h doplatní, DČ 1A-39 150,-

1050   krajové čtyřznámkové mez. DL 6, 50h doplatní, DČ 1-39 
+ DČ 1A-39 200,-

1051   sestava čtyřznámkových mez. DL 1, 2 a 7, 5h, 10h a 60h 
Doplatní, všechny s DČ 2-39 + 2A-39 200,-

1052   kompletní 100ks arch zn. DL 8, 80h červená, DČ 4-40 a 
4A-40, Ly - Px 3 000,-

1053   kompletní 100ks arch zn. DL 10, 1,20K modrá, DČ 3-40 
a 3A-40, Ly - Px 3 000,-

1054   série řezaných mez. DL 1 - 14, 5h - 20K horní ořez 900,-
TEREZÍN

1055   zn. Pr 1A, Terezín, kzy 1 800,-
1056 ( )  zn. Pr A 1b, černý aršík Terezín 9 000,-
1057 ( )  zn. Pr A 1b, hnědý aršík Terezín, KVP 7 000,-
1058   12-ti ks TL Pr 1F, Terezín - padělek 350,-

POTRAVNÍ DAŇ
1059   předběžné PD 9B a PD 10B, 1Kč a 2Kč červené 200,-

1060   ústřižek průvodky se zn. 37, raz. MIROTICE, 25. 9. 40, na 
zadní straně zn. PD 1, raz. PRAHA 55, 26. 9. 40 200,-

1061   dvoupáska zn. PD 1, 1K červená 400,-
1062   zn. PD 1, 1K červená 400,-
1063   zn. PD 1, 1K červená 200,-
1064   zn. PD 1 KH, 1K horní kupon, kat. -,- 500,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU
1065 nevyplacená obálka, raz. KLATOVY, 27. 3. 39 200,-
1066 R obálka s předběžnou zn. 349, raz. BOŽEJOV, 10. 5. 39 200,-

1067 obálka, dopravená potrubní poštou s dvoupáskou předběžných 
zn. 344, raz. PRAHA 1 a PRAHA 55, 2. 5. 39, KVP 200,-

1068 obálka, dopravená potrubní poštou s dvoupáskou předběžných 
zn. 346, raz. PRAHA 2 a PRAHA 55, 7. 4. 39 200,-

1069 R obálka s krajovou zn. 351, červené PR PRAHA 1, 18. 3. 39 300,-

1070 obálka, adresovaná do Německa se zn. 304 a čtyřblokem L 15, 
raz. PRAHA 7, 20. 5. 39 300,-

1071 55 ústřižků průvodek s předběžnými frankaturami, 
vícenásobné, ap. Vysoký katalog 700,-

1072 32 ústřižků průvodek se smíšenými frankaturami souběžných 
a Protektorátu 400,-

1073 obálka s 5x zn. 26 a zn. 31, raz. PRAHA 1, 17. 9. 40, tranzitní 
SOFIA, 20. 9. 40, příchozí PLOVDIV, 22. 9. 40 200,-

1074 10 celistvostí a dva velké ústřižky průvodek s vysokými 
frankaturami + 1x pohlednice Hitler, nepoužitá 1 000,-

1075 sestava 24ks celistvostí z let 1941 - 45, zajímavé frankatury 
výplatní, služební a doplatní, DČ, atd. 1 200,-
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1076 R obálka se zn. 122, PR PRAHA, 23. 3. 45, příchozí ČESKÝ 
BROD, 24. 3. 45 200,-

1077 cca 50 celistvostí se souběžnými frank., 2x datum 15. 3. 39 1 200,-
1078 160 ústřižků se zn. Hitler do 20K, různé kombinace 600,-

1079 20 ústřižků průvodek, smíšená s německou známkou, 
20K s kuponem aj. 300,-

1080 17 ústřižků průvodek se služebními známkami I. nebo II. 300,-

1081 R obálka s předběžnými zn. 248, 251, protektorátní zn. 20, 23 
a 36 + DR 1, raz. ROŽMITÁL, 28. 11. 39 300,-

1082 R obálka se zn. 21, 22, 35 a DR 1, raz. PRAHA 26, 20. 6. 40 300,-

CELINY PROTEKTORÁTU

1083 CDV 49 s předběžnými zn. 304 a L 7, raz. DOBRUŠKA, 
27. 3. 39, příchozí švýcarské raz. nečitelné 300,-

1084 
2/3 kolk. průvodky 50h se souběžnou zn. 251, dvoupáska 
zn. 307 a zn. 312, raz. PRAHA 4, 21. 11. 39, na zadní straně 
slovenské 3x doplatní zn. D 8, raz. PREŠOV 1, 27. 11. 39

250,-

1085 souběžná CDV 69 / 96, raz. OPOČNO, 21. 12. 39 200,-
1086 souběžná CDV 71 / 7, raz. PRAHA 25, 12. 7. 39, KVP 200,-
1087 CDV 12, adresovaná do Itálie, raz. SKRBEŇ, 20. 2. 42 300,-

1088 zálepka CZL 1 s privátním přítiskem - Hlášenka 
tuberkulózy, první známý nepoužitý kus 4 500,-

1089 dvě mezinárodní odpovědky CMO 7a 8, obě s jedním raz. 
BRNO 1 nebo 2, 6. a 7. 7. 39 1 200,-

1090 CSZ 1, Spěšná zpráva, na zadní straně raz. PRAHA 5, 
14. 2. 45, KVP 350,-

1091 2x CSZ 1, různé varianty, poštovně prošlé, bez razítek 300,-
1092 3x nepoužitá CSZ 1, různé barvy a typy + 1x CSZ 2 500,-

VLÁDNÍ VOJSKO

1093 
R obálka s 2x zn. 82, přelepené přes zn. 108 + zn. SL 18 a 21, 
raz. PRAHA 55, 7. 10. 43, příchozí LÁNY, 8. 10. 43. Vzácná 
korespondence mezi jednotkami vládního vojska

500,-

1094 pohlednice od příslušníka vládního vojska, adresovaná do 
německého lágru, raz. JOSEFOV, 3. 3. 43 200,-

KT TEREZÍN
1095 CDV 16, adresovaná do Terezína, raz. BRNO, 20. 2. 41 200,-

1096 2x CDV 16 a 2x karta se známkou  + 6x Podací lístek, vše 
adresováno do Ghetta Terezín, KVP 500,-

1097 repatriační průkaz z KT Terezín + lékařský posudek na 
bývalého vězně z roku 1946 200,-

OSTATNÍ KT A VĚZNICE

1098 zálepka z KT Ravensbrück se zn. 12pf Hitler, raz. 
FÜRSTENBERG, 13. 9. 44 350,-

1056

1057

1023 982 1088
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1099 8 celistvostí z KT Buchenwald, 1x se zn. 12pf Hitler, ostatní se 
strženými frankaturami, KVP 300,-

1100 skládaný dopis z KT Gusen se zn. 12pf Hitler, raz. GEORREN 
AN DER GUSEN, 8. 4. 44. Dobrá kvalita 600,-

1101 skládaný dopis z KT Osvětim, odstraněná známka cenzurou, 
červené raz. GEPRÜFT 10 K. L. AUSCHWITZ 300,-

1102 ústřižek peněžní průvodky se zn. 33 a 34, raz. POLIČKA, 2. 8. 
40, příchozí ORANIENBURG, 4. 8. 40 500,-

1103 skládaný dopis z věznice Bayreuth se zn. 12pf Hitler, RAZ. 
BAYREUTH 2, 29. 6. 41 200,-

1104 
2x CDV 9, adresované do Brněnské věznice, vlaková razítka 
DAČICE - JIHLAVA, 547, 5. 4. a 19. 5. 41, 1x příchozí 
BRNO 16, 21. 5. 41, vráceno zpět

200,-

1105 karta, odeslaná z pracovního tábora Postoloprty 
se zn. 12pf Hitler, raz. POSTELBERG, 21. 11. 44 200,-

RŮZNÉ

1106 nevyplacená R obálka s razítky KOMANDATUR SS 
BENESCHAU, raz. BENEŠOV U PRAHY, 16. 2. 43 500,-

1107 pohlednice s německou zn. 6pf Hitler, raz. PRAHA, 11. 11. 42 200,-
1108 3x pohlednice s Hitlerem, 2x protektorátní PR 300,-
1109 litogr. pohlednice Hitlerjugend Znojmo, PR BRÜNN, 20. 4. 42 500,-
1110 propagační pohlednice BMB - ČMD, nepoužitá 300,-

1111 sestava: Vkladní knížka, Rybářská listina, Vysvědčení, Rodné 
a Křestní listy. Celkem 16ks 450,-

1112 Rodný list s ČS kolkem 5h, razítko SPRÁVA MATRIK 
NÁBOŽENSKÉ OBCE V KOSTELCI 200,-

1113 rodný list s Čs. kolkem 5h, razítko ŽIDOVSKÁ ÚSTŘEDNÍ 
MATICE PRO ČECHY A MORAVU 200,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
1114   zn. 1, 60h Štefánik 450,-

1115   sestava zn. 2 - 20, 5h - 4Kč s přetisky. Chybí jen hodnoty 
5K a 10K, dražší zn. zk. 1 500,-

1116 /   4x rohový čtyřblok zn. 4a, 20h Znak, u čtyřbloku 
s DČ 3A stopy po přilepení 6 000,-

1117   8x roh. čtyřblok zn. 6, 30h Znak, kompl. DČ 2 a 2A, KVP 200,-
1118   pravý dolní rohový čtyřblok zn. 7, 40h Komenský 150,-

1119   rohové čtyřbloky zn. 3 s DČ 1 + zn. 6 s DČ 2 + zn. 8 
s DČ 1 + zn. 9 s DČ 1A a 2x zn. 12 s DČ 3 a 3A 200,-

1120   levý horní rohový čtyřblok zn. 15, 1,60Kč Kutná Hora, 
úzký okraj, DV ZP 51 a 52 200,-

1121   pr. rohový čtyřblok zn. 16, 2Kč Zvíkov, DV ZP 19 a 20 300,-
1122   pr. roh. čtyřblok zn. 17, 2,50Kč Strečno, DV ZP 19 a 20 200,-
1123   LD rohová zn. 20, 4Kč Poděbrady  zk. Novotný 400,-

1124   rohový čtyřblok zn. 20, 4Kč Poděbrady, 2x dolní kupon, 
DČ 1A, KVP 1 500,-

1125   roh. dvoupáska zn. 21, 5Kč Olomouc, 1x levý kupon, DČ 1 1 000,-

1126   čtyřbloky zn. 2 - 22F, 5h - 10Kč s padělaným přetiskem, 
chybí jen zn. 60h modrá  zk. Ša 1 000,-

1127   krajové čtyřznámkové mez. S 23A, 50h Hlinka s 
přetiskem, 2x posun svislých perforací 200,-

1128   dvouznámkové mez. S 23B, 50h Hlinka s přetiskem, 
10 1/2  zk. Gi 2 000,-

1129   zn. 28B, 30h Hlinka, 10 1/2 400,-
1130   krajová zn. 28C, 30h Hlinka, var. 13 300,-
1131   zn. 31C, 2,50Ks Hlinka, var. 3, KVP  zk. Gi 1 500,-
1132   krajový 10-ti pás čtyřznámkových mez. 125S, 10Ks Tiso 2 000,-
1133   aršík A 130, 2 + 4Ks Dětem, DV ZP 7 300,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY

1134   dvoupáska zn. NZ A2N, 1K Hlinka, stříhaná, bez 
přetisku  zk. Gi 1 200,-

1135   zn. NZ 30YN, 1Ks  Hlinka, Stříhaná  zk. Gi 800,-
1136 /   krajová dvoupáska zn. NZ 34N, 40h stříhaná  400,-
1137   krajová dvoupáska NZ 36aN, 1Ks stříhaná 500,-

CELISTVOSTI SLOVENSKÝ ŠTÁT

1138 R obálka se zn. 44, 90 - 93, raz. SPIŠSKÉ VLAHY, 18. 10. 43, 
příchozí NĚMECKÁ RYBNA, 25. 10. 43 200,-

1139 obálka se zn. 12pf Hitler, raz. BERUN W, 7. 9. 42, smíšené 
trestní porto 2x zn. D 7 a D 15, raz. ČADCA, 12. 9. 42 200,-

1140 2x CDV 4 / 3 nebo 20, poštovně prošlé do Protektorátu 200,-

1141 Ex CDV 8 se zn. 43, 49 a 53, raz. STUBNIANSKÉ TEPLICE, 
6. 7. 42, příchozí BRATISLAVA TGF, 7. 7. 42 150,-

SLOVENSKO OD ROKU 1993
1142   série automat. zn. 5,50Sk - 20Sk, vč. hodnoty 11Sk 2 500,-
1143 známkový sešitek ZZ 450B, 0,33€ Velikonoce 300,-

RYTINY
1144 černý ZT 307, 12Sk Pavel II, podpis Činovský 900,-
1145 šedočerný ZT 567, Kiska, bez hodnoty, podpis Činovský 800,-
1146 nepřijatý návrh na známku s papežem, podpis Činovský 600,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1147 CSO 4b, 5 let SR 1998 + PF 1999 300,-
1148 CSO 5, 50 let rady EU 1999 + PF 2000 300,-
1149 CSO 7, Poštovní muzeum 2001 + PF 2002 200,-

POLNÍ POŠTA V ANGLII

1150 nefrankovaná obálka, raz. LONDON, 25. 3. 43 + razítko čs. PP, 
26. 3. 43 + fi alové anglické razítko 300,-

1151 
obálka se zn. 2 1/2p, raz. LONDON, 6. 3. 44 + červené raz. 
čs. PP, 7. 3. 44. Na zadní straně přelepka s česko - anglickým 
útvarovým razítkem

300,-

1152 4 celistvosti s anglickými frankaturami, 1941 - 1943, různá raz. 
čs. PP, 1x R 600,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
1153 10x aršík AS 1, Londýnský aršík 2 000,-
1154 AS 1, Londýnský aršík 300,-
1155 AS 1, Londýnský aršík 250,-
1156 AS 1, Londýnský aršík, KVP 200,-

NEW YORK 1939
1157 aršík A 329 / 330, černý / černý 250,-
1158 aršík A 342 / 343, přeškrtnuté nápisy, černý / černý 500,-
1159 aršík A NV 18, černý / černý 400,-
1160 aršík A NV 18, černý / zlatý + destičky, KVP 1 000,-

NEW YORK 1940
1161 aršík A 342 / 343 zelený pavilon, černý / černý, PR Praha 1938 500,-
1162 aršík A 342 / 343 s pavilonem, modrý / černý 800,-
1163 aršík A 342 / 343 s pavilonem, zlatý / černý + destičky 800,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
1164 aršík A 329 / 330, Vlámský nápis 300,-
1165 aršík A 329 / 330, Valonský nápis 500,-
1166 2x aršík A 329 / 330, oba druhy nápisu, výrazný posun data 500,-

REVOLUČNÍ 1945

1167   kompletní 100ks arch zn. NV 10 - 18, 2h - 1K Novinové II 
s šikmým fi alovým přetiskem Československá republika 1 000,-

1168   100ks archy protektorátních zn. 82, 83 a 85, 60h, 80h a 
1,20K Hitler s přetisky Vamberk 1 000,-

1169 
( )  100ks arch nažloutlého papíru s černým přetiskem 
Vamberk. Arch je svisle přeložený, řada dolních přetisků je 
částečně odstřižena

800,-

1170   kompletní archy německých známek 4pf a 6pf Hitler, 
přetisk ČSR - Pravda vítězí 500,-

1171   zn. 120KL a 121KL, 1,50K a 2,50K s levými kupony, 
přetisk Junák - Polná, 5. 5. 1945 150,-
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1172   série Olomouckého vydání 1945 + 6 privátních aršíků 
z roku 1968 v různých barvách 300,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 1945
1173 celistvost se zn. 4, raz. TARNOVCI, ruční datace 9. 8. 45 1 800,-

1174 celistvost se čtyřpáskou zn. 4, raz. VELIKÝ BEREZNÝ, 
datumka 24. 9. 45 2 000,-

1175 
přeložený formulář se zn. 6c, 40 tmavě zelená, raz. VELIKÝ 
BEREZNÝ, datumka 24. 7. 45, příchozí ČERNOHLAVA, 
25. 7. 45. Slušná kvalita

2 500,-

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945

1176   krajový 6-ti blok zn. 354, 2K červená, dvě výrazné 
složky přes tři známky 500,-

1177   zn. 355, 5K šedočerná, obtisk na lepu 300,-
1178   kraj. čtyřblok zn. 355, 5K šedočerná, VV u ZP 79 a 80 / D 400,-
1179   zn. 356 TV, 6K modrá, TV kroužek před 6 200,-

1180   krajový 6-ti blok zn. 357, 9K hnědooranžová, svislý 
posun průseku 1 500,-

1181   krajový čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, 
normální a šikmý průsek. Vzácné 2 000,-

1182   krajový čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, šikmé 
vodorovné průseky 500,-

1183   svislá třípáska zn. 359, 20K modrá, výrazné posuny 
vodorovných průseků 900,-

1184   rohové čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K, všechny 
s DČ A1 800,-

1185 /   partie zn. 353 - 356, čtyřbloky a pásky, různé barvy, 
TV a posuny průseku 1 000,-

1186   svislé dvouznámkové mez. 354, 2K červená, 
TV - výrazná skvrna v EN u dolní známky 400,-

1187   svislá dvouznámková mez. 354Ms - 356Ms 200,-
1188   svislá dvouznámková mez. 354Ms - 356Ms, zn. 5K - světlá 200,-
1189   svislá čtyřznámková mez. 354Ms - 356Ms 200,-
1190   svislá dvojice čtyřznámkových mez. 354Ms - 356Ms 500,-
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1191 
  trojice krajových čtyřznámkových vodorovných mez. 

355a Ms, 5K šedočerná, šikmé složky přes pět známek. 
Meziarší svisle přeložené, odretušované DČ

3 500,-

1192   krajové dvojice dvouznámkových vodorovných mez. 
354Mv - 356Mv, hodnota 2K s DČ A1, u 5K a 6K retuš DČ 2 500,-

1193   velký kříž MX 355, 5K tmavě šedá, hezký odstín barvy 12 000,-
1194   velký kříž MX 356, 6K modrá 8 000,-

1195   aršík A 360 / 362,  VV 1, AP 4, VV - modrá skvrna 
v přilbě, dvl 3 000,-

1196   aršík A 360 / 362, AP 2 s DV - Zlomená tlapa, raz. 
BRATISLAVA, 25. 6. 45 300,-

1197   aršík A 360 / 362, AP 2, výrazný posun červené barvy 1 500,-
1198   aršík A 360 / 362 DV, zlomená tlapa 450,-
1199   aršík A 360 / 362 DV, zlomená tlapa 400,-

1200   aršík A 360 / 362 s DV zářez v ocasu, KVP - zlomený roh 1 200,-
1201   6-ti blok zn. 365B, 1,50K Bratislavské, dvě malé složky 500,-
1202   kraj. sv. třípáska zn. 366, 2K Bratislavské, archový obtisk 500,-

1203   kompletní 100ks archy zn. 363, 365, 366, 368 a 370, 50 - 
6K Bratislavské, KVP 300,-

1204    kompletní arch zn. 371, 10K Bratislavské se ST a DV 1 200,-
1205   kraj. dvoupáska zn. 381, 5h Masaryk, dvojitá horní perfor. 400,-
1206   kraj. čtyřblok zn. 381, 5h Masaryk, bez hor. perforace 2 400,-
1207   roh. 5-ti páska zn. 383, 20h Masaryk, bez horní perfor. 4 500,-

1208   krajová dvoupáska zn. 283, 20h Masaryk, vynechaná 
levá svislá perforace 2 500,-

1209   krajový čtyřblok zn. 383, 20h Masaryk, vynechaná 
středová vodorovná a dolní perforace. Katalog -,- 5 000,-
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1210   kraj. dvoupáska zn. 384, 50h Masaryk, bez horní perf. 1 800,-
1211   roh. čtyřblok zn. 384, 50h Masaryk, perforační přeložka 300,-
1212   krajová zn. 385, 1K Masaryk, bez horní perfor. 400,-
1213   kraj. čtyřblok zn. 385, 1K Masaryk, bez horní perfor. 700,-
1214   krajová zn. 385, 1K Masaryk, bez levé svislé perforace 800,-
1215   krajová zn. 385, 1K Masaryk, bez dolní perforace 1 800,-

1216   rohový čtyřblok zn. 385, 1K Masaryk s DV ZP 99 
a 100, vynechaná dolní perforace 3 500,-

1217   krajová zn. 386, 2K Masaryk, bez horní perforace 200,-
1218   kraj. dvoupáska zn. 386, 2K Masaryk bez horní perforace 500,-
1219   rohový čtyřblok zn. 386, 2K Masaryk, bez horní perforace 400,-

1220   krajový 6-ti blok zn. 386, 2K Masaryk, bez levé svislé 
perforace, DV ZP 61 3 500,-

1221   rohová dvoupáska a 2x rohový čtyřblok zn. 387, 
5h Londýnské, DČ 1A, částečně dvojitý tisk A 400,-

1222   rohový čtyřblok zn. 387, 5h Londýnské, DČ 1A 
s barevnou skvrnou vedle A 200,-

1223   čtyřblok zn. 387, 5h Londýnské, posunutá perforace 200,-

1224   krajový čtyřblok zn. 388 PO, 10h Londýnské, 
vynechaný PO v 10 sloupci, kat. 14 000,- 5 000,-

1225   krajový 21-ti blok zn. 388, 10h Londýnské, otisk molety 
na levém okraji 800,-

1226   krajový 6-ti blok zn. 389 TV, 20h Londýnské, rozmazaná 
barva přes dvě známky a na okraji 400,-

1227   rohový čtyřblok zn. 396 ORZ, 1,50K Londýnské, 
obrácený hřeben 600,-

1228   rohová 7-mi páska zn. 396 ORZ, 1,50K Londýnské, 
obrácený hřeben 2 000,-

1229   rohový 8-mi blok zn. 397, 2K Londýnské, desková 
značka - jedna čárka nad ZP 7 600,-

1230   rohový 8-mi blok zn. 397, 2K Londýnské, desková značka 
dvě čárky a písmeno C + skvrna od modré barvy v rohu 1 200,-

1231   roh. čtyřblok zn. 397, 2K Londýnské, otisk molety v rohu 500,-

1232   roh. 16-ti blok zn. 398 DV, 2,50K Londýnské, 
DV ZP 175 / A 300,-

1233   kraj. čtyřblok zn. 402 DV, 10K Londýnské, DV ZP 183 / 1 200,-

1234   kompletní horní 20-ti pásy zn. 387 - 402, 5h - 10K 
Londýnské, hodnoty 20h, 50h a 1K s DZ 1 000,-

1235   2x dolní 20-ti pásy zn. 387 - 402, 5h - 10K Londýnské, 
kompletní DČ 1A + 1B. Různé DV, ZP 387, 392, 398 a 402 800,-

1236 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, V. typ, menší posun zelené barvy 1 000,-

1237 
( )  aršík A 408 / 412, SNP, VI. typ, TV rozmazaná barva u 
hodnoty 4K 300,-

1238 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, VIII. typ, modrá skvrna u 2K 300,-

1239 
( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 1, bez DV u ZP 4, posun 
fi alové barvy 1 000,-

1240 ( )  9x aršík A 408 / 412, SNP, všechny TD 1 500,-

1241   rohový 6-ti blok zn. 415 VV, 60h Beneš, šikmá složka 
přes dvě známky 300,-

1242   zn. 421 TV, 2,40K Štefánik, červená skvrna v levém 
horním rohu 300,-

1243   čtyřblok zn. 427 DV, 15K Masaryk, na ZP 66 / 1 bílá 
skvrna mezi 1 a 5 300,-

1244   rohový čtyřblok zn. 427 DV, 15K Masaryk, DV ZP 99 / 1 300,-
1245   kraj. miniatury zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 12 300,-

1246   sestava zn. 431K - 432K, 2,40K a 4K Kozina, kupony na 
všechny strany + vodorovná meziarší 500,-

1247   aršík A 435 VV, 4 + 6K Květen, TD T, vynechaný tisk 
pomlčky. Vzácné 5 000,-

1248   aršík A 435 VV, 4 + 6K Květen, výrazný posun ořezu 200,-
1249   aršík A 437 VV, 2,40K Brno, výrazný posun ořezu 300,-
1250   12x aršík A 437, 2,40K Brno, TD 1 - 12 200,-
1251   roh. 9-ti blok zn. 443 VV, 60h Beneš, nastavený papír 3 000,-

1252   sestava rohových zn. 450K - 452K, 1,60K - 5K Vojtěch, 
kupony na obě strany 200,-

1253   roh. 10-ti bl. zn. 450K - 452K, 1,60K - 5K Vojtěch, VK 4 600,-

1254   zn. 459K DO, 4K Masaryk, levý kupon se šikmou 
moletáží ZP 31 / 1 150,-

1255   rohový čtyřblok zn. 465 VV, 2K Beneš, malá složka 300,-

1256   rohový 15-ti blok zn. 485, 1,50K Gottwald, výrazný 
posun svislých perforací  zk. Pi 2 200,-

1257   krajový 10-ti blok zn. 487 II, 3K Gottwald 200,-

1258   aršík A 492 III, 30K Gottwald, rozmazaná barva u nápisu 
pod známkou 400,-

1259   aršík A 497 Ia, 10K Výročí, AP 1 / 1, šikmý ořez 500,-
1260   zn. 498 II, 1,50K Lenin, dvl 200,-
1261   rohový čtyřblok zn. 497 ST II. + I., 1,50K Lenin, VK 3 400,-
1262   9-ti blok zn. 503, 80h Vančura s DV ZP 48 / 1 800,-
1263   dvoupáska zn. 504, 1K Šverma, DV ZP 33 / 1 300,-
1264   zn. 505, 2K Fučík, DV skvrna vedle hlavy 200,-

1265   35-ti bloky zn. 525 - 526, 527 - 528 a 30-ti bloky 
zn. 529 - 530, kat. 6 130,- 3 500,-

1266   čtyřbloky zn. 527 - 528, 1,50K a 3K Červený kříž 200,-
1267   rohové 10-ti bloky zn. 527 - 528, 1,50K a 3K Červený kříž 500,-
1268   kraj. 6-ti bloky zn. 525 - 528 a 531 - 532, kat. 1 200,- 600,-

1269   rekonstrukce TL, soutisky zn. 558 - 561, kombinace TD 
4A, AACA, AADA, ABCA a ABCB 1 500,-

1270   dolní soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, nedotisk obrazu 
u hodnoty 5K v důsledku přeložky  zk. Kubis 1 000,-

1271   dolní soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, hnědá skvrna u 
hodnoty 2K 300,-

1272   středový soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, posun tisku u 
hodnoty 1,50K, dvl 200,-

1273   horní soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, posun tisku a 
skvrnka u hodnoty 2K 300,-

1274   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, posuny tisku u 
hodnoty 1,50K a 3K 250,-

1275   středový soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, posun tisku u 
hodnot 3K a 5K 250,-

1276   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, slabý obtisk u 1,50K 300,-

1277   středový soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, výrazný 
obtisk u hodnoty 2K 500,-

1278   středový soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, obtisk u 
hodnoty 3K 400,-

1279   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, obtisk u hodnoty 5K 300,-

ARŠÍK PRAHA 1950
1280   aršík A 564 III, komb. B / 30, kat. 20 000,- 12 000,-
1281   aršík A 564 III, komb. B / 28 8 000,-
1282   aršík A 564 III, komb. B / 30, PR 2. 11. 50, kat. 12 000,- 6 000,-
1283   aršík A 564 XI, komb. N / 33, tmavě červený nápis 4 500,-

1284   aršík A 564 XIIa, komb. H / 36, tmavě červený nápis, 
strojový obtisk známek 2 000,-

1285   aršík A 564 XIII, komb. N / 24, raz. PRAHA 1, 10. 6. 53 - 
měnová reforma 2 500,-

1286   aršík A 564 XIII, komb. O / 19 4 000,-
1287   aršík A 564 XIII, komb. O / 26 5 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY
1288   zn. 579 DV, 3K Traktoristka, DV ZP 91 / 1 400,-
1289   čtyřblok zn. 609 VV, 3K Jirásek, modrý papír 800,-
1290 /   čtyřblok zn. 611b, 5K světle modrá, KVP 200,-

1291   krajový čtyřblok zn. 643 VV, 11K Komenský, nedotisky 
nápisu u horních známek. Strojové raz. 1 000,-

1292   krajový čtyřblok zn. 648 DV, 1,50K Kombajn, seříznutý 
levý háček 500,-

1293   krajový čtyřblok zn. 650, 3K Traktor, DV ZP 40 - Refl ektor 700,-
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1294   rohový čtyřblok zn. 650, 3K Traktor, DV ZP 90 / 1 - 
seříznutý háček 300,-

1295   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace A / C, 
menší obtisk modrého nápisu 1 500,-

1296   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace C / D, 
tiskové skvrnky nad 2K 500,-

1297   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace C / D, 
červené skvrnky v pravém horním rohu 700,-
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1298   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace D / C 700,-

1299   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace D / C, 
menší posuny červené i modré barvy 1 000,-

1300   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, kombinace E / E 1 000,-
1301   zn. 700 DV, 1,50K Holubice, DV ZP 100 / 1 300,-
1302   aršík A 719 II, 5K Gottwald, TV - svislá čára v pravé části 800,-
1303   aršík A 719 III, 5K Gottwald, TV - skvrna pod 3 400,-

NOVÁ MĚNA

1304   2x zn. 741, 60h Zápotocký, DV ZP 100 / 2 a TV - výrazná 
skvrna vpravo dole 300,-

1305   3x zn. 757, 30h Destinnová, I. - III. typ 300,-
1306   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, II. + I. typ 200,-
1307   krajový čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, I. + III. typ 250,-

1308   3x krajová svislá dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, 
ST I. + II., I, + III. a DV ZP 1 / 2 500,-

1309   krajový čtyřblok zn. 760, 60h Mánes, DV ZP 18 / 2 200,-
1310   krajový 10-ti blok zn. 780, 75h Povolání, zbarvený papír 400,-

1311   rohový 25-ti blok zn. 780, 75h Povolání, zbarvený papír, 
na okraji podpis Jan Mráček 900,-

1312   rohový čtyřblok zn. 790, 1Kčs Sport, DV ZP 39 / 1 200,-
1313   TL 930 IV, 60h Komenský, šikmý ořez 400,-
1314   zn. 959, 60h Bezruč, DV ZP 43 / 1 200,-
1315   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ  zk. Gi 1 500,-
1316   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ  zk. Gi 1 500,-
1317   zn. 975, 30h Krasobruslení, DV ZP 8 / 1 200,-

1318   krajový čtyřblok 975, 30h Krasobruslení, DV ZP 8 / 1, 
na ZP 7 menší nedotisk 300,-

1319   krajový čtyřblok zn. 1000A, 60h Novotný, rozmazaná 
barva u dvou známek 600,-

1320   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. - III. typ 600,-

1321   zn. 1057 DV a čtyřblok zn. 1057 VV, 15h Benda, DV ZP 
33 / 1 a VV nedotisk oka 200,-

1322   zn. 1078 VV, 20h Ptactvo, nedotisk modré na ZP 2 / A 300,-
1323   rohový čtyřblok zn. 1084, 1,20Kčs Ledňáček, DV ZP 3 / 1 200,-

1324   rohový čtyřblok zn. 1091, 30h Novotný, část dolní 
perforace je slepá 200,-

1325   2x krajová dvoupáska zn. 1091 a 1091X, 30h Novotný, 
I. a II. náklad, u obou VPO v dolní perforaci 3 000,-

1326   zn. 1091X, 30h Novotný, VV - fi alové čáry  zk. Ka 1 500,-

1327   rohový čtyřblok zn. 1091X, 30h Novotný, část dolní 
perforace je slepá, kat. 9 600,-  zk. Ka 4 800,-

1328   zn. 1110, 30h Rudoarmějec, barevné skvrny u hodnoty 200,-
1329   krajová třípáska zn. 1118, 30h Sjezd ČK s DV ZP 40 / 1 350,-
1330   krajová zn. 1174 II, 60h Orszách, II. typ 1 800,-
1331   rohový čtyřblok zn. 1174 ST, 60h Orszách 2 000,-
1332   dvoupáska zn. 1174 ST, 60h Orszách 600,-
1333   zn. 1175 II, 60h Mrštík  zk. Pi 1 600,-
1334   zn. 1175 II, 60h Mrštík 800,-
1335   rohový 8-mi blok zn. 1175 ST, 60h Mrštík, 3x ST 8 000,-
1336   rohový čtyřblok zn. 1175 ST, 60h Mrštík, 2x ST 1 000,-

1337   rohový čtyřblok zn. 1176, 60h Hora, DV ZP 39 / 1. DT: 
11. 3. 61 1 500,-

1338   roh. čtyřblok zn. 1207, 30h Praga 1962, červené čáry na 
okraji 300,-

1339   rohová zn. 1216, 5Kčs Prádlo, DV ZP 1 / A 200,-
1340   aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD A1 bez DV 1 100,-
1341   aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2, DV - tečka za 5 700,-
1342   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ 2 000,-
1343   rohová svislá dvoupáska zn. 1222 ST, 80h Babočka 900,-

1344   rohová zn. 1222, 80h Babočka, DV ZP 1 / A 200,-
1345   zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, DO ZP 4 / A 200,-
1346   krajová zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, DO ZP 4 / A 200,-
1347   5x PL 1263b - 1264b, 30h a 60h Praga 62, všechny TD 600,-
1348   2x aršík A 1268A, 5Kčs Praga 1962, 1x posun ořezu 400,-
1349   čtyřblok zn. 1269 VV, 1,60Kčs FIP, bez hvězdičky 2 500,-
1350   krajová čtyřpáska 1289, 1,20Kčs Vzpěrač, DV ZP 23 / 1 200,-
1351   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, všechny  typy 1 200,-
1352   zn. 1312, 1Kčs Rozhlas, DV ZP 23 / 1 200,-
1353 /   2x zn. 1312, 1Kčs Rozhlas, obě s DV ZP 50 200,-
1354   zn. 1321, 30h Výstavní trhy, DV ZP 42 / 1 200,-

1355   rohová dvoupáska zn. 1330 ORZ, 1,60Kčs Boj proti 
hladu, obrácená perforace 700,-

1356   kraj. dvoupáska zn. 1376, 2Kčs Vesmír, DV - skvrna v K 200,-
1357   aršík A 1393, 5Kčs Hradčany, VV - červená svislá skvrna 500,-
1358   rohový čtyřblok zn. 1406, 1,60Kčs Ptáci, DV ZP 49 / 1 200,-
1359   dvoupáska zn. 1421, 20h Vesmír, DV ZP 35 / 2 200,-

1360   zn. 1421 a dvoupáska zn. 1426, 20h a 1,60Kčs Vesmír, 
DV ZP 35 / 2 a 31 / 1 300,-

1361   zn. 1426, 1,60Kčs Vesmír, DV ZP 31 / 1 200,-
1362   zn. 1451, 1Kčs Pejsci, VV - svislá červená skvrna 300,-
1363   zn. 1474, 30h Kulík, posunutý tisk černé barvy 200,-

1364   svislá 5-ti páska zn. 1474, 30h Kulík, 4x DV ZP 3, 8, 13 
a 23 / 1 800,-

1365   roh. čtyřblok zn. 1478, 1,60Kčs Kolohřivec, DV ZP 1 / 1 200,-

1366   krajový čtyřblok zn. 1478, 1,60Kčs Kolohřivec, VV - 
skvrna v NS 300,-

1367   krajový čtyřblok a zn. 1482, 20h Nitra, DV ZP 84 / 2, 
tmavá a světlá 200,-

1368 ( )  zn. 1483, 30h Košice, sv. zelená skvrna nahoře 200,-

1369   rohový 6-ti blok zn. 1487a, 3Kčs světle hnědá, DV ZP 36, 
41 a 47 / 1 500,-

1370   roh. čtyřblok zn. 1487b, 3Kčs tmavě hnědá, DV ZP 50 / 1 200,-
1371   čtyřblok zn. 1487b, 3Kčs tmavě hnědá, DV ZP 44 / 2 200,-

1372   rohové čtyřbloky zn. 1484 - 1488, 1,20Kčs Města II, 
všechny s datumem tisku 200,-

1373   aršík A 1508, 3Kčs Prodaná nevěsta, VV - posun červené 
barvy dolů 1 500,-

1374   kraj. čtyřblok zn. 1517, 30h Pstruh, DV ZP 3, 13 a 14 / 2 250,-

1375   2x zn. a dvoupáska zn. 1518, 60h Okoun, 
DV ZP 5, 14 a 94 / 1 400,-

1376   dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, ST II. + I. 200,-
1377   zn. 1519, 1Kčs Kapr, DV ZP 29 / 1 - polovina znaku 1 000,-
1378   rohový čtyřblok 1519, 1Kčs Kapr, DV ZP 19 / 1 400,-
1379   zn. 1519, 1Kčs Kapr, DV ZP 91 / 1, nedotisk černé 300,-
1380   zn. 1519, 1Kčs Kapr, VV - černá skvrna v horní ploutvi 300,-

1381   roh. 6-ti blok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 3x ST  +
DV ZP 81 a 91 / 1 1 000,-

1382   zn. 1519, 1Kčs Kapr, DV ZP 59 / 1 200,-
1383   krajová zn. 1521, 1,40Kčs Lipan, DV ZP 51 / 1 200,-
1384   zn. 1521, 1,40Kčs Lipan, DV ZP 67 / 1 200,-

1385   2x zn. a dvoupáska zn. 1532 + 2x zn. 1533, 30h a 60h 
Sjezd, různé DV 200,-

1386   krajový 10-ti pás zn. 1564 VV, 50h Telč, 4x částečně 
nebo úplně vynechaná hnědá barva 3 500,-

1387   krajový čtyřblok zn. 1564, 50h Telč, posun hnědé barvy 
a perforace 1 600,-

1388   krajová dvoupáska zn. 1564, 50h Telč, vynechaná hnědá 
barva a posun perforace 1 100,-

1389   krajová zn. 1568, 40h Jelen, DV ZP 45 / 4 2 000,-



26&

1390   dvoupáska zn. 1569, 60h Rys, složka přes obě známky 600,-
1391   krajový 15-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST 400,-
1392   krajová zn. 1571, 1Kčs Liška, posun horní perforace 1 000,-
1393   zn. 1572, 1,20Kčs Medvěd, DV ZP 40 / 1 300,-
1394   zn. 1574, 1Kčs Hollar, DV slza na ZP 3 / 2 300,-
1395   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, DV slza ZP 3 / 2 600,-
1396   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, DV slza ZP 3 / 2 500,-
1397   2x PL 1574, 1Kčs Hollar, I. a II. náklad 200,-
1398   PL 1575 I, 1Kčs Kupka, I. typ 200,-
1399   2x série PL 1574 - 1578, 1Kčs Umění, I. a II. náklad 1 200,-
1400   série PL 1574 - 1578, 1Kčs Umění 500,-
1401   zn. 1587, 30h Břehouš, šikmá složka 300,-
1402   krajová dvoupáska zn. 1587 II, 30h Břehouš 200,-
1403   čtyřblok zn. 1587 ST, 30h Břehouš, 2x ST I. + II. 300,-
1404   dvoupáska zn. 1587 ST, 30h Břehouš, T II. + I. 200,-
1405   rohový čtyřblok zn. 1587 ST, 30h Břehouš, 2x ST II. + I. 400,-

1406   zn. 1589, 60h Volavka, DV ZP 2 / 1 + rohová dvoupáska 
a čtyřblok zn. 1592, 1,40Kčs Čáp, DV ZP 4 / 1 a 29 / 1 300,-

1407   krajová čtyřpáska zn. 1632, 40h Květiny, 5x VPO ve 
svislých řadách 500,-

1408   zn. 1636, 1,40Kčs Květiny, VV - posun černé barvy dolů 500,-
1409   zn. 1639, 1Kčs Hranostaj, DV ZP 48 / 1 200,-
1410   zn. 1661, 60h Únor, červený pruh 200,-
1411   zn. 1662, 30h Sokolov, TV - modrý pruh přes 1/3 známky 400,-
1412   zn. 1674, 1Kčs OH Mexico, posun perforace 200,-

1413   zn. 1692 VV, 2Kčs Mánes, rozmazaná hnědá barva 
v levé části obrazu 300,-

1414   zn. 1723, 40h Shaw, červená skvrna v dolním rohu 300,-

1415   rohový čtyřblok zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, DV ZP 49 / 2, 
Knofl ík, velmi malá část nákladu 1 000,-

1416   kraj. zn. 1729 KD, 60h Zrzavý, zlatá skvrna vpravo dole 300,-
1417   4x PL 1791, 3,20Kčs UPU, TD 1 - 4 200,-
1418   zn. 1795, 50h Krnov, VV - bez zlaté barvy 400,-
1419   zn. 1813 II, 40h Beethoven 200,-
1420   čtyřblok zn. 1813 ST, 40h Beethoven, ST II. + I. 250,-

1421   rohový čtyřblok zn. 1813, 40h Beethoven, DO, otisky 
molet a DV ZP 31 / 1 1 000,-

1422   třípáska zn. 1815, 40h Komenský DV ZP 34 / 1 200,-
1423   krajová třípáska zn. 1824 II, 1Kčs Lada  zk. Kulda 1 500,-
1424   krajová zn. 1828, 60h Lenin, DO ZP 41 / 1, dříve II. typ 500,-

1425   rohový 6-ti blok zn. 1828, 60h Lenin, DO ZP 49 / 1, 
dvojitá moletáž. DT: 31. 3. 70, dříve ST 600,-

1426 
  rohový čtyřblok zn. 1836, 1,20Kčs Zbraně, DT: 3. 7. 70 

s obrácenou 3 + krajová zn. 1838, 2,40Kčs Zbraně, posun 
modré a zelené barvy

300,-

1427   zn. 1840, 40h Domovní portály, část. obtisk černé barvy 300,-
1428   roh. 15-ti blok zn. 1876xb, 1,60Kčs Architektura, papír OZ 500,-
1429   rohový 10-ti blok zn. 1893, 30h Cepín, DV ZP 50 / 1 250,-

1430   krajová dvoupáska zn. 1897, 40h KSČ, VV - posun 
vodorovných perforací 600,-

1431   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ 900,-

1432   krajová dvoupáska zn. 1949, 50h Grafi ka, bez zelené 
barvy, DT: 6. 1. 72 1 000,-

1433   krajová zn. 1961, 60h ČSSR mistrem světa, DV ZP 21 600,-
1434   zn. 1961, 60h ČSSR mistrem světa, DV ZP 21 - přeruš. T 200,-

1435   zn. 1961 - 1962, 60h a 1Kčs ČSSR mistrem světa, 
kompletní typy - 8ks 200,-

1436   kompletní archy zn. 1961 - 1962, 60h a 1Kčs ČSSR 
mistrem světa, včetně DV, DT: 11. 1. a 9. 2. 72 2 000,-

1437   6-ti blok zn. 1966xb, 3Kčs Architektura, papír OZ, 
DV ZP 43 / 1 800,-

1438   zn. 2000b, 1Kčs Ptáci, žlutá barva 1 000,-
1439   zn. 2021, 30h Vesmír, DV ZP 23 / 2 250,-
1440   rohový čtyřblok zn. 2022, 40h Vesmír, posun perforací 1 000,-
1441   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí, kat. 500,- 200,-
1442   krajový čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, DV ZP 8 500,-

1443   rohový 6-ti blok zn. 2029 II, 60h Ústava, DV ZP 8 - 
červené rysky u znaku nahoře, obtisk u ZP 20, DT: 16. 5. 73 900,-

1444   dolní polovina PL 2050 / 2051, VV - 1Kčs známka 
posunutá výrazně nahoru. Zajímavé 1 500,-

1445   PL 2050 / 2051, 80h / 1Kčs Švabinský, zelené skvrny na 
okrajích 500,-

1446 /   2x zn. 2081, 2Kčs UNESCO, DV ZP 1 / 1 - větší nebo 
menší zářez 250,-

1447   PL 2081 DV, 2Kčs UNESCO, DV ZP 1 / 1 250,-
1448   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP  zk. Be 200,-
1449   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP 300,-
1450   dvoupáska zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP 600,-
1451   rohový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP 1 500,-

1452   krajová dvoupáska a zn. 2094, 30h Dívka, nedotisk a 
posun barev, posun vodorovných perforací 600,-

1453   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP 300,-

1454   krajový čtyřblok zn. 2110, 20h Trubka, obtisk fi alové 
barvy na dolních známkách 200,-

1455   kraj. zn. 2111, 30h Psaníčko, posun barev, šraf. pozadí 300,-

1456   krajový čtyřblok zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kartonový papír 500,-

1457   krajový čtyřblok zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP 1 200,-
1458   čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 400,-

1459   čtyřblok zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, 
DV ZP 47, 48 a 57 / 1 1 400,-

1460   krajový čtyřblok zn. 2113, 60h Holubice, VV 1 - 
vynechaná žlutá a červená barva  zk. Ša a Pi 1 000,-

1461   rohová zn. 2115, 1,20Kčs Brožík, VV - hnědá skvrna v 
polovině známky 300,-

1462   kompletní arch zn. 2129B, 1,20Kčs Morávka, DV ZP 35 / 
2, DT: 6. 2. 75 300,-

1463   PL 2130xb, 60h Lidové obyčeje, na ZP 4 - červená ve 
tváři, na ZP 2 - vynechaná zelená v žerdi. Papír OZ 800,-

1464   známka a rohový 6-ti blok zn. 2134 VV, 60h Znojmo, 
posun červené a modré barvy, u bloku posun perforace dolů 300,-

1465   2x zn. 2148, 3,60Kčs Gobelíny, posuny barev a perforace 300,-
1466   cca 100 archů z let 1970 - 80, některé A + B, mj. 2151b 2 500,-
1467   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP. Šikmý ořez 1 000,-

1468   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, jednoduchá moletáž 
a nedotisk barvy v ruce u ZP 2, papír BP 14 000,-

1469   4x aršík A 2175 A + B, 10Kčs Svoboda, stříhané a 
zoubkované. Kompletní sestava 500,-

1470   aršík A 2175B, 10Kčs stříhaný, podtyp Ia s DV čárka 
u nosu. Atest Pittermann 2 500,-

1471   dvoupáska zn. 2188, 1,40Kčs OH, zlaté čáry přes obě ZP 
+ čtyřpáska zn. 2253, 60h Stejnokroj - rozmazaná barva 400,-

1472 NL 2203 - 2205a, Vzor specimen 200,-

1473 NL 2203 - 2205a, Vzor specimen, PR 8. 5. 76, 6 dní před 
vydáním 500,-

1474 NL 2203 - 2205a, Vzor specimen, převrácený přetisk 
u zn. 30h, kat. 9 000,- 3 000,-

1475   9-ti blok zn. 2216, 30h svitek, různá čísla 725, 735 a 735 500,-

1476   dvoupáska a zn. 2216, 30h svitková, posun ořezu dolů, 
odstín A a B 400,-

1477   6-ti blok zn. 2217, 60h svitková, 2x č. 585 300,-
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1524   krajová třípáska zn. 2574 VV, 50h Husák, částečně 
vynechaný podtisk, kat. 900,- 400,-

1525   krajový 12-ti blok zn. 2574 VV, 50h Husák, 2x úplně a 
10x částečně bez podtisku, kat. 5 000,- 2 000,-

1526   krajový 15-ti blok zn. 2574 VV, 50h Husák, částečně  
vynechaný a posunutý podtisk, DT: 10. 12. 85 1 500,-

1527   2x roh. čtyřblok zn. 2574, 50h Husák, 1x vynechaný PO 200,-
1528   čtyřblok zn. 2574, 50h Husák, posuny svislých perforací 400,-
1529   aršík A 2597B, 2Kčs Holubice bez čísla 200,-
1530   aršík A 2597B, 2Kčs Holubice bez čísla 200,-

1531   2x PL 2611, 3Kčs Bratislava, postup zvětšování DV 
na ZP 1 / 1 - stuha na noze. Hledané 1 500,-

1532   zn. 2614ya, 50h Divadlo, FL 1 400,-
1533   roh. čtyřblok zn. 2627, 50h Federace, špatný stěr modré 300,-
1534   zn. 2706yb, 50h Odbory, papír FL 2 200,-
1535   10x PL 2726, 3Kčs Umění, 4 + 2 KN, kat. 5 000,- 800,-

1536   krajový čtyřblok zn. 2734, 50h Vodňany, špatný stěr 
červené barvy 300,-

1537   horní polovina archu zn. 2734, 50h Vodňany, vynechané 
PO mezi ZP 15 a 25 a 39 - 49. Zajímavé 900,-

1538   rohový 10-ti pás zn. 2739, 1Kčs KSČ, výrobní 
vynechávka lepu 400,-

1539   zn. 2793, 3Kčs Pražský Hrad, posun nominální hodnoty 500,-
1540   krajová třípáska zn. 2802, 50h Grafi ka, nedotisk barev 600,-
1541   roh. třípáska zn. 2802, 50h Grafi ka, posuny sv. perforací 1 200,-
1542   zn. 2825, 1Kčs Husák, vynechaný podtisk 200,-
1543   kraj. dvoupáska zn. 2825, 1Kčs Husák, posunutý podtisk 300,-

1544   zn. 2825, 1Kčs Husák, posunutý tisk nominální hodnoty 
a posun podtisku. Katalog neuvádí 800,-

1545   krajová dvoupáska zn. 2825, 1Kčs Husák, částečně 
slepá perforace 200,-

1546   aršíky A 2826 - 2828 OH, u 1Kčs posun ořezu 400,-

1547   50ks archy 2889, 4Kčs Námořní plavba, TD A + B s PO 
a bez PO. Kat. 8 000,- 800,-

1548   50ks archy 2889, 4Kčs Námořní plavba, TD A + B s PO a 
bez PO. Kat. 8 000,- 800,-

1549   rohová zn. 2889, 4Kčs Lodě ze sešitku 200,-
1550   roh. čtyřblok zn. 2902, 1Kčs SNP, původní TD  zk. Arbeit 300,-

1551 
( )  zn. 2928, 50h Havel, bez tisku červené barvy, posun 
světle modré barvy nahoru 500,-

1552   krajová dvoupáska zn. 2928, 50h Havel, TV - modrá 
skvrna nad OV 300,-

1553   PL 2951, 3Kčs Bratislava, TV - skvrna na ZP 4 1 000,-
1554   PL 2952, 4Kčs Bratislava DV ZP 1 / 1 200,-

1555   krajová čtyřpáska zn. 2985, 1Kčs BIB, vynechaný PO 
mezi ZP 7 a 8 900,-

1556   20-ti blok zn. 3014 ORZ, 1Kčs Brouk, DT: 28. 11. 91 1 000,-
1557   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, DV ZP 6 / 2, nedot. vlny 1 000,-
1558   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, VV nedotisk vlny 200,-
1559 / /   31 zn. 1960 - 1982, odlišné papíry, kat. 6 470,- 1 500,-

KONEC SOBOTNÍ AUKCE

LETECKÉ ZNÁMKY - ZAČÁTEK  V 9,00HODIN
1560   série zn. L 29 - L 32, včetně L 31a, horní a dolní okraje 1 200,-
1561   zn. L 31, 15 / 24K, přerušená horní příčka přetisku 300,-
1562   zn. L 32 II, 30 / 50K Provizorium, II. typ 400,-

1563   rohové čtyřbloky zn. L 25 - L 32, L 30, L 31 a L 32 s 
dolními kupony + samotná zn. L 31a 500,-

1564   zn. L 33, 6K Lázně, částečný obtisk na lepu 500,-
1565   rohová zn. L 34, 10K Lázně, TV u pravého dolního rohu 200,-

1478   zn. 2233, 1Kčs Biatlon, částečný obtisk černé barvy 200,-

1479   rohový čtyřblok zn. 2239, 60h Znak, špatný stěr modré 
barvy na dolním okraji 400,-

1480   krajová 5-ti páska zn. 2245, 60h Pomocná stráž VB, 
DV ZP 23 / 2 250,-

1481   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1  zk. Vychron 500,-
1482   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1 600,-
1483   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1 - KVP  zk. Vychron 450,-
1484   krajový čtyřblok zn. 2306 ST, 2Kčs Hokej, ST I. + II. 200,-
1485   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV, retuš 3 / 2 600,-
1486   PL 2314 II, 3,60Kčs Karel IV, retuš 3 / 2 200,-
1487   zn. 2315, 60h TÚS, výrazný posun černé barvy 800,-

1488   krajová 6-ti páska zn. 2330, 1Kčs Nová Praha, 
DO na ZP 36 / 1 300,-

1489   aršík A 2334 / 2335, 10Kčs Tiziano, DV na hrudi 500,-
1490   svislé čtyřznámkové mez. zn. 2339, 30h Televize 3 500,-
1491   roh. zn. 2346, 60h Výročí, velká modrá skvrna 300,-

1492   rohová třípáska zn. 2357 VV, 1Kčs RVHP, posuny barev 
a perforací, chybí žlutá barva, rozmazaný tisk modré barvy 800,-

1493   aršíky A 2364 A + B, 10Kčs Kosmos, kompletní AP, 12ks 600,-

1494   krajový čtyřblok zn. 2366, 20h Květiny, posun červené 
barvy dolů 300,-

1495   krajový čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská květena, 11 3/4 500,-
1496   rohový čtyřblok zn. 2370, 60h Mírové hnutí, DV ZP 4 / 2 200,-
1497   krajový čtyřblok zn. 2396, 2Kčs Kola, DV ZP 32 / 1 200,-

1498   rohová 5-ti páska zn. 2396, 2Kčs Kola, vlevo 5x 
přesahující jeden otvor 300,-

1499   krajový čtyřblok zn. 2397, 3,60Kčs Kola, DV ZP 48 / 1 200,-
1500   zn. 2398 - 2399yb, 50h a 1Kčs svitkové, papír FL 2 400,-

1501   krajové třípásky zn. 2398 - 2399c, 50h a 1Kčs Svitkové, 
1Kčs s č. 465 300,-

1502   12-ti blok zn. 2398, 50h svitková, 3x č. 470, nedokonalá 
perforace 600,-

1503   6-ti blok zn. 2399c, 1K černohnědá, nedokonalá 
perforace 400,-

1504   třípáska zn. 2399a, 1Kčs hnědá, posuny svislých 
perforací, čísla mimo známku 500,-

1505   zn. 2452 II, 4Kčs Grafi ka 200,-
1506   rohový 11-ti blok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka s DV na ZP 5 1 000,-
1507   rohový 6-ti blok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka 900,-

1508   aršík A 2460 I, 1,60Kčs Essen s DV a VV - posun 
červené barvy, zajímavé 1 000,-

1509   roh. čtyřpáska zn. 2467 ST, 50h Pětiletka. DT: 20. 9. 80 200,-

1510   rohová 5-ti páska zn. 2484, 1Kčs KSČ, špatný stěr barvy, 
DT: 23. 2. 81 300,-

1511   rohový 9-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba  zk. Pi 700,-
1512   rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I 300,-
1513   třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST III., IV. a I 200,-

1514   kraj. čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I  
zk. Pi 300,-

1515   rohový čtyřblok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1 200,-
1516   rohový čtyřblok zn. 2532, 50h Dimitrov, DV ZP 10 / 1 200,-
1517   čtyřblok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2 500,-
1518   rohový 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2 1 200,-
1519   roh. 6-ti blok zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, retuš ZP 9 / 2 300,-
1520 ( )  zn. 2547, 2Kčs Křivoklát, špatný stěr hnědé barvy 200,-

1521   rohová zn. 2558yb, 1Kčs Výstavba, papír FL 2, TV - tři 
červené tečky pod známkou 200,-

1522   kraj. 5-ti páska zn. 2563ya, 1Kčs Hašek, DT: 25. 10. 82 500,-
1523   zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela vynechaný podtisk 400,-
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1566   zn. L 36, 20K Lázně, rozmazaná barva v horní části 300,-

1567   rohová zn. L 36, 20K Lázně, na dolním okraji šikmý 
protichůdný tisk další známky 1 000,-

1568   čtyřblok zn. L 59xb, 1,40Kčs Praga 1968, 2x meziarší, 
papír OZ  zk. Vychron 1 000,-

1569   svislá dvoupáska zn. L 82, 2Kčs Praga 1978, část. 
nedotisk světle modré barvy u vrtulníku u obou známek 5 000,-

NOVINOVÉ  A DOPLATNÍ ZNÁMKY

1570   2x rohový čtyřblok zn. NV 24, 10h Novinová, DČ 5-45 na 
levé i pravé straně 400,-

1571   2x rohový čtyřblok zn. NV 24, 10h Novinová, DČ 6-45 na 
levé i pravé straně 400,-

1572   kompletní arch zn. NV 24, 10h červenohnědá, DČ 7-47 400,-
1573   pravý rohový čtyřblok zn. NV 25, 15h zelená, DČ 3-46 400,-

1574   pravý rohový čtyřblok zn. NV 27, 25h fi alová, DČ 2-47, 
DV ZP 100 200,-

1575   zn. D 93xb, 20h Doplatní, papír OZ 500,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1576 ZS 1 se zn. 1682, 1,50Kčs Praga 1968, Vzácné 5 000,-
1577 ZS 53b, 5Kčs ČSA, červené destičky 500,-

ZKUSMÉ TISKY A NEVYDANÉ ZNÁMKY

1578 ( )  rohový 6-ti blok zn. 485N, 1,50K Gottwald, stříhaná  
zk. Be a atest Pittermann 5 000,-

1579 ( )  svislá dvoupáska zn. 488N, 5K Gottwald, stříhaná, 
u horní známky nedotisk 2 000,-

1580   zelený ZT 545, 5K Osvobození, nezoubkovaná 500,-
1581   tmavě zelený ZT 545, 5K Osvobození, zoubkovaná 500,-
1582   hnědý ZT 545, 5K Osvobození, zoubkovaná 500,-
1583   oranžově červený ZT 545, 5K Osvobození, zoubkovaná 500,-
1584   zn. 578N, 1,50K MDŽ, stříhaná  zk. Pofi s 1 900,-
1585   zn. 621N, 3K Lenin, stříhaná  zk. Pofi s 700,-
1586   2x krajová zn. 621N, 3K Lenin  zk. Pi 2 000,-
1587   ultramarinový ZT 644, 1,50K Političtí vězni 150,-

1588   krajový čtyřblok ultramarinových ZT 644, 1,50K Političtí 
vězni s DV pod ZP 86 1 100,-

1589   rohová zn. 651N, 3K 1. máj, stříhaná 2 000,-
1590 ( )  2x ZT 2031, 3Kčs Pražský Hrad v černé a zlaté barvě 500,-

1591   rohový čtyřblok zn. 2574N, 50h Husák, stříhaná. 
Velmi vzácné, kat. 18 000+   zk. Pi 8 000,-

1592   4x čtyřblok ZT 2634, 50h Turnov, zelený, zlatý, stříbrný 
a červený 800,-

1593   4x čtyřblok ZT 2638, 50h Interkosmos, hnědý, žlutý, 
červený a hnědý 1 500,-

1594   rohový 9-ti blok ZT 2647, 50h Varhany, tisk hnědé a zlaté 
barvy, v horní části nedotisk zlaté barvy 900,-

1595 ( )  zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, NG Ma 11 000,-
1596   čtyřblok zn. L 22N, 20K hnědá  zk. Gi a Ka 10 000,-
1597   zn. L 22N, 20K hnědá s dolním kuponem 18 000,-
1598   zn. L 22N, 20K hnědá s horním kuponem 10 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY A ZKOUŠKY

1599   svislé dvouznámkové mez. 10K SNP 1949 v modré 
barvě, stříhané, KVP 1 000,-

1600   3x nevydaná zn. 1K Pionýr v zelené, oranžové a červené 
barvě. 2x zk. Be 700,-

1601   černý soutisk čtyř nepřijatých návrhů na zn. 30h, 60h, 
1Kčs a 1,60Kčs Výročí ČSSR z roku 1968 300,-

1602   3x 9-ti blok tiskových zkoušek stroje WIFAG - Dostavník 1 500,-
1603 nepřijatý návrh Prokop Diviš v černé barvě, podpis Housa 200,-

1604 
  5x dvoupáska návrhu z roku 1968, Kytice + dvoupáska 

výstavní nálepky Praha 1950 + dvoupáska neidentifi kovaného 
návrhu. Svolinského návrhy, rytec Mráček 

300,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY -  A RŮZNÉ RYTINY

1605 hnědý návrh na zn. později použitý k pamětnímu listu 
Ex Bibliotheca, podpis Švengsbír 400,-

1606 černý ZT pro Ex Libris, Praha 1950, podpis Švengsbír 500,-
1607 světle modrý ZT, nepřijatý návrh 3Kčs Malinský 300,-
1608 modrý ZT, podobný zn. 1235, B. Němcová, menší rozměr 300,-
1609 2x šedozelený a 1x šedočerný ZT 1,50Kčs a 2Kčs Praha zk. Gi 1 000,-

1610 5x nepřijatý návrh na zn. Praha, 3x Hradčany, 2x most, část 
zk. Gi 1 500,-

1611 grafi cký list - Motýl, podpis Havlíčková 300,-

MINISTERSKÉ DARY

1612 dárková kniha s vylepenými známkami z let 1948 - 1952, 
měkké bílé desky KVP 500,-

1613 dárková kniha s vylepenými známkami z let 1948 - 1952, 
červené tvrdé desky 900,-

1614 20 dárkových knih s vlepenými nebo vloženými známkami 
z let 1947 - 1952, každá jiná 1 500,-

1615 PR Ministerstva pošt z let 1945, 1946, 1950 - 53 1 000,-

1616 známky Albánie a Vietnamu, tištěné v ČSR na listech v 
deskách s trikolorou 300,-

RYTINY
1617 modrý ZT 434, 4 + 6K Květen 1 000,-
1618 modrý ZT 443, 60h Beneš 1 000,-
1619 fi alově hnědý ZT 445, 3K Beneš 1 000,-
1620 zelený ZT 446, 8K Beneš 1 000,-
1621 červenofi alový ZT 468, 3K Alegorie + ZT kuponu 1 400,-
1622 tmavě modrý ZT 469, 5K Alegorie 1 000,-
1623 červený ZT kuponu pro zn. 476, podpis Jirka 350,-
1624 hnědočerný ZT 476, 1,50K Slet  zk. Ka 1 000,-
1625 tmavě modrý ZT 477, 2K Slet 1 000,-
1626 nehotový tmavě modrý ZT 477, Slet, nedorytá hodnota 2K 1 000,-
1627 černohnědý ZT 477, 2K Slet + ZT kuponu, podpis Jirka 1 400,-
1628 světle červený ZT 478, 3K Slet + ZT kuponu, podpis Jirka 1 400,-

1629 šedočerný ZT 478, 3K Slet + ZT kuponu, podpis Jirka 
a na známce podpis Švabinský 1 500,-

1630 tmavomodrý ZT 478, 3K Slet 1 000,-

1631 hnědý ZT 479 a červenofi alový ZT 480, 
1,50K a 3K Kroměřížský sněm 2 200,-

1632 hnědočerný ZT 480, 3K Kroměřížský sněm 1 000,-
1633 tmavě modrý ZT A 497, 10K Hradčany 1 500,-
1634 2x černý ZT 498, 1,50K Lenin, postup rytiny + kupon 2 500,-
1635 šedočerný ZT 507, 8K Jirásek  zk. Be 1 000,-
1636 šedočerný ZT 507, 8K Jirásek  zk. Ka 1 000,-
1637 hnědý ZT 558, 1,50K Praha 1950 1 500,-
1638 šedý ZT 573, 1,50K Fučík, podpis Švabinský 1 300,-
1639 šedomodrý ZT 573, 1,50K Fučík 1 200,-
1640 šedočerný ZT 595, 2K Dvořák  zk. Ka 1 400,-
1641 hnědý ZT 608, 1,50 Jirásek 1 000,-
1642 červený ZT 691 a modrý ZT 692, 2K a 3K Bratislava 3 000,-
1643 hnědý a modrý ZT 757, 30h Destinnová, postup rytiny 1 800,-
1644 2x hnědý ZT 759, 2Kčs Vojan, postup rytiny 1 000,-
1645 tmavě hnědý ZT 830, 30h Štursa  zk. Be 1 000,-
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1646 tmavě hnědý ZT 835, 1,60Kčs Šafařík 1 000,-
1647 oranžově hnědý ZT 842, 1,60Kčs Kroje I 500,-
1648 šedočerné ZT 853 - 857, 30h - 1,60Kčs z aršíku Praha 1955 6 000,-
1649 série ZT 894 - 897, 20h - 1,40Kčs Osobnosti, původní barvy 5 000,-
1650 2x hnědý ZT 913, 30h Kroje II, postup rytiny 1 200,-

1651 2x hnědý a 1x šedomodrý ZT 914, 1,20Kčs Kroje II, 
postup rytiny 1 200,-

1652 červený a 2x hnědý ZT 916, 1,60Kčs Kroje II, postup rytiny 2 500,-

1653 hnědý ZT 917 a modré ZT 918 - 920, 15h - 1,60Kčs 
Osobnosti 4 500,-

1654 série hnědých ZT 938 - 943, 60h Pražské Jaro, ZT Nezval 
v zelené barvě 7 000,-

1655 tmavě hnědý ZT 951, 60h Květ pro známku Lidice 700,-
1656 4x nehotový ZT 969, 75h Kroje III, různé barvy 1 000,-
1657 5x nehotový ZT 970, 1,25Kčs Kroje III, různé barvy 2 000,-

1658 série ZT 1009 - 1012, 30h - 1,40Kčs Osobnosti 1958, 
podobné barvy jako u známek 4 500,-

1659 hnědý ZT 1013 I, 1,60Kčs Švabinský 1 400,-
1660 série ZT 1014 - 1017, 30h - 1,60Kčs Brno 1958 5 000,-
1661 šedozelený ZT 1032, 60h Výročí 1 200,-
1662 série ZT 1041 - 1043, 60h - 2Kčs Den lidských práv 3 500,-
1663 hnědý ZT 1059, 40h Stodola 1 200,-
1664 hnědý ZT 1060, 60h Rais 1 200,-
1665 hnědý ZT 1061, 80h Slavíček 1 200,-
1666 červený ZT 1134, 30h Kvapilová  zk. Be 1 200,-
1667 hnědý ZT 1136, 60h Ostrčil 1 200,-
1668 modrý ZT 1172, 60h Mošna 1 200,-
1669 hnědý ZT 1173, 60h Úprka 1 200,-
1670 zelený ZT 1174 II, 60h Orsách, II. typ 2 000,-

1671 hnědý ZT 1175 II, 60h Mrštík, II. typ  zk. Ka 2 000,-
1672 šedočerný ZT 1211, 1,20Kčs Praga 1962  zk. Ka 1 000,-
1673 2x ZT 1216, 5Kčs Prádlo, 1x šedočerný + červený / modrý 2 000,-
1674 hnědý ZT 1235, 30h Němcová 1 000,-
1675 šedomodrý ZT 1236, 40h Osobnosti 1 000,-
1676 šedočerný ZT 1237, 60h Lékaři 1 000,-
1677 modrý ZT 1239, 1,80Kčs Osobnosti 1 000,-
1678 šedomodrý ZT pro A 1400, Kosmos 1964 1 500,-

1679 šedočerný ZT pro A 1466, Tizian, bez hodnoty, 
podpis Švengsbír 1 000,-

1680 5x ZT 1600, 30h Montreal, postup rytiny 2 200,-
1681 4x ZT 1602, 60h Montreal, postup rytiny 2 300,-
1682 4x ZT 1791, 3,20Kčs UPU, postup rytiny 3 000,-
1683 4x ZT 1930, 1,60Kčs UNICEF, postup rytiny 1 800,-
1684 5x ZT 1931, 2Kčs UNICEF, postup rytiny 2 500,-
1685 5x ZT 1993, 1Kčs Umění, jednotlivé barvy a hotový ZT 3 500,-
1686 2x černý ZT 1998, 60h Ptáci 1972, postup rytiny 2 000,-
1687 šedomodrý ZT 1998, 60h Ptáci 1972 1 000,-
1688 4x ZT 2002, 2Kčs Ptáci 1972, rytiny barev a hotový ZT 2 500,-

1689 8x ZT 2048 - 2052, 20h - 2,60Kčs Švabinský, 
3x postup rytiny 8 000,-

1690 5x ZT 2263, 1Kčs Kroje 1977, postup rytiny 2 000,-
1691 7x ZT 2386, 4Kčs UNESCO 1979, postup rytiny 3 500,-
1692 5x ZT 2431, 1,60Kčs Interkosmos, postup rytiny 3 000,-

1693 série ZT L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, 20K tmavě modrý, 
ostatní v původních barvách 8 000,-

1694 černý ZT L 50, 80h Praga 1962  zk. Ka a Be 500,-

1695 24x ZT L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 1968, postupy rytin u 
jednotlivých barev až po hotové ZT 14 000,-
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DESETIBLOKY
1696 PL 574, 5K Fučík 4 000,-
1697 PL 611, 5K Jirásek, dvl 7 000,-
1698 3x PL 757 I, II a III, 2Kčs Vojan 2 000,-
1699 PL 771, 2,40Kčs Sjezd 1 900,-
1700   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, raz. PRAHA 3, 11. 5. 60 800,-
1701 PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum 1 800,-
1702 PL 789, 80h Turistika 3 500,-
1703 PL 842, 1,60Kčs Kroje I, KVP 500,-
1704 PL 840 - 843, Kroje I, 60h, 1,60Kčs a 2Kčs II. typy 4 500,-
1705 PL 840 - 843, Kroje I, II. typ jen u 2Kčs 3 900,-
1706 PL 913 - 916, Kroje II 1 900,-
1707 PL 951, 60h Lidice 350,-
1708 PL 968 - 971, Kroje III 1 900,-
1709 PL 1018 - 1022, Houby 1 500,-
1710 PL 1023 - 1025, UNESCO 450,-
1711 PL 1078, 20h Strakapoud, VV  2 / A 400,-
1712 PL 1078 - 1084, Ptáci I 1 400,-
1713 PL 1148 - 1153, Květiny 1960 1 200,-
1714 PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typ 5 000,-
1715 PL 1222 II, 80h Babočka s II. typem 4 500,-
1716 PL 1222, 80h Babočka, DV ZP 1 / A 300,-

1717   4x PL 1222B, 80h Babočka, vývoj TD B 1.1, B 2.1, 
B 2.2 a B 2.3 12 000,-

1718 2x PL 1223, A + B, 1Kčs  Stužkonoska, obě barvy 600,-
1719 PL 1217 - 1225, Motýli, DO 20h ZP 8 / A a 2Kčs ZP 4 / A 2 900,-
1720   PL 1217 II - PL 1225, Motýli, hodn. 15h, II. typu, denní raz. 1 500,-

1721 2x PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli, všechny barevné 
odchylky, respektující oba náklady 6 000,-

1722 PL 1263 - 1276, Praga 1962 1 200,-
1723 PL 1269, 1,60Kčs FIP 450,-
1724 PL 1269, 1,60K4S FIP, tiskové skvrny u ZP 2 800,-
1725 PL 1279 - 1284, Brouci 1 500,-
1726   PL 1279 - 1284, Brouci 600,-
1727 PL 1331 - 1336, Lidové umění 900,-
1728   PL 1331 - 1336, Lidové umění 300,-
1729 PL 1349, 60h Mufl on, částečný obtisk žluté barvy 500,-
1730 PL 1347 - 1352, Lesní zvěř 1 600,-
1731   PL 1352, 2Kčs Jelen, TD A 200,-
1732 PL 1377 - 1382, Květiny 1964 1 500,-
1733 PL 1366, 60h MFF 600,-
1734 PL 1394 - 1399, Tokio 1 700,-
1735 PL 1439 - 1443, Osvobození 750,-
1736 PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny 1 500,-
1737 PL 1526 - 1531, Motýli II, 60h - dvl 1 200,-
1738   PL 1541, 1,40Kčs Indián 500,-
1739 PL 1600 - 1605, Montreal 450,-
1740 PL 1626, 60h Ondřejov 300,-
1741   2x PL 1626, 60h Ondřejov, TD A1 + A2 200,-
1742   2x PL 1655, 30h Výročí 200,-
1743 PL 1718, 1Kčs Znak, KVP 300,-
1744 PL 1718, 1Kčs Znak, dvl 400,-
1745   PL 1718, 1Kčs Znak 200,-
1746 PL 1783 - 1785, Tatry 500,-
1747   PL 1783 - 1785, Tatry 200,-
1748 PL 1927 - 1932, UNICEF 350,-
1749 PL 2001 - 2003, Ptáci 1972 400,-

1750 PL 2001 - 2003, Ptáci 1972 400,-
1751 PL 2036 - 2041, Flora 1973 300,-
1752 PL 2036 - 2041, Flora 1973, čtyřbloky + 10-ti bloky 400,-
1753 aršík A 2184Ab, 60h Lexa bez DV 200,-
1754 PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky pod očima, dříve ST 300,-
1755 PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky pod očima, dříve ST 400,-
1756 PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky pod očima, dříve ST 400,-
1757 PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, vada na okraji 2 000,-
1758   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky pod očima, dříve ST 200,-
1759 PL 2263 - 2266, Kroje 1977 400,-
1760 2x PL 2369A + B, 3Kčs Horská květena, obě perforace 2 000,-
1761 PL 2369B, 3Kčs Horská květena, 13 3/4, podpis Ladislav Jirka 200,-
1762 PL 2369B, 3Kčs Horská květena, 13 3/4 200,-
1763   2x PL 2369B, 3Kčs Horská květena, 13 3/4 200,-
1764   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 200,-
1765 PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 300,-
1766 PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 300,-
1767 PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby, hodn. 50h s PO a bez PO 200,-

1768 
  sestava desetibloků PL 951, 1023 - 1025, 1626, 1655, 

1718, 1783 - 1785, 1927 - 1932, 2038, 2039 a 2041, 2369, 
2431, 2909 - 2913, L 69 - 70

1 000,-

LETECKÉ
1769 PL L 33, 6K Lázně, TD A1 1 200,-
1770 PL L 33, 6K Lázně, TD B 1 200,-
1771 PL L 34, 10K Lázně, deska A1 1 200,-
1772 PL L 34, 10K Lázně, deska A1 1 200,-
1773 PL L 35, 15K Lázně, deska A1 3 000,-
1774 PL L 35, 15K Lázně, deska B 3 000,-

1775 PL L 35, 15K Lázně, deska A1, obrácený perforační rámec, 
TV nad levým křížkem skvrnka od barvy 4 500,-

1776 PL L 50 - L 53, Praga 1962 1 200,-
1777   PL L 50 - L 53, Praga 1962, strojové raz. 200,-

1778   PL L 71, 2Kčs Praga 1968, nedotisk žluté a červené barvy 
u ZP 5 v důsledku přeložky 1 000,-

1779 PL L 69 - 71, Praga 1962 200,-
1780 PL L 69 - 71, Praga 1962 200,-
1781 2x PL L 69 - 71, Praga 1962, TD A + B 500,-
1782 PL L 74 - 79, ČSA 700,-

KRESBY
1783 kombinovaná kresba pro zn. 462, 2,40K VŘSR 600,-
1784 perokresba, návrh na zn. 1240, 60h Horník, podpis V. Polášek 200,-
1785 tužkokresba, návrh na zn. 1446, 1Kčs Skladba, sign. A. P. 500,-

1786 kombinovaná kresba, návrh na zn. 1468, 30h Navrátil, 
sign. K. Štika 1965 600,-

1787 tužkokresba, návrh na zn. 1502, 60h Odbíjená, sign. Pek.  
zk. Pofi s 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1788 PT 1, Praga 1962, neodtržený s 1. stranou výstavního katalogu 500,-
1789 PT 1, Praga 1962 600,-

1790 PT 4, Růžencová slavnost, bez čísla a dolních nápisů, 
katalog neuvádí 3 000,-

1791 PT 5Aa + b, Hradčany 700,-
1792 PT 14 - 15, Holubice 500,-
1793 PT 19Aa, modrý, bez čísel 700,-
1794 PT 22, Indián, PR WASHINGTON 500,-
1795 PT 25, Kolumbus 1 700,-
1796 PT 1 - 27, vč. Tiziano bez čísel a s nulami. Vysoký katalog 3 000,-



33 &

VÝSADNÍ TISKY
1797 VT 2a, Osvobození 1970, kat. 5 000,- 2 500,-
1798 VT 3a, Čs. tvorba 1970, kat. 1 200,- 400,-
1799 VT 4a, Čs. tvorba 1973, kat. 2 300,- 700,-
1800 VT 5a, UPU 1974, kat. 1 900,- 600,-
1801 VT 6b, Osvobození 1975 s nulami, kat. 3 600,- 1 800,-
1802 VT 7a, UNESCO 1976, kat. 2 300,- 800,-
1803 VT 7b, UNESCO 1976 s nulami, kat. 3 000,- 1 500,-
1804 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 800,-
1805 VT 9c, 60 let známky, nečíslovaný, kat. 2 500,- 1 200,-
1806 VT 10Ab, Den známky 1980, bez přítisku, kat. 1 600,- 500,-
1807 VT 10Bb, Den známky 1980, černé raz. Kat. 1 900,- 900,-
1808 VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku, podpis + prošlá obálka 500,-
1809 VT 11c, Picasso 1981, přítisk Laška + podpis, kat. 1 900,- 700,-
1810 VT 12a, FIP 1986 + CSO 4 s adresou, ale bez razítka 1 000,-
1811 VT 12a, FIP 1986, kat. 1 500,-. 500,-

MINISTERSKÉ OBÁLKY
1812 FDC 443 - 446a, Beneš, číslovaná. Kat. 1 500 Kč 700,-

1813 číslovaná obálka pro FDC 443 - 446a, bez známek a razítek. 
Zajímavé 1 500,-

1814 FDC 2483 - 2484, 50h a 1Kčs KSČ, 1x červená a 2x zlatá 
razítka, Mon. 6 / 81 200,-

1815 FDC 2693a (M A / 85), ČSSR MISTREM SVĚTA 200,-
1816 FDC 558 / 561 I, Praha 1950, I. typ - 14 teček, nepoužitá 200,-
1817 FDC 840 - 843, Kroje I, 60h a 1,60Kčs, II. typy, Mon. 10 / 55E 800,-

RŮZNÉ
1818 sestava 9x ministerská PF a obálky bez známek 300,-
1819 přes 40ks PF, 1960 - 1970 200,-
1820 10x CDV z let 1976 - 1984, barevná ministerská razítka 200,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1821 CSO 2, Výročí 1982 500,-
1822 CSO 5, Technické památky 1987 + PF 1988 800,-

CELISTVOSTI ČSR II

1823 5 celistvostí s frankaturami Košických známek + přední strana 
dopisu se čtyřznámkovým svislým a vodorovným mez. 354 400,-

1824 CDV 76 s dvouznámkovým vodorovným mez. 354Mv + zn. 370 
a 384, raz. PRAHA 1, 1. 8. 45 300,-

1825 R obálka s dvouznámkovým mez. 355Ms, raz. PRAHA 1, 1. 
12. 45, příchozí BRNO 1, 2. 12. 45 1 500,-

1826 
R, Ex obálka s aršíkovými zn. 360 a 361 + zn. 375 a 376, PR 
LUHAČOVICE, 29. 7. 45, příchozí MORAVSKÁ OSTRAVA 1, 
31. 7. 45

1 000,-

1827 R obálka s dvouznámkovým mez. 354Mv + zn. 389, provizorní 
raz. BOR U TACHOVA 300,-

1828 13 celistvostí s košickými známkami, 8x R, provizorní razítka 800,-

1829 R, Ex obálka s aršíkem A 360 / 362, AP 2, raz. BRATISLAVA, 
30. 8. 45, příchozí PRAHA 22, 1. 9. 45 + Podací lístek 300,-

1830 R, Ex obálka s aršíkem A 360 / 362, červené raz. 
ŽACLÉŘ 1945, bez adresy 200,-

1831 velká R obálka s aršíkem A 408 / 412, šedočerné PR + DR 
BANSKÁ BYSTRICA, 29. 8. 45 2 000,-

1832 R obálka se zn. 502 a L 30, raz. PRAHA 1, 25. 6. 51, tranzitní 
NEW YORK, 28. 6. 51, přích. MEXICO, 30. 6. 51. Vráceno 200,-

1833 6x obálka 1950, adresovaná do Kyjeva, frank. zn. 522 - 535 500,-

1834 , 4x obálka 1950, adresované do Kyjeva, frank. leteckými 
provizorii zn. L 25 - L 32, 2x Ex, 1x R 300,-

1835 50 celistvostí, 1945 - 1960, 36x R nebo Ex 700,-
1836 18 celistvostí, 1945 - 1955, 12x Měnová reforma 400,-
1837 2x obálka, bohatě frank., raz. PACOV a KLADNO, 3. 6. 53 200,-

1838 pohlednice se zn. 353F, raz. PRAHA 025, 14. 9. 55. Padělek 
ke škodě pošty 300,-

1839 nefrankovaná obálka z Výmolova ústavu pro hluchoněmé děti, 
poštovné paušalováno, raz. PRAHA 025, 31. 10. 55 250,-

RŮZNÉ

1840 3x obálka od čs. vojenských jednotek, 2x nefrankovaná, 1x se 
zn. SL 14, razítka z roku 1945 300,-

1841 6 celistvostí s rakouskými frankaturami, adresované do 
zajateckého tábora ve Znojmě, 1x R 300,-

1842 4 celistvosti s německými frankaturami, adresované do 
zajateckého tábora ve Znojmě 300,-

1843 6 celistvostí s německými frankaturami, adresované do 
zajateckého tábora ve Znojmě 300,-

1844 6 celistvostí, 5x s německými frankaturami, adresované do 
zajateckého tábora ve Znojmě 300,-

1845 4x R celistvosti s čs. frankaturami, všechny s razítky z roku 
1946, adresované do zajateckého tábora ve Znojmě 300,-

1846 dofrank. korejská celina s dopisem na dvou pohlednicích, 
datovaný 10. 2. 63, raz. nečitelné 300,-

1775

1790

1860

17151714

1697
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CELINY ČSR II
1847 CPH 1 a 2, 1 - 32, nepoužité 300,-
1848 CDV 134, 5 - 8, nepoužité 300,-
1849 ZT COB 33, 6Kčs Letadlo, místo červené barvy černá. 3 000,-

1850 COB 33, 6Kčs Letadlo, kresba z levého dolního rohu 
natištěná protichůdně přes známku 6Kčs. Vzácné 1 500,-

1851 4x COB 56A, různá raz. balonů: BECHYNĚ, CHÝNOV, 
JISTEBNICE a MLADÁ VOŽICE 1 000,-

1852 CZA 2, 60h Kunčice, přeložené 300,-
1853 CPL 4, raz. HUMENNÉ, 4. 12. 46 200,-

ČESKÁ REPUBLIKA

1854   PL 5, 14Kč Europa, TD A, DV - černý bod na ZP 2 a 
červený u ZP 4 300,-

1855   4x PL 5, 14Kč Europa, TD A - D 1 000,-
1856   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, chybný ořez, TD C 2 000,-
1857   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, chybný ořez, TD D 2 000,-
1858   zn. 41a, 2Kč MDD, jasně červená, DV ZP 28 / 2 500,-

1859   zn. 76 VV 1, 9Kč Europa 1995, částečně vynechaný tisk 
hodnoty. Atest Pittermann 1 000,-

1860   krajová zn. 76 VV 2, 9Kč Europa 1995, úplně 
vynechaný tisk hodnoty. Atest Pittermann 3 000,-

1861   aršík A 87 VV, 22Kč Osvobozené divadlo, nedotisk klopy 400,-

1862   zn. 90, 3Kč Slohy, VV - bez nápisu. 
Atest Pittermann 1 200,-

1863   horní polovina aršíku A 110 - 113, Savci, částečně 
vynechaný tisk pozadí 3 000,-

1864   4x aršík A 110 / 113, Chránění savci, AP A - D 200,-

1825
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1865   zn. 118 VV 1, 4Kč Slohy, výrazný posun nápisu do 
poloviny známky 700,-

1866   krajová dvoupáska zn. 118, VV 2, 4Kč Historické 
slohy, bez nápisu 5 000,-

1867   3x aršík A 124 VV, 6Kč Havel, různé nepřesné ořezy 300,-
1868   2x aršík A 124, 6Kč Havel, výrazné posuny červené 300,-

1869   krajová dvoupáska zn. 125 VV, 5Kč Tycho de Brahe, 
pravá známka bez nápisu, nedotisk přístroje 2 500,-

1870   krajová dvoupáska zn. 125, 5Kč Tycho de Brahe, na ZP 
35 a 40 / 2 nedotisk přístroje a skvrna na čepici 200,-

1871   PL 142 / 143, 8Kč + 10Kč Židovské památky, bez DV 2 000,-

1872   aršík A 146 / 148, 6Kč + 8Kč + 10Kč Rudolf II, 
TD B bez DV 200,-

1873   2x dvoupáska zn. 168 OHZ, 4,60Kč Havel, DV ZP 43 / 1 
a 12-ti blok zn. 168 OHZ, vyhnutý PO ZP 65 a 66  zk. Arbeit 900,-

1874   čtyřblok zn. 190, 4,60Kč Dětem, 1x úplně a 1x částečně 
bez hodnoty 1 000,-

1875   zn. 200, 258 a 282, 1Kč, 2Kč a 40h, všechny s archovými 
obtisky na obrazové straně 300,-

1876   rohový 16-ti blok zn. 201, 10Kč Vodnář, prodloužený 
hřebenový výběh, DT: 13. 10. 98 200,-

1877 
  krajová dvoupáska zn. 241 VV  3, 5,40Kč Štír, 

chybí polovina nápisu u pravé známky, nedotisk štíra a 
zvěrokruhu. Atest Pittermann

1 500,-

1878   rohový čtyřblok zn. 283, 12Kč Lev, TV ZP 20 700,-
1879   3x aršík A 285 - 287, Architektura, TD A1 - A3 500,-
1880   aršík A 365 - 368, Akvarijní ryby, na kameni čtyři šrafy 400,-
1881   PL 473, 10Kč Europa, modré čáry přes obličej, sudá ZP 400,-

1882   PL 579, 26Kč Umění, perforace jen kolem známek, 
nový objev 6 000,-

1883   dvoupáska zn. 630, hodnota A - Fifi nka, bez průseku, 
modrozelený odstín 2 000,-

1884   PL 642, A - Čtyřlístek, VV na ZP 6, podpis Němeček 2010 200,-

1885   PL 642, A - Čtyřlístek, VV ZP 5 - žlutý kroužek na 
kšandách Pindi 400,-

1886   PL 642, A - Čtyřlístek s VV ZP 1 - bílý kroužek na svetru 
Fifi nky a ZP 8 - kroužek u hodnoty 500,-

1887   rohový 6-ti blok zn. 664, 10Kč Vánoce, VV ZP 36 / 4B - 
Slunce. Na okraji název 300,-

1888   zn. 688 VV, 10Kč Křeček, výrazný posun 
vodorovných perforací 800,-

1889   PL 673, 20Kč Visegrád, na ZP 3 VV - modrá skvrna na 
prostředníku 200,-

1890   2x čtyřblok zn. 707, A - Vánoce, na ZP 4 růžové pozadí 
a 2x smykový tisk 600,-

1891   PL 764, 25Kč Pražský Hrad, posun červené barvy nahoru 800,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY
1892 zn. AT 1 I, 9Kč Veveří, VV - výrazná žlutá skvrna u lodi 200,-

1893 zn. AT 1, dvoupáska zn. AT 2 a zn. AT 4, všechny bez 
nominální hodnoty 200,-

1894 série zn. AT 2, 5,40Kč - 32Kč Zvíkov 200,-
1895 sestava AT 1 - AT 3, nominále. 661,- 400,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1896 PL 380, 6,50Kč Růže, P 07207, Veselé Vánoce Andrea 200,-
1897 PL 381, 9Kč Lucerna, P 39445, Mozart 200,-
1898 PL 381, 9Kč Lucerna, P 42307, Znamení 200,-
1899 PL 424, 7,50Kč Páv, P 34726, Artfi la, Roma a Festival fi latelie 200,-
1900 PL 424, 7,50Kč Páv, P 20321, 800 let Netvořic 200,-

1901 PL 424, 7,50Kč Páv, P 34726, Artfi la, Roma a Festival fi latelie, 
TV skvrna na ZP 6 300,-

1902 PL 424, 7,50Kč Páv, P 34726, Artfi la, Roma a Festival fi latelie, 
TV - modré skvrny v pravém okraji 300,-

1903 PL 459, 10Kč Kytice, V 130, Orloj 750,-
1904 PL 459, 10Kč Kytice, P 36671, Orloj 200,-
1905 PL 459, 10Kč Kytice, P 34742, Návštěva papeže 200,-
1906 PL 459, 10Kč Kytice, P 34893, Výročí KDM 200,-
1907 PL 459, 10Kč Kytice, P 36853, Pohádkový komiks 200,-
1908 PL 459, 10Kč Kytice, P 36906, Býk 200,-
1909 2x PL 459, 10Kč Kytice, P 39453 a P 40040, Mozart 400,-
1910 PL 459, 10Kč Kytice, P 39457, Hymna 200,-
1911 PL 459, 10Kč Kytice, P 39892, Hokej 2010 200,-
1912 PL 459, 10Kč Kytice, P 39905, Hymna 200,-
1913 PL 459, 10Kč Kytice, P 39979, Návštěva papeže 200,-
1914 PL 459, 10Kč Kytice, P 40347, M. Ondráček 200,-
1915 PL 459, 10Kč Kytice, P 42000, Lev 200,-
1916 2x PL 467, 12Kč Zátiší, P 39888 a P 39924, ZOH Toríno 200,-
1917 PL 467, 12Kč Zátiší, P 39896, M. Smotlacha 200,-
1918 PL 493, 7,50Kč Vánoce, P 39452, PF 2005 200,-
1919 PL 511, 11Kč Kytice, P 39895, MS v basketbalu žen 200,-
1920 PL 511, 11Kč Kytice, P 39951, MS v basketbalu žen 200,-
1921 PL 544, 10Kč Páv, V 156, Relikviář 300,-
1922 PL 544, 10Kč Páv, P 40997, Smuteční Havel 200,-
1923 PL 544, 10Kč Páv, P 39903, F. Kafka 200,-
1924 PL 544, 10Kč Páv, P 39919, Pražský Hrad 200,-
1925 PL 544, 10Kč Páv, P 42228, Býk 200,-
1926 PL 544, 10Kč Páv, P 36776, OH Vancouver 200,-
1927 2x PL 544, 10Kč Páv, P 39884 a P 39889, Lukáš Bauer 400,-
1928 PL 544, 10Kč Páv, P 39886, Pražský Maraton 200,-
1929 PL 573, 10Kč Letní den, P 37155, Zručský zámek 200,-

1930 2x PL 583, 10Kč Děti v zimě, P 39440 a P 39891, Lyžování 
Liberec 2009 400,-

1931 PL 583, 10Kč Děti v zimě, P 41063, Pohyblivý betlém 
a Karlštejn 200,-

1932 PL 583, 10Kč Děti v zimě, P 41687, Červená Lhota 200,-
1933 4x PL 642, A - Čtyřlístek, V 193, V 508, P 41357 a P 42377 800,-
1934 PL 642, A - Čtyřlístek, V 208 200,-

1935 2x PL 642, A - Čtyřlístek, P 42092 a P 45547, Pohádkový 
komiks 400,-

1936 PL 642, A - Čtyřlístek, P 45547, Pohádkový komiks 200,-
1937 PL 642, A - Čtyřlístek, P 45424, Švabinský 200,-
1938 PL 642, A - Čtyřlístek, P 45705, Dětem pro radost 200,-
1939 6x PL 643, A - Filatelie, P 39209 - 39211, P 40068 - 40070 1 200,-
1940 PL 643, A - Filatelie, P 39211, Švabinský 200,-
1941 PL 643, A - Filatelie, P 39674, Šachy 200,-

1942 6x PL 702, A - Páv, V 205, P 42294, P 42299, P 42417, 
P 42418 a P 45540 1 200,-

1943 PL 702, A - Páv, V 191, Smuteční Havel III 200,-

1944 1x PL 544, 10Kč Páv, P 40997 + 3x PL 702, A - Páv, V 191, 
P 41040 a P 41155 800,-

1945 PL 702, A - Páv, V 237, 95 let ČSR 200,-
1946 PL 702, A - Páv, P 40465, Trať Vídeň - Znojmo 200,-
1947 PL 702, A - Páv, P 40741, KF Lovosice 200,-
1948 PL 702, A - Páv, P 42091, Miroslavské Knínice 200,-
1949 PL 702, A - Páv, P 42093, Šachy 200,-

1950 5x PL 702, A - Páv, P 42294, P 42299, P 42417, P 42418 
a P 45540, letní OH Londýn 1 000,-
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1951 PL 702, A - Páv, P 45430, Švabinský 200,-
1952 PL 702, A - Páv, P 45538, Volba prezidenta 2013 200,-
1953 PL 702, A - Páv, P 45539, Inaugurace prezidenta 2013 200,-
1954 PL 702, A - Páv, P 45637, Volba prezidenta 2008 200,-
1955 PL 702, A - Páv, P 47394, Fláje 200,-
1956 PL 702, A - Páv, P 47785, 95 let ČSR 200,-
1957 PL 702, A - Páv, P 48100, Šachy 200,-
1958 PL 702, A - Páv, P 48106, F. Kafka 200,-
1959 PL 715, A - Turistika, V 232, OSTROPA 200,-
1960 PL 715, A - Turistika, P 45545, Titanik 200,-
1961 2x PL 715, A - Turistika, P 41182 a P 45545, Titanik 400,-
1962 PL 715, A - Turistika, P 42378, Karlštejn 200,-
1963 2x PL 715, A - Turistika, P 44032 a P 45544, Sokol 400,-
1964 PL 715, A - Turistika, P 47391, hotel Karlštejn 200,-
1965 PL 715, A - Turistika, P 47400, Karlštejn 200,-
1966 PL 745, A - Orchideje, V 211, V. Čáslavská 200,-
1967 2x PL 745, A - Orchideje, V 234 a V 235, Thajsko 800,-
1968 PL 745, A - Orchideje, P 43029, O. Kulhánek 200,-

1969 3x PL 745, A - Orchideje, P 43238, P 44518 a P 45536, 
Daviscup 2012 600,-

1970 2x PL 745, A - Orchideje,P 43238 a P 45536, Daviscup 2012 400,-
1971 PL 745, A - Orchideje, P 43238, Daviscup 200,-

1972 4x PL 745, A - Orchideje, P 43239, P 44519, P 44816 
a P 45535, Fedcup 2012 800,-

1973 PL 745, A - Orchideje, P 43239, Fedcup 2012 200,-
1974 13x PL 745, A - Orchideje, P 44598 - 44605 a P 45410 2 600,-
1975 PL 745, A - Orchideje, P 44675, Valentýn 200,-
1976 PL 745, A - Orchideje, P 45537, K. Otčenášek 200,-
1977 PL 745, A - Orchideje, P 46549, Výstava Jilemnice 200,-
1978 3x PL 745, A - Orchideje, P 47399, P 47556 a P 48107, Kafka 600,-
1979 PL 745, A - Orchideje, P 47447, F. Smotlacha 200,-
1980 PL 745, A - Orchideje, P 48101, Karlštejn 200,-
1981 PL 745, A - Orchideje, P 48344, Daviscup 2013 200,-
1982 PL 752, A - Vánoce, V 225, Polární sekce 200,-
1983 PL 752, A - Vánoce, V 225, Polární sekce 200,-
1984 PL 752, A - Vánoce, P 45541, PF 2012 200,-
1985 PL 752, A - Vánoce, P 45542, PF 2012, Červená Lhota 200,-
1986 PL 752, A - Vánoce, P 45543, PF 2012, Bouzov 200,-
1987 PL 752, A - Vánoce, P 43237, PF 2013 200,-
1988 2x PL 752, A - Vánoce, P 47392 a P 47443, Karlštejn 400,-
1989 2x PL 752, A - Vánoce, P 47443 a P 48102, Karlštejn 400,-
1990 2x PL 752, A - Vánoce, P 48124, Parní lokomotiva 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY

1991 8x arch zn. 70, 40h Vesnice 1995, DT: 14. 1. 00, A + B, 14. 7. 
00 A + B, 18. 10. 00 B, 20. 11. 00 A (VPO !) a 30. 11. 00 A + B 1 000,-

1992 2x arch zn. 118b, 4Kč Slohy, A + B, Švédský papír, matný lep, 
malé PO, DT: 4. 2. 99, kat. 5 400,- 1 000,-

1993 2x arch zn. 118b, 4Kč Slohy, A + B, Švédský papír, matný lep, 
malé PO, DT: 2. 3. 98, kat. 5 400,- 1 000,-

1994 soutiskové archy zn. 122 / 123, 3Kč Koně, A + B, DT: 15. 7. 96, 
kat. 1 500,- 300,-

1995 2x arch zn. 132, 3Kč Vánoce, A + B, DT: 24. 10. 96, kat. 710,- 200,-

1996 2x arch zn. 140, 4,60Kč Rokoko, TD B, velké PO, VV - skvrna 
přes šest známek v osmém sloupci, DT: 24. 11. 97 500,-

1997 
3x soutiskový arch zn. 179 / 180, Ptáci s VV na ZP 9 + 4x 
soutiskový arch zn. 181 - 182, sudý a lichý S VV na ZP 18. 
Kat. 22 060,-

4 500,-

1998 soutiskový arch zn. 181 / 182, 8Kč Jelen a Los, DT: 5. 3. 98, 
kat. 2 980,- 600,-

1999 
3x arch zn. 189, 4Kč A + B, 4x arch zn. 190, 4,60Kč A + B s 
datem 7. IV. 98 a bez data. 2x bez DV a s DV na části nákladu. 
Kat. cca 2 000,-

500,-

2000 2x arch zn. 200, 1Kč Zvěrokruh, A + B, DT: 10. 1. 00 400,-

2001 2x soutiskový arch zn. 209 / 212, 4,60Kč Ochrana přírody, DT: 
28. 12. 98 a 7. 1. 99, kat. 3 320,- 800,-

2002 2x arch zn. 215, 9Kč Olympijský výbor, A + B. U TD B, VV - 
výrazné modré skvrny na horním okraji, DT: 18. III. 99 600,-

2003 2x arch zn. 218, 9Kč Váhy, A + B, dat. 12. I. 01, nom. 1 800,- 1 300,-
2004 2x arch zn. 218, 9Kč Váhy, A + B, dat. 10. II. 00, nom. 1 800,- 1 300,-

2005 2x arch zn. 218 ORZ, 9Kč Váhy, A + B, dat. 17. VIII. 00, 
obrácené rámcové zoubkování, nom. 1 800,- 1 800,-

2006 2x 30ks arch zn. 219, 4,60Kč Dětem, A + B, včetně DV a DO, 
DT: 20. IV. 99, kat. 730,- 200,-

2007 arch zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, TD B, VV - posun Kč do číslic 
hodnoty, DT: ?0. IV. 99, kat. 2 400,- 500,-

2008 2x arch zn. 227, 8Kč Váhy, A + B, DT: 18. 2. 00, nom. 1 600,- 1 100,-

2009 2x arch zn. 232 ORZ, 4,60Kč Kreslený humor, A + B, DT: 2. IX. 
99. Obrácené rámcové zoubkování - jen malá část nákladu 2 500,-

2010 4x arch zn. 240, 3Kč Vánoce, A + B, I. a II. náklad, 
data 1. X. 99 a 25. XI. 99, kat. 2 090,- 500,-

2011 2x arch zn. 241, 5,40Kč Váhy, A + B, DT: 4. 1. 00, nom. 1 080,- 700,-
2012 2x arch zn. 243, 5, 40Kč Známková tvorba, DT: 22. XI. 98 200,-
2013 2x arch zn. 244, 5Kč Brno, A + B, DT: 20. XII. 99, kat. 480,- 200,-

2014 archy zn. 244, 5Kč Brno, A + B, DT: 27. XII. 99, VV vada stěru, 
vpravo pruh modré barvy u obou archů 1 000,-

2015 2x arch zn. 247, 5Kč Hornické, A + B, DT: 19. I. 00, kat. 570,- 200,-
2016 2x arch zn. 248, 5Kč Havel, A + B, DT: 4. II. 00, nom. 1 080,- 700,-

2017 2x arch zn. 249, 5Kč Velikonoce, A + B, DT: 21. II. 00, 
nom. 500,- 350,-

2018 2x arch zn. 256, 5Kč Osobnosti, A + B, DT: 23. III. 00. VV - 
vynechaný PO u obou archů, kat. 1 370,- 600,-

2019 2x arch zn. 256, A + B a 1x arch zn. 257, B, Osobnosti, 
DT: 24. III. 00 a 20. III. 00, nom. 900,- 650,-

2020 arch zn. 257, 8Kč Osobnosti, A, u všech hodnot částečně 
zdvojený obrys Kč, DT: 20. III. 00, kat. 6 000,- 2 000,-

2021 2x arch zn. 258, 2Kč Zvěrokruh, A + B, DT: 18. IV. 00, 
kat. 750,- 300,-

2022 2x arch zn. 258, 2Kč Zvěrokruh, A + B, dotisk ze 4. 5. 00 300,-
2023 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 18. IV. 00 200,-

2024 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 20. IV. 00, posuny 
hodnotových číslic 3 000,-

2025 2x arch zn. 260, 7Kč Matematika, A + B, DT: 6. IV. 00, 
nom. 700,- 500,-

2026 2x arch zn. 264 - 265 a 3x arch zn. 266 - 267, Houby, A + B, 
DT: 9. V. 00, 18. V. 00 a 12. V. 00 s VPO. Kat. přes 5 000,- 1 500,-

2027 arch zn. 266 / 267, 5,40Kč Houby, TD B, DT: 19. V. 00, 
u dvou dolních řad slabý tisk černé barvy 1 000,-

2028 2x arch zn. 268, Olympiáda, A + B, DT: 27. VI. 00, nom. 910,- 650,-
2029 2x arch zn. 269, 9Kč OH, A + B, DT: 14. VII. 00, nom. 900,- 650,-

2030 2x arch zn. 270, 7Kč Světová banka, A + B, DT: 20. VI. 00, 
VPO, nom. 700,- 500,-

2031 2x arch zn. 270, 7Kč Světová banka, A + B, DT: 21. VI. 00, 
nom. 700,- 500,-

2032 2x soutisky zn. 271 - 274, Myslivost, A + B, DT: 3. VIII. 
a 3. VII. 00, kat. cca 2 800,- 1 000,-

2033 2x arch zn. 273 / 274, 5Kč Myslivost, A + B, DT: 18. III. 00, 
výrazné odstíny barev proti tisku ze 3. 8. 2000 500,-

2034 2x arch zn. 278b, 5Kč Vánoce, světle červená, 
A + B, DT: 4. X. 00, nom. 500,- 350,-

2035 2x arch zn. 279, 9Kč Kočka s myší, A + B, DT: 12. X. 00,
 nom. 900,- 650,-

2036 4x arch zn. 280, 9Kč Kouzelník, A + B, DT: 12. X. a 19. X. 00, 
nom. 1 800,- 1 300,-

2037 2x arch zn. 281, 5,40Kč Známk. tvorba, A + B, DT: 14. XI. 00 200,-
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2038 4x arch zn. 282, 40h Zvěrokruh, A + B, DT: 27. XII. 00 
s DV ZP 26 / 1 + DT: 2. I. 01 200,-

2039 2x arch zn. 283, 12Kč Zvěrokruh, A + B, DT: 15. I. 01, 
nom. 2 400,- 1 700,-

2040 2x arch zn. 284, 9Kč Komenský, A + B, DT: 7. XI. 00, 
nom. 900,- 650,-

2041 2x arch zn. 284, 9Kč Komenský, A + B, DT: 8. XI. 00, 
nom. 900,- 650,-

2042 2x arch zn. 288, 5,40Kč Velikonoce, A + B, DT: 12. II. 01, 
nom. 540,- 350,-

2043 2x arch zn. 291, 12Kč Volejbal, A + B, DT: 23. II. 01, 
nom. 1 200,- 850,-

2044 2x arch zn. 292, 5,40Kč Dětem, A + B 200,-

2045 2x arch zn. 293 - 294, 5,40Kč a 16Kč Osobnosti, A + B, 
DT: 6. III. 01 a 9. III. 01, nom. 2 140,- 1 500,-

2046 2x arch zn. 295, 5,40Kč Gratulační, A + B, DT: 24. IV. 01, 
nom. 540,- 350,-

2047 2x arch zn. 296 - 299, Pejsci, A + B, DT: 23. V. 01 a 18. V. 01, 
kat. přes 4 700,- 1 600,-

2048 2x arch zn. 300 - 303, ZOO, A + B, DT: 20. VII. a 27. VII. 01, 
kat. přes 5 200,- 1 800,-

2049 2x arch zn. 306 - 307, Mlýny, A + B, DT: 29. VIII. 
a 20. VIII. 01, nom. 2 340,- 1 600,-

2050 2x arch zn. 308, 9Kč Civilizace, A + B, DT: 24. VIII. 01, 
nom. 900,- 600,-

2051 arch zn. 308, 9Kč Civilizace, TD B s DV ZP 24 / 2, 
DT: 23. VIII. 01 350,-

2052 2x arch zn. 312, 5,40Kč Vánoce, A + B, DT: 2. X. 01, 
nom. 540,- 350,-

2053 2x arch zn. 312, 5,40Kč Vánoce, A + B, DT: 4. X. 01 s VPO, 
nom. 540,- 350,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
2054 ZS 5, HúP Praha, červený 1 500,-
2055 sestava sešitků ZS 1, 2, 3, 8 a 9 300,-
2056 sestava sešitků ZS 1, 2, 3, 8 a 9 300,-
2057 série sešitků ZS 20 - 22, Dinosauři 200,-
2058 série sešitků ZS 26 - 27, Ptactvo 150,-
2059 série sešitků ZS 63 - 66, Vzácná zvěř 350,-

SOUKROMÉ SEŠITKY
2060 10x zn. 508, 01 / 2007, ČTÚ 500,-
2061 10x zn. 537, 05 / 2008, ČTÚ 500,-
2062 PL 424, 7,50Kč Brána s pávem P 31200, ČTU, 06 / 2008 500,-

PŘÍLEŽITOSNÉ TISKY A PTR
2063 PT 8b, Praha, bez čísel, kat. 3 000,- 1 500,-
2064 PTR 2, Europa 1995, kat. 1 000,- 500,-
2065 PTR 2 - 5, 7 - 15, PTM 19 - 21, PPM 2, 3, 6 a 8 + PAL 8 1 500,-
2066 Merkur, PT B 8a s nulami 200,-
2067 Merkur, PT B 14 s nulami 200,-
2068 Merkur, PT B 21A s nulami 200,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
2069 CSO 1, UPU 1994, včetně PF 3 500,-
2070 sestava CSO 2, 4 a 6, poštovně prošlé 200,-
2071 sestava nepoužitých CSO 2, 4, 5 a 7 500,-

RŮZNÉ
2072 hnědý PT Otakárek, číslovaný 200,-
2073 PAL 1x, Volba prezidenta 500,-
2074 PAL 1 a PAL 1x, Volba prezidenta 400,-
2075 PAL 5, Výročí ČR, bez čísla, podpis Herčík 800,-
2076 Pamětní listy PLZ 1, 8 a 13 350,-
2077 11x různé pamětní listy, 1998 - 2012, katalogy neuvádí 400,-
2078 2x Pamětní list k výstavě JAPEX 1993 a 1994, podpis Herčík 300,-

2079 sestava ARK 8 - 13, 2000 - 2005, Nejkrásnější ruční razítko 300,-
2080 CM 10A - 13A, Ochrana přírody (WWF), malá razítka 800,-
2081 sestava CM 7 - 13, 28, 33 - 51, 56 - 63 500,-
2082 13 celistvostí s privátními přítisky 2003 - 2014 400,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ

2083   krajové Mi 167 - 168, 1,50M a 2,50M Europa 2 000, 
Sbsko, Bosna a Hercegovina 600,-

2084   rohové Mi 167 - 168, 1,50M a 2,50M Europa 2 000, 
Sbsko, Bosna a Hercegovina 600,-

2085   PL Mi 371, 4,80Kr Europa 2000, Estonsko 300,-

2086   sešitek H Bl. 2975 - 2976, 30Nd Europa 2 000, 
Jugoslávie 500,-

2087   PL Mi 730, 1,70L Europa 2000, Litva 300,-
2088   PL Mi 519, 60S Europa 2000, Lotyšsko 600,-
2089   PL Mi 363, 3L Europa 2000, Moldavsko 400,-

2090   PL Mi 58, Bosna a Hercegovina (Chorvatská), 1,80M 
Europa 800,-

2091   PL Mi 369, 250R Europa 2000, Bělorusko 200,-

2092   sešitek a PL Europa 2000, Přídměstrovská republika, 
nominále A 600,-

2093 Dárková skládačka PT 4, Endré Némes se známkami ČR, SR 
a Švédska 400,-

CELINY ČESKÁ REPUBLIKA - PŘÍTISKY
2094 CDV 2 - PM 1, T. Vosolsobě, PR Jetel, 18. 5. 96 1 000,-
2095 4x CDV 2 - PP B 23, Pozdrav z Č. Budějovic, různé barvy 1 500,-
2096 CDV 22 - PM 9, Rudi Lorenz, PR 6. 6. 98 300,-
2097 CDV 22 - PP B 80b, Výstava Benešov 300,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA

Monografi e, 7. díl, koupíte na naší prodejně  ve Vacínově ulici 3 - 5, Praha 8, 
za 599 Kč, naši stálí zákazníci s 5% slevou. Poštovné v ČR za 90 Kč.
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ALBÁNIE - ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN
2098   Mi 50 Ib, 25Qint / 64H, přetisk 1919, II. typ, kat. 500€ 1 000,-
2099   Mi 448 - 455, Výstavba železnice 1948, kat. 100€ 500,-

ŠPANĚLSKÁ ANDORRA
2100   Mi 21 A + B, 30c Výplatní, perf. 14 a 11 1/2, kat. 390€ 1 600,-

BELGIE
2101   sestava Mi 2a, b, 3 - 5B, Leopold, kat. 367€ 500,-
2102   2x Mi 14, 2Fr žlutá železniční známka, kat. 160€ 200,-

2103   Mi 127A, 5F Franken 1915, perf. 14, kat. 400€ 
nálepková, Michel svěží neuvádí 2 500,-

2104 /   Mi 145 - 158, 1c - 10Fr Přilby 1919 / 20, kat. 1 700€ 
jako svěží 3 500,-

2105   Mi 191 - 203, 10c - 10Fr Leopold a Albert 1925, kat. 140€ 550,-
2106   Mi 288 - 290, 60c - 1,75Fr Přetisk B.I.T. 1930, kat. 70€ 300,-

2107   Mi 333 I - 341 I, 10c - 10Fr přet. na sérii Mercier 1933, 
lep KVP, kat 4 400€ 20 000,-

2108   sestava sérií, 1935 / 37, Mi 402 - 404, 408 - 414, 443 - 
450 a 457 - 464, kat. 97€ 350,-

2109   Mi 514 - 519, 75c - 5Fr Orval III, 1939, kat. 70€ 300,-

2110   5x obálka, 1x pohlednice vojenské pošty 1914 - 1915, 
různá čísla razítek + R obálka s raz. LE HAVRE 1915 500,-

BOSNA
2111   čtyřbloky Mi 99 - 116, 3h - 10K F. Josef 1916, kat. 400€+ 1 300,-
2112   4ks celistvostí + 1x přední strana, 1913 - 1918, 1x R, Ex 450,-

BULHARSKO
2113   Mi 242 - 248, 1L - 50L Balkánské hry 1931, kat. 320€ 1 000,-

DÁNSKO
2114   Mi 143 - 145, 10ö - 25ö Letecké 1925, kat 200€ jako svěží 400,-
2115   Mi 159 - 165, přetisk, 1926, kat. 110€ 200,-
2116   Mi 191 - 203, 5ö - 30ö Andersen, kat. 75€ 300,-

2117   3x obálka 1892, 1893 a 1914, všechny frank. známkami 
vystřiženými z celin. Zajímavé 1 000,-

FINSKO
2118   Mi 6, 1M s přetiskem Aunus, 1919, kz, kat. 200€ 400,-

FRANCIE
2119   zn. Ceres a Napoleon, 36 známek + 2x výstřižek 600,-

2120   Mi 16a + c, 80h Napoleon 1853, tmavě červená a červeno 
růžová, 1x červené raz. Kat. 120€ 200,-

2121   Mi 32 I, 5Fr Napoleon, I. typ, zajímavá šedomodrá 
barva, KVP, kat. 7 500€ 17 000,-

2122   Mi 220 - 221, 2Fr - 5Fr přetisk, 1927, kat. 400€ 1 300,-
2123   Mi 229, 1,50Fr Pracující 1928, kat. 140€ 500,-
2124   Mi 239, 2 / 5Fr přetisk Le Havre 1929, PR, kat. 600€ 3 000,-
2125   Mi 321, 50Fr Bankovka 1936, hezký stav, kat. 300€ 1 100,-
2126   Mi 327, 10Fr Ocean fl ug 1936, kat. 650€ 3 000,-
2127 /   Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr letecké 1936, kat. 112€ 400,-

2128   soutisk, 5-ti páska Mi 589 - 593, 1,20Fr - 5Fr Petain 
1943, kat. 110€ 350,-

2129 2x černý ZT 834 a 836, 3Fr a 8Fr Povolání 1949, signováno 1 500,-
2130   6 celistvostí, 1900 - 64, frank. zn. s kupony nebo meziarší 300,-

2131   42ks celistvostí, 1900 - 1988, převážně do 50. let, 11x R 
nebo Ex, cenzury, lety apod. 1 200,-

2132   5x celistvost, 1931 - 1958, frank. zn. s reklamou na okraji 300,-
2133   zálepky 1890 - 1959, 9x použitá a 3x nepoužitá 350,-

2134   Mezinárodní odpovědka, raz. LADOUZE, 26. 1. 61. Poštou 
upravená stará měna na novou. Zajímavé 300,-

2135   3x poštovní formulář, frank. známkami z roku 1915, 1931 
a 1952, KVP 1 300,-

GRÓNSKO

2136   Mi 4 - 6A, 8 - 9A, 11 - 12A, 1ö - 3Kr Medvědi 1915 / 37, 
KVP, kat. 2 275€ 9 000,-

HOLANDSKO
2137   Mi 99, 2,50G / 10G přetisk, 1920, kat. 450€ jako svěží 700,-
2138   Mi 241A, 36c Letecká 1931, kat. 75€ 250,-
2139   Mi 242A, 70c Wilhelmina 1931, kat. 130€ 500,-
2140   Mi 477 - 489 a 500 - 502, Wilhelmina 1947 / 48, kat. 175€ 700,-
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ex. 2178
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2141   sestava zn. od Mi 22 do cca 60. let, kat. dle majitele 3 700€ 3 000,-

2142   sestava Mi 274 - 275, 593 - 596, 647 - 648, 661, 672 - 
676 a 706, kat. 192€ 600,-

CHIMARRA
2143   Mi 1 - 4, 1L - 25L Byzantský orel s lebkou, kat. 700€ 1 000,-

IRSKO
2144   Mi 39 III, 10Sch přetisk, 1922, SG 88 - 190£ 2 300,-

ISLAND
2145   Mi 136 a 139, 1Kr a 10Kr Symboly 1930, kat. 210€ 800,-
2146   Mi 182, 1Kr vulkan Mekla 1935, kat. 110€ 450,-
2147   Mi 204 - 207, 20A  - 2Kr výstava New York 1939, kat. 95€ 450,-

ITÁLIE

2148 TOSKÁNSKO -   Mi 19b, 20a a 21, 10c, 20c a 40c Znak 
1860, KVP, kat. 410€

500,-

2149 / /( )  sestava 11ks klasických známek Parma, Sardinie a 
Itálie, mj. Porto Mi 11, bez lepu - 5 500€ s nálepkou 1 500,-

2150   Mi 16, 5c šedoolivová. Emanuel II, 1863, kat. 1700€ 2 500,-

2151   Mi 28, 20c oranžová, Emanuel II, 1877. Nový lep, kat s 
nálepkou 5 000€ 1 000,-

2152   Mi 56 - 58, přetisky 1890 - 91, kat. 756€ 1 500,-
2153   B 83 II, 1L přetisk B. L. P., 1921, kzy, kat. 1 200€ 1 200,-
2154   B 131 II, 60c přetisk B. L. P., 1921, kat. 900€ 1 500,-
2155   Mi 95 - 98, 5 - 15c Garibaldi, kat. 355€ 900,-
2156   Mi 187 - 193, A. Manzoni 1923, kat. 2 500€ 5 000,-
2157   Mi 193, 10L Manzoni 1923, dvl, kat. 1 800€ 7 500,-
2158   Mi 294, 20L E. F. Savojský 1928, koncovka, kat. 110€ 350,-
2159   Mi 439 - 444, 3L - 20L Zeppelin 1933, kat. 800€ 1 600,-

2160   Mi 445 - 446, 5,25L příplatkové, let Řím - Chicago 1933, 
přetisk TEUC. KVP - skvrnky, kat. 500€ 1 000,-

2161   Mi 479 - 487, 20c - 10L MS Fotbal 1934, pěkné, kat. 700€ 1 900,-
2162   Mi 576 - 590, 1c - 5L výročí Augusta 1937, kat. 120€ 300,-

2163   krajové čtyřbloky Mi 767 - 770, 5L - 50L 50. let Bienále 
Benátek, 1949, kat. 400€ 1 600,-

2164   Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80€ 350,-
2165   krajový čtyřblok Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 320€ 1 300,-
2166   kraj. Mi 773, 100L 100 let rep. Řím 1949, kat. 300€ 1 200,-
2167   čtyřblok Mi 780, 20L Kongres 1949, kat. 200€ 800,-

2168 G. N. R. -   Mi 44 - 56, 5Cmi - 20L přetisk G. N. R. na 
doplatních známkách, 1934, Kat. 1 400€ 5 000,-

2169   30 celistvostí, 1888 - 1941, mj. 10x CDV, 9x pohlednice, 
ostatní obálky, 1x R, 1x Ex, 7x cenzura, 2x perfi n, KVP 600,-

2170 

  ZAJATECKÁ POŠTA - 2x zajatecký lístek, adresovaný 
do Čech, 1x z roku 1917 s italskou a rakouskou cenzurou, 
1x zaslaná 1. 3. 19 již do ČSR, německý text, pouze italská 
cenzura. Zachovalé

400,-

JUGOSLÁVIE

2171 
/ /   40 zn. s přetisky 1918, různé vady přetisku, 

převrácené, posunuté, dvojité, vynechané letopočty, atd. 1 000,-

2172   čtyřblok Mi 46B, 2K přetisk S. H. S. , perf. 9 1/2, hledané 200,-
2173   Mi Klb. 1406  1407, Rok ochrany přírody 1970, kat. 110€ 300,-

LICHTENSTEIN
2174   Mi 1 - 3x + y (3y a + b), Johan II, 1912 - 16, kat 6 270€ 19 000,-

2175   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930. Nepatrné stopy po 
nálepce, kat. 690€ 1 500,-

2176   sestava Mi 104B, 105A a 107A, 90Rp, 1,20Fr a 2Fr Krajinky 
1930, kat. 1 090€ 2 700,-

2177   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 600€ 2 000,-
2178   kraj. Mi 114 - 115, 1Fr a 2Fr Zeppelin 1931, kat. 650€ 2 000,-
2179   aršík Mi Bl. 1, 5Fr Vaduz 1934, luxusní, kat. 2 600€ 17 000,-

2180   Mi 140 - 142, 2Fr - 5Fr Elsa, Franz I a Znak, 1933 - 
1935, kat. 1 100€ 3 500,-

2181   Mi 149, 1Fr Zeppelin 1936, kat. 150€ 600,-
2182   Mi 333, 3Fr kněžna Gina 1955, kat. 120€ 550,-

2183   D 1 - 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 s přetiskem 
REGIERUNGS DIENTSACHE. kat. 1 500€, zn. 20Rp dvl 5 000,-

LITVA
2184   Mi 417 - 420, 421 - 424, Sportovní hry a Skauti, kat. 125€ 500,-

LOTYŠSKO
2185   Mi 210 - 214, 5s - 25s Letecké 1932, kat. 120€ 500,-
2186   Mi 203 - 205A, 10s - 25s Letecké, kat. 65€ 300,-

LUCEMBURSKO
2187   Mi 240 - 244, 10c - 1,75Fr Pomoc dětem 1931, kat. 120€ 500,-
2188   Mi 245 - 249, 10c - 1,75Fr Pomoc dětem 1932, kat. 120€ 500,-
2189   Mi 266 - 280, 5c - 20Fr Intelektuálové 1935, kat. 1 200€ 5 000,-

MONACO
2190   Mi 21h, 5Fr Albert I, 1891, kat. 120€ 350,-

2191   sestava prošlých zálepek 1893 a 1894, K 1 I, 13 3/4 a 
K 2 II, 11 1/2. 1x do Francie, 1x do Německa 300,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
2192 BADEN -   Mi 17c, 1Kr tmavě šedá, kat. 380€ 900,-
2193 BAYERN -   Mi P 2X, 1Kr Doplatní 1871, kat. 1 000€ 2 500,-

2194 BAYERN -   Mi 116 - 135 II, 3pf - 20Mk přetisk, 1919, kat. 
190€

200,-

2195 BRAUNSCHWEIG -  / /   Mi 17 - 20 + obálka se zn. 
18, modré raz. ! Kat. 635€+

1 500,-

2196 HELGOLAND - / /   sestava Mi 1 - 3, 8 - 12, 14, 17 a 
2x Mi 18 + 2x CDV. Vysoký katalog

1 200,-

2197 THURN UND TAXIS - /   sestava 15ks zn. Mi 1, 3, 4, 6 - 9 
- 2x, 10 - 12, 14 - 15, 22 a 29. Kat. min. 640€

900,-

2198 NORDDEUTSCHER BUND - /   sestava Mi 2 I + II, 3 I, 4 I, 
5 I + II, 6 I a 7 I, kat. min. 480€

1 000,-

2199 MĚSTSKÉ POŠTY - /   6 různých známek, Essen, Berlin, 
Dresden, Frankfurt, Köln a Hamburg

300,-

DEUTSCHES REICH
2200   Mi 28, 18Kr velký znak, rámečkové raz., KVP, kat. 2 800€ 3 000,-

2201   Mi V - VI, 10pf - 20pf letecké 1912 s přet. E.E.L.P.  
zk. Pfeninger nebo Brettl, kat. 2 650€ 13 000,-

2202   Mi 63 - 66 + 63, 1M - 5M Reprezentativní 1900, Reichpost, 
zn. 1M - dva odstíny. Kat. 550€ 1 500,-

2203   Mi 246 - 257 + 246c, Číslice 1922 / 1923, Mi 246c - 
zk. Infl aberlin, kat. 78€ 350,-

2204   Mi 289a + b, 100T / 100Mk Infl ace 1923, světlá a tmavá, 
kat. 143€ 200,-

2205   Mi 330B, 50Mrd, perf. průsek, raz. BERLIN, 30. 11. 23. Bez 
záruky, kat. 900€ 600,-

2206   Mi 378 - 384, 5pf - 3M Letecké, luxusní, kat. 1 200€ 5 500,-
2207   Mi 397, 80pf Dürer 1926, dvl, kat. 500€ 500,-
2208   rohová Mi 437, 80pf Hindenburg 1930, kat. 90€+ 400,-
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2209   Mi 438 - 439, 2M - 4M Zeppelin 1930, dvl, kat. 3 500€ 11 000,-
2210   aršík Mi Bl. 1, IPOSTA 1930, luxusní, kat. 1 600€ 6 000,-
2211   Mi 479 - 481, 6pf - 25pf F. Veliký 1933, kat. 320€ 1 000,-

2212   Mi 496, 1M Zeppelin s přetiskem Chicagofahrt 1933, 
kat. 3 400€ 10 500,-

2213   Mi 505 - 507A, 20pf - 40pf Wagner 1933, zn. 25pf - kz, 
kat. 2 800€ 800,-

2214   Mi 505B, 20pf Wagner 1933, dvl, kat. 950€ 3 800,-
2215   Mi 507A, 40pf Wagner 1933, koncovka, kat. 950€ 3 800,-
2216   Mi 556 - 564, 3pf - 40pf Povolání 1934, kat. 550€ 1 800,-
2217   Mi 563 - 564, 20pf a 40pf Povolání 1934, kat. 370€ 1 500,-
2218   Mi 565 - 568, 3pf - 25pf Sársko 1935, kat. 120€ 500,-
2219   Mi 609 - 616, 3pf - 40pf Olympiáda 1936, kat. 140€ 500,-

2220   aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, KVP - fl íčky 
mimo známky, kat. 260€ 600,-

2221   sestava aršíků Mi Bl. 7, 9 a 2x Bl. 8, zajímavá PR, kat. 163€ 400,-
2222   Mi 671y, 42pf hnědá stuha 1938, kat. 150€ 600,-
2223   krajové Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 500,-
2224   Mi 695 - 697, 6pf - 25pf Auta přetisk Nürnburg, kat. 280€ 1 100,-

2225   Mi 716 - 729, 3pf - 2RM přetisky Deutsches Reich, 
koncovky zkoušené, kat. 220€ 900,-

2226   Mi 747, 42pf hnědá stuha 1940, kat. 120€ 500,-

2227   rohové 20-ti bloky Mi 831 - 842, 3pf - 50pf Zbraně 1943, 
kat. 460€ 1 800,-

2228   rohové 20-ti bloky Mi 873 - 885, 3pf - 30pf Zbraně 1944, 
kat. 434€ 1 600,-

2229   sestava DV Mi 907 I + III + IV, kat. 242€ 500,-
2230   krajové Mi 909 - 910U, SA a SS 1945 500,-

2231   pohlednice Segelfl ug - Opferkarte, 1930, s let. Mi IIIa a IIIb 
s přetiskem 500,-

CELISTVOSTI

2232 ústřižek průvodky, frank. mj. Mi 424, 4RM Zeppelin, razítko 
BISSCHOPSWERDA, 2. 9. 32, vzadu jugoslávský kolek 200,-

2233 11x obálka, 1921 - 1939, naceněno na 1 130Kč 300,-
2234 20 celistvostí, převážně CDV, 1873 - 1937 300,-

2235 sestava nepoužitých CDV, 1900 - 1941, 13x D. R., 5x Bayern, 
1x Würtenberg, 1x Belgie. Luxusní stav 400,-

ZEPPELIN

2236 

  R obálka s Mi 533, 606 a 607, raz. FRANKFURT BAHN-
POSTAMT, 27. 4. 36, tranzitní NEW YORK, 9. 5. 36, PRAHA 
7, 17. 5. 36, příchozí JABLONEC NAD NISOU 1, 18. 5. 36 + 
červený kašet

800,-

2237   obálka s Mi 529, 606 a 607, raz. FRIEDRICHSHAFFEN, 
30. 3. 36, příchozí RIO DE JANEIRO, 4. 6. 36 + červený kašet 800,-

NĚMECKÉ KOLONIE
2238 pohlednice s námětem kolonií, v pozadí Hákový kříž 300,-
2239 ČÍNA -   Mi 27 II, 5Mk s přetiskem China, 1904, kat. 400€ 2 000,-
2240 TURECKO -   Mi 1 - 5, přetisk 1884, kat. 540€ 2 000,-
2241 TURECKO -   Mi 2a a 5b, přetisk 1884, KVP, kat. 3 200€ 6 000,-

2242 NEU GUINEA -   Mi 7 - 19, 3pf - 5Mk Lodě 1900 / 1901.
Mi 17 - KVP, Mi 5Mk zk. Pfeninger BPP, kat. 1 000€ 5 000,-

2243 NEU GUINEA -   Mi 23 IAI, 5Mk Loď 1914, kat. 320€ 1 900,-
2244 MARIANEN -   Mi 21A, 5Mk Loď 1914, 26 : 17, kat. 280€ 1 600,-

2245 SÜDWESTAFRIKA -   Mi 20 - 23, 1Mk - 5Mk Loď 1901, 
koncovka zk., kat. 1 200€ 7 500,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ

2246 DANZIG -   sestava zn. Mi 120, 121, 145, 146, 150, 164, 
167, 187, 200, 214 a 215. Vše s perfínem, KVP

200,-

2247 SÁRSKO -   Mi 168 - 170, 60c - 5Fr Neštěstí, kat. 270€ 1 100,-
2248 BELGIE - 5x obálka z období 1915 - 1918, přetisk Belgie 200,-

2249 POSTGEBIET OB. OST - R obálka, frank. 10x Mi 2, 3pf s 
přetiskem, raz. KOWNO, 5. 2. 16, příchozí BERLIN, 8. 2. 16

300,-

2250 POHJOIS -   Mi 8 - 14, 10p - 10P Výplatní, KVP, kat. 110€ 600,-

GENERAL GOUVERNEMENT
2251 ( )  Mi 88A, 1,60Zl Hitler 1942, perf. 12 1/2, celkový obtisk 200,-
2252 /   Mi D 1 a 3, Služební 1940, výrazné posuny hodnot 400,-

2253   Mi D 18, D 20, D 24 a D 25 - 26, Služební 1940 a 1943, 
posuny hodnotových číslic 500,-

2254   sestava 14ks ústřižků průvodek, frank. převážně zn. Hitler 1 000,-

2255 
FELDPOST - obrazová karta se Mi 377 a 378 I, raz. 
CHYVEIDE, 2. 8. 40, rámečkové raz. Besetzes Gebiet 
Nordfrenkreich + arm. kašet. Exp. Octave Roumet

4 000,-

BERLIN
2256   Mi 1 - 20, 2pf - 5M, černý přetisk BERLIN, kat. 360€ 1 400,-

2257   Mi 1 - 16, černý přetisk BERLIN, 1948, chybí zn. 1M, 2M, 
3M a 5M, kat. 353€ 600,-

2258   Mi 21 - 34, 2pf - 2M červený přetisk BERLIN, 1949, 
kat. 1 400€ 5 500,-

2259   Mi 21 - 34, 2pf - 2M červený přetisk BERLIN, 1949, 
chybí zn. 1M, zn. 2M zkoušená, kat. 390€ 700,-

2260   Mi 42 - 60, 1pf - 5M Budovy 1949, koncovky zkoušeny, 
kat. 750€ 3 200,-

2261   Mi 68 - 70, 10pf - 30pf ruka s medvědem 1949, kat. 350€ 1 400,-

2262   Mi 74 a 80 - 81, 10pf - 20pf Lortrinz a Den známky 1951, 
kat. 115€ 450,-

BUNDES

2263 
/ /   sestava převážně svěžích zn. Mi 103 - 105a, 106 - 

107, 108 - 110, 113 - 115, kat. 282€ 600,-

2264   sestava 14 známek, 1949 - 1951, kat. 715€ 1 300,-

2265   krajové Mi 113 - 115, 10pf - 30pf 100 let známky 1949, 
kat. 100€ 400,-

2266   Mi 117 - 120, 8pf - 30pf Osobnosti 1949, kat. 120€ 450,-

2267   Mi 177 - 196, 259 - 265, 179F - 260F, 2pf - 3M Heuss 
1954 - 1961, kat. 380€ 1 250,-

2268   sestava zn. 1949 - 1956 - 4x Mi 111 - 112, 2x Mi 111, 115, 
2x Mi 199, 214, 2x Mi 149, 235 - 236. kat. 645€ 2 000,-

2269   sestava deskových vad na známkách, 1988 - 1997 na 
listech Abarten, kat. 623€ 800,-

2270   Mi 2255 I. + II., 225c A. Thaer 2002, oba rastry, kat. 70€ 300,-

NDR

2271   měnová reforma 1948, výstřižek a ústřižky průvodek 
se zn. Bezirk 6x 36 a 1x 41 1 000,-

SAARLAND
2272   Mi 297 - 298, 25Fr - 200Fr Europarat 1950, kat. 220€ 900,-

POLSKO
2273   Mi 360 - 367 a 368 - 375, 5gr - 1,50Zl Zbraně, kat. 80€ 200,-

PORTUGALSKO

2274   aršík Mi Bl. 1 (zn. Mi 606 - 613), 5c - 1,75E Portugalské 
legie 1940. Přeložený, zn. lux., kat. 900€, kat. známek 260€ 1 500,-

2275   aršík Mi Bl 2, Výstava 1940, dvl, kat. 380€ 1 400,-

2276   aršík Mi Bl. 8, Carmona 1945. Vada lepu mimo 
zn. Mi 681 - 688, kat. známek 200€ 800,-

2277   aršík Mi Bl. 10, Hrady 1946, kat. 250€ 600,-
2278   aršík Mi Bl. 13, Osobnosti 1947, kat. 400€ 1 000,-

RAKOUSKO

2279   sestava I. emise, 9x 3Kr, 3x 6Kr a 3x 9Kr. 14 ks s čitelnými 
raz. z území Moravy, popis papíru a typu 700,-
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2280 /   sestava I. emise, 6x 3Kr, 5x 6Kr a 4x 9Kr. Různé typy, 
papíry a barvy. Pěkná razítka 400,-

2281 /   sestava zn. I. emise - 10x 3Kr, 5x 6Kr a 1x 9Kr, různé 
typy, papíry, barvy. Řádková nebo rámečková razítka 300,-

2282 /   sestava zn. I. emise - 8x 3Kr, 5x 6Kr a 4x 9Kr, různé 
typy, papíry, barvy. Pěkná razítka. 400,-

2283 /   sestava zn. I. emise -, 10x 3Kr, 3x 6Kr a 4x 9Kr, různé 
typy, papíry, barvy. Pěkná česká razítka 350,-

2284 /   sestava zn. I. emise - 8x 3Kr, 3x 6Kr a 6x 9Kr, různé 
typy, papíry, barvy, razítka 400,-

2285 /   sestava zn. I. emise - 5x 3Kr, 4x 6Kr, 5x 9Kr a 1x 30c, 
různé typy, papíry, barvy 300,-

2286 /   sestava zn. emise 1858 - 9x 5Kr, 4x 10Kr a 5x 15Kr, 
různé papíry, barvy, pěkná razítka 200,-

2287 /   sestava zn. emise 1858 - 9x 5Kr, 3x 10Kr a 6x 15Kr, 
různé barvy, pěkná razítka 200,-

2288 /   sestava zn. emise 1860 - 1x 2Kr, 3x 3Kr,18x 5Kr, 
8x 10Kr a 5x 15Kr, odstíny, pěkná razítka, mj. 4x červené raz. 500,-

2289 /   sestava zn. emise 1860 - 2x 2Kr, 15x 5Kr, 7x 10Kr 
a 5x 15Kr, různé odstíny, pěkná razítka 300,-

2290 /   sestava zn. emise 1863 / 1864 - sestava 40ks známek 
Znak, různé barvy, perforace, pěkná razítka 400,-

2291   Mi 1X, 1Kr okrově žlutá, archový obtisk 800,-

2292  Mi 3, 3Kr, IIIa typ, Hp, 1850, němé raz. 1576 (Znaim), 
hezký střih. Čistý otisk razítka, kat. Müller 900b 7 000,-

2293   Mi 3, 3Kr, IIIa typ, Hp, 1850, němé raz. POTSCHATEK, 
hezký střih. Atest Strakosch, kat. Müller 1 500b 8 000,-

2294   Mi 1 - 5Y, 1Kr - 9Kr Znak 1850, strojový papír, kat. 200€ 300,-
2295   Mi 3Y a 5Y, 3Kr a 9Kr I. emise, strojový papír, menší složky 300,-
2296   Mi 5Y, 9Kr sv. modrá, I. emise 1850, modré raz. Kat. 150€ 300,-

2297   novinová páska s Mi 6 I, 0,6Kr / 3c světle modrý Merkur, 
vlevo užší střih, raz. LIBAŇ, 7. 3, kat. 500€ 1 000,-

2298 
  Mi Fe 7, typ Ib, žlutý Merkur, zřetelný obraz známky, 

raz. GMÜNDEN, 27. 4. Zk. Mayer, atest Ferchenbauer. 
Kat. 12 500€

42 000,-

2299   12-ti blok Mi 101, 2h Merkur 1901, lak. pruhy, kat. 300€ 1 000,-

2300   zn. 144, 10h F. Josef 1908, letecké rámečkové razítko 
K.u.K. FLIEGERPOST 1914 - 1915 FSTG. PRZEMYSL 150,-

2301   Mi 240K, 80h převrácený přetisk, 1918, zk., kat. 800€ 4 000,-
2302   Mi 404B, 1000Kr modrofi alová, perf. 11 1/2, kat. 600€ 2 000,-
2303   Mi 524 - 529, 10g - 1S Osobnosti 1931, kat. 200€ 700,-
2304   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 100,-
2305   Mi 893 - 926, 978 - 980, 3g - 10Sch Kroje, kat. 380€ 1 500,-

2306   krajová Mi 1066Uu, 1,50Sch J. Haydn 1959. 
Vynechaná dolní perforace, kat. 1 800€ 4 000,-

ZNÁMKOVÝ SEŠITEK
2307   kompl. sešitek MH 0-1bx II, F. Josef, KVP, kat. 1 800€ 1 000,-

CELISTVOSTI

2308 skládaný dopis se zn. Fe 2MP, typ IIIb, raz. ALT - BRÜNN, 
20. 12. 1885. Hezká kvalita, atest Ferchenbauer 15 000,-

2309 sestava 17 celistvostí 1892 - 1925 200,-
2310 6 celistvostí s českými vlakovými razítky, 1890 - 1916 800,-

2311 
obálka s Mi 215 a 225 - 227, let Krakov - Vídeň, raz. 
KRAKAU a FLUGPOST KRAKAU 1, 29. V. 18, příchozí WIEN 
FLUGPOST, v polovině přeložený - KVP

600,-

2312 R obálka s Mi 642 - 645 , raz. GRAZ, 18. 10. 37 (FDC), WIEN 
FLUGPOST a příchozí NOWAWES, 19. 10. 37 250,-

2313 6x novinová páska se zn. 42 III, 1Kr Merkur 1867, různá razítka 200,-

2314 
R, Ex celina 8h Karel, dofrankovaná zn. 25h a 30h Karel, 
razítko TRIESTE, 7. 11. 17, příchozí STRAŠNICE 
a KRÁL. VINOHRADY, 9. 11. 17, cenzurní raz. Kat. Fe 100€

350,-

2315 obrazová celina F. J. 5h dveřní rám, raz. REICHENAU, 1906. 
Katalogy neuvádí, KVP - horší kvalita 200,-

2316 10Kr F. J. Poštovní karta výběrní, emise 1867, dofrank. 
dvoupáskou Mi 36 II, raz. STERNBERG, 25. 12. 1878, KVP 500,-

2317 23 použitých nebo nepoužitých priv. celin z roku 1908 a 1916 500,-

2318 PERFINY - 12 celistvostí, 1899 - 1917, většinou fi remní karty 
s perfi ny

600,-

2319 R FDC Mi 1012 - 1016, 70g - 2,40Sch 10 let republiky 1955, 
adresováno do Prahy, cenzura, kat. 180€ 350,-

FELDPOST
2320   čtyřbloky Mi 53 - 72, 1h - 10K Karel 1916, kat. 520€ 2 500,-

2321 Vydání pro Itálii -   Mi I. - XIV, 2c - 1,06L nevydané 1918, 
kat. 350€ 1 400,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO A LEVANTA
2322   2x Mi 20 a Mi 23, Znak, perf. 9 1/2, raz. NEGLIANO, 5. 11 200,-
2323 / /   24 známek a dvou obálek, mj. Mi 1, 14, 17, 18, 23 900,-
2324 / / /   sestava 21 známek, 2x celina a 1x pohlednice 600,-

RUMUNSKO
2325   Mi 154 - 160, 15b - 5L Nová pošta 1903, kat. 220€ 300,-

2326   rohový čtyřblok Mi 749, 9 + 41L Michael I, 
Hitler a Mussolini 1942, vynechaná levá svislá perforace 1 000,-

2327   12ks nezoubkovaných aršíků, 1972 - 1981, kat. 610€ 1 200,-
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2328 
LEVANTA - /   Mi 1b - 3b, 10Par - 1Pia fi alový přet. hodnot. 
Známky pro poštovní parník trasy Konstantinopel - Constanta. 
Nepoužitá a razítkovaná série, kat. 120€

500,-

2329   zpáteční recepis se zn. Mi 10, 30Par Volská hlava, oválné 
raz. FRANCO + raz. JASSY, 27. 5. 1864, KVP 300,-

RUSKO
2330   Mi 390 - 391B, 40k - 80k Zeppelin 1930, 10 1/2, kat. 380€ 1 900,-
2331   Mi 527 I, 10kop San Francisko 1935, malé F 14 000,-

2332   peněžní R obálka, frank. 2x zn. 15kop, raz. UMAŇ, KIEV, 
6. a 7. 4. 06, příchozí BERN, 25. 4. 06. Zajímavé pečetě 300,-

2333 
  R obálka frank. zn. 5kop a 80kop, raz. MOSKVA, 13. 8. 34, 

tranzitní BERLIN, 14. 8. 34, příchozí PODĚBRADY, 15. 8. 34. 
Červený kašet Luftpost Berlin

200,-

2334   sestava 8 pohlednic, zajímavé frankatury 1950 - 59 400,-

2335   16x pohlednice kosmonautů, 1958 - 1978, 3x autogram 
Beregovoj, Sarafanov nebo Filičenko 400,-

ŘECKO
2336   Mi 300 - 302, 2Dr - 10Dr Letecké 1926, kat. 130€ 500,-
2337   Mi 352 - 354, 30Dr - 120Dr Zeppelin 1933, kat. 380€ 1 500,-

ŠPANĚLSKO

2338   aršík Mi Bl. 1b, Madrid 1938, zelenomodrý. KVP - menší 
lomy, kat. 400€ 400,-

2339   Mi 735 I - IV, soutisk s přetiskem 7. NOV. 1938...
MADRID, kat. 45€ 200,-

ŠVÉDSKO

2340   nekompletní partie Mi 2 - 26, většinou pěkná razítka + 4x 
celistvost, kat. cca 700€ 1 000,-

2341   partie známek, 1870 - 1934, vysoký katalog 2 000,-
2342   Mi 159 - 173, 5o - 5Kr UPU 1924, kat. 1500€ jako svěží 2 000,-
2343   Mi 215a, 5Kr Královský palác 1931, kat. 250€ 1 000,-

2344   Mi 256 DL + DR, 10h Gustav V, 
vlevo i vpravo bez perforace 500,-

ŠVÝCARSKO

2345   sestava klasických známek sedící Helvetia, Mi 14 II, 15 II, 
17 I + II, kat. 705€ 500,-

2346   dvoupáska Mi 15 II, 15rap růžová Helvetia, razítko 
BERN, 21. oct. 1859, krásný stav, kat. 280€ 600,-

2347   Mi 62B, 50c stojící Helvetia 1882, bílý papír, 
perf. 9 3/4 : 9 1/4. Hledané, kat. 380€ 700,-

2348   Mi I - III, Pro Juventute 1912, dvl, kat. 950€ 4 500,-

2349   Mi 127 I, sedíci Helvetia 1915, přetisk 80 / 75Rap, pravá 8 
v přetisku otevřená, ZP 31. Kat. 450€ 700,-

2350   aršík Mi Bl. 7, Pro Patria 1942 na listu pošty, razítko 
BASEL, 1. VIII. 42, kat. 300€+ 600,-

2351   Mi DD 1 - 8 I, 3c - 30c přet. Indusrielle Kriegs - Wirtschaft, 
1918, kat. 900€ 1 800,-

2352 
/   sestava různých spojek a soutisků Mi S 1, 5, 13, 17, 

19, W 1, 3, 6, K I, III, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 16, 18 - 22, 24 - 27. 
Kat. 630€

900,-

TURECKO

2353   Mi 824, 100Pia fi alová 1923. Na okraji otisk ochranné 
lišty, kat. 700€ 2 000,-

2354   Mi 856, 200Ghr Atatürk 1926, koncovka, kat. 800€ 3 000,-

2355 
/   Mi 868 - 881, 10Pa - 200Ghr přetisk, výstava Smyrna 

1928, koncovka svěží, kat. 800€ jako svěží 1 500,-

2356   Mi 881, 20Ghr Atatürk s přetiskem, koncovka, kat. 320€ 1 200,-

2357   Mi 891 - 912, 10Pa - 500K Výplatní 1930, 
chybí zn. 40K, kat. 540€ 2 000,-

VATIKÁN
2358   Mi 17 - 20, 25c - 1,25L Symboly 1933, kat. 140€ 500,-
2359   Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres Řím 1934, KVP, kat. 800€ 2 000,-

VELKÁ BRITÁNIE

2360 ( )  Mi 1, 1p Black Penny, bez lepu, dole užší střih, jinak 
pěkná. SG 2 - 12 000£ 22 000,-

2361   Mi 1, 1p černá 1840, pís. J - K, červené raz. Maltézský kříž 800,-
2362   Mi 1, 1p černá 1840, pís. P - I, červené raz. Maltézský kříž 600,-

2363   Mi 2, 2p modrá 1840, písmena A - E, černé raz. Maltézský 
kříž, vpravo užší střih 900,-

2364   krajová Mi 15v, 1Sch tmavě žlutozelená 1856, bílý silný 
papír, kat. 250€ 500,-

2365   Mi 16, kompletní abeceda desky č. 110 - všech 240ks. 
Rekonstrukce archu, kat. cca 1 600€ 3 000,-

2366   Mi 18, 3p karmínová 1862, PL 2, písmena G - H, kat. 150€ 250,-
2367   Mi 21 I, 9p hnědožlutá 1862, PL 2, písm. F - G, kat. 200€ 400,-
2368   krajová Mi 27, 1Sch zelená 1865, písmena H - K, kat. 120€ 200,-
2369   Mi 34, 2Sch modrá 1867, PL 1, písmena J - T 200,-
2370   Mi 70 - 71, přetisky 3d a 6d, 1883, SG 159, 162 - 260£ 300,-

2371   Mi 82ay, 2,60Sch světle fi alová Victoria, F, E, E, F, 
namodralý papír, SG 175 - 1 300£ 2 400,-

2372   Mi 83ax, 5Sch Victoria 1884 400,-

SLUŽEBNÍ
2373 /   sestava služebních zn. Victoria a Edward, kat. 557€ 1 200,-
2374   Mi 11, 6p fi alová 1901, přetisk ARMY OFFICIAL 500,-

2375   Mi 26 - 31 + 32, 1p - 1Sch přetisk GOVT PARCELS, 
1887 - 1897, kat. 485€ 800,-

2376   Mi 34 - 37, 1p - 9p s přetiskem GOVT PARCELS,  kat. 169€ 300,-

2377   Mi 48 - 50, 1/2p - 1Sch přetisk I. R. OFFICIAL, 1888 - 91, 
kat. 205€ 400,-

2378   Mi 64 - 65, 1/2p - 1p přetisk O. W. OFFICIAL, kat. 180€ 350,-
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2379   Mi 68, 10p přetisk O. W. OFFICIAL, 1902, kat. 1 200€  
zk. Basika 3 000,-

2380   Mi 69 - 71, 1/2p - 2p přet. O. W. OFFICIAL, 1902, kat. 560€ 1 000,-

POŠTA V TURECKU
2381   Mi 7, 4Pia / 10p přetisk 1896, kat. 50€ 200,-

2382 /   Mi 13 - 22, 1/2p - 1Sch Edward VII, 1905, přetisk 
LEVANT. 1/2p a 4p razítkované, ostatní svěží, kat. 134€ 300,-

2383   Mi 39 - 44, 30Pa - 5Pia, přetisk 1913, kat. 80€ 300,-
2384   Mi 55 - 61, 2p - 2,60Sch přet. LEVANT, kat. 250€ svěží 500,-

CELISTVOSTI
2385 4x skládaná obálka 1820 - 1845, barevná razítka 600,-

ANGLICKÉ KOLONIE
ADEN A ANTIGUA

2386 /   SG 48 - 63 včetně a, b, 5c - 1Sch Náměty, kat. 112£ 1 000,-
2387   Mi 4a A, 1p Victoria 1872, SG 12 - 200£ 1 600,-
2388   Mi 11C, 1p Victoria 1884, perf. 12, KVP, SG 24 - 60£ 400,-
2389   Mi 34, 5Sch Jiří V, 1913, SG 51 - 95£ 1 400,-

2390   Mi 16 - 17, 19 - 21, 24 - 25, Znak 1903, 
SG 31 / 32, 34 / 36, 39 / 40 - 206£ 1 200,-

2391   Mi 38 - 40, 42 - 44, 3p - 1£ Jiří V, 1921 / 1922, zn. 2Sch 
pk. Mult Script, ostatní CA. SG 55 / 57, 59 / 61 a 77 - 300£ 2 500,-

2392   Mi 38 - 44, 3p - 1£ Jiří V, 1921 / 1922, přetisk SPECIMEN, 
SG 55 / 61s - 200£ 2 000,-

2393 
/   Mi 45 - 60, 1/2p - 4Sch Jiří V, 1921 -1929. Chybí 

zn. 1 1/2p Scarlet a 2 1/2p ultramarin. SG 62 / 80 - 150£ 1 500,-

ASCENSION
2394 /   Mi 1 - 9, 1/2p - 3Sch Přístav 1922, SG 1 / 9 - 325£ 5 500,-
2395   SG 11 a 11d, Lodě 1924 / 1933, dvl, kat. 116£ 1 700,-
2396   sestava SG 14 - 18 a 20, Loď 1922, KVP, kat. 258£ 1 500,-

2397   Mi 62 - 74, 1/2p - 10Sch Náměty, fauna 1953, 
SG 57 / 69 - 140£ 1 200,-

AUSTRÁLIE
2398   krajová Mi 13 IIx, 1Sch Klokan 1913, kat. 550€ svěží 800,-
2399   Mi 105x, 9p Klokan 1932, kat. 65€ 300,-
2400   Mi 114 a 119, 6p a 1Sch Ptactvo, zn. 1Sch KVP, kat. 75€ 400,-
2401 SOUTH -   Mi 55, 2Sch / 6p fi alová 1887, SG 304 - 60£ 750,-

2402 WESTERN - /   24 různých známek s labutí, převážně 
svěží, kat. SG cca 570£

3 700,-

BAHAMAS

2403   Mi IICb, 17, 18, 1Sch - 1£ Victoria, 
SG 44a, 56 - 57 - 410£ 6 000,-

2404   Mi 121 - 134, Kolumbus 1942, SG 162 - 175a - 80£ 1 300,-

2405   2x Mi 133 - 134, 2 x 5Sch a 2x 1£ přetisk Columbus 1942, 
SG 174 / 175 + 174a / 175a - 185£ 1 800,-

BARBADOS

2406   Mi 62 - 66, 81 - 84, 1p - 1Sch Symboly 1905 / 1909, 
SG 135 / 141, 163 / 169 - 225£ 3 200,-

2407   Mi 65, 2 1/2p Symboly 1905, SG 139 - 29£ 400,-

2408   Mi 70 - 75, 1/2p - 1Sch Nelsonův monument 1906, chybí 
zn. 1/4p, SG 146 / 151 - 70£ 500,-

2409   Mi 107, 3Sch Symbol 1916, koncovka, SG 191 - 75£ 800,-

2410   Mi 122 - 126, 129, 131 - 133, 1/4p - 3Sch Symboly 
1921 - 24, SG 217 / 22 - 85£ 900,-

2411 
/   rohové čtyřbloky Mi 170 - 174, 1/2p - 3p 

Shromáždění 1939, DČ I, SG 257 / 261 - 68£ 500,-

2412   Mi 184 - 195, 1c - 2,40$ Náměty 1950, SG 271 / 282 - 55£ 400,-
2413   Mi 203 - 215, 1c - 2,40$ Alžběta 1953, SG 289 / 301 - 75£ 500,-

BASUTOLAND
2414   Mi 18 - 28, 1/2p - 10Sch Krokodýl 19, SG 18 / 28 - 100£ 1 000,-

BECHUANALAND

2415   Mi 81 - 92, 1/2p - 5Sch Baobab a dobytek 1932. Chybí 
zn. 10Sch, 2Sch a 2,60Sch - zažloutlý lep. SG 99 / 109 - 175£ 1 000,-

BERMUDA
2416   Mi 47, 10Sch Jiří V, 1918, SG 54 - 350£ 2 000,-
2417   Mi 48, 1£ Jiří V, 1918, pk. Mult CA, lux., SG 55 - 325£ 3 500,-

2418   Mi 51 - 59, 1/4p - 1Sch Lo%d 1920 / 21, chybí zn. 3p, 
SG 59 / 67 - 88£ 700,-

2419   Mi 84, 12,6Sch Jiří V, 1932, pk. Mult script, 
SG 93 - 250£ 2 000,-

2420   Mi 115b, 12,6Sch Jiří V. Skvrnka, SG 120c - 120£ 1 200,-
2421   Mi 116c, 1£ Jiří V, 1951, SG 121b - 85£ 1 100,-
2422   Mi 116c, 1£ Jiří V, 1951, SG 121b - 85£ 600,-
2423   Mi 130 - 147, 1/2p - 1£ Náměty, SG 135 / 150 - 130£ 900,-
2424   Mi 147, 1£ Náměty 1953, SG 150 - 42£ 550,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA

2425   Mi 1 - 15 + 24, 1/2p - 1£ Náměty 1963 / 69, SG 1 - 15 
+ 15a - 310£ 2 800,-

2426   Mi 10 - 14, 1Sch - 10Sch Náměty 1963, SG 10 / 14 - 112£ 500,-

2427   Mi 11 - 15, 2Sch - 1£ Náměty 1963, koncovky, 
SG 11 / 15 - 157£ 1 200,-

2428   Mi 15, 1£ Mapa 1963, koncovka, SG 15 - 48£ 300,-

BRITISH GUYANA

2429   Mi 89 - 93a, b, 12c - 96c Lodě 1889, pěkná razítka, 
SG 200 / 202, 204 / 206 - 250£ 2 200,-

2430   Mi 156 - 168, 1c - 1$ Náměty 1934, SG 288 / 3002 - 140£ 1 300,-

2431   krajová Mi 210, 70c Ryba 1962, nápichový bod na okraji, 
SG 342a 200,-

2432   rohová Mi 213, 5$ Alžběta 1954, koncovka, SG 345 - 27£ 250,-

BRITISH HONDURAS
2433   Mi 75, 5$ Jiří 1913, dvl SG 110 - 275£ 4 200,-

BRITSKÁ PALESTINA

2434   dvoupáska Mi 25 IIIC, 20M šedá, 1920, přetisk III. typ, 
perf. 14. Raz. JERUSALEM. 18. 9. 22. Vzácné, kat. 11 000€ 10 000,-

BRITISCH SOLOMON ISLANDS

2435   Mi 8 - 14, 1/2p - 6p Náměty, zn. 1/2p - skvrnka na lepu, 
SG 8 / 13 - 30£ 400,-

2436   Mi 35, 10Sch Jiří V, 1914, SG 37 - 95£ 800,-
2437   Mi 36, 1£ Jiří V, 1914, koncovka, SG 38 - 250£ 3 000,-

2438   Mi 37 - 50, 1/2p - 5Sch Jiří V, 1922 / 31. 
Chybí zn. 1 1/2p a 10Sch, SG 39 / 51 - 60£ 600,-

2439   Mi 81 - 97, 1/2p - 1£ Náměty 1956 - 63, SG 82 / 96 - 95£ 700,-

BRUNEI
2440   Mi 78 - 91, 1c - 5$ Omar 1952 / 58, SG 110 / 113 - 65£ 700,-

CANADA
2441   Mi 13a + b, 10p černofi alová + lila, 1859, SG 34 / 35 - 170£ 600,-
2442   Mi 178 - 183, 1c - 13c Náměty 1935, SG 335 / 340 - 35£ 400,-
2443   Mi 216A - 229A, Náměty 1942, SG 375 / 378 - 150£ 700,-

2444   32 celistvostí, 1893 - 1928, zajímavé frankatury, hodně 
adres do Evropy 2 600,-

CAPE OF GOOD HOPE

2445 ( )  Mi 1 Ixb, 1p trojúhelník 1853, bez lepu, kat. s nálepkou 
3 800€ 7 000,-

2446   Mi 3 II, 6p trojúhelník 1863, kat. 650€ 1 800,-

2447   Mi 53 - 61, 1/2p - 5Sch Edward 1902 / 1904, dvl, 
SG 70 / 78 - 250£ 3 800,-

2448 CDV 1p s přetiskem ONE HALF PENNY, příchozí raz. ST 
PÖLTEN, 1895, kat. Asch P8 200,-

2449 novinová páska 1p hnědá, tranzitní raz. ST. PÖLTEN, 
16. 8. 1897, dosílaná do TEPLITZ, 18. 8. 1897, kat. Asch S2 250,-
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2450 novinová páska Asch S2, námořníkovi II. divize do Německa 
19. 7. 1899, dosílána do Čech, raz. PODMOKLY, 8. 87. 99 200,-

CAYMAN ISLANDS
2451   Mi 13 - 16, Edward 1907, dvl, SG 13 / 16 - 300£ 4 500,-
2452   Mi 114, 10Sch Želva 1943, perf. 14, SG 126a - 30£ 300,-

CEYLON
2453   Mi 9y, 10p Victoria 1857, SG 9 - 900£ 4 800,-

2454 
/   12x zn. z období 1882 - 1885 s přetiskem hodnot, 

3x nálepka na levnějších známkách, ostatní svěží, kat. 773£ 4 400,-

2455   Mi 43A, 3p růžová 1867, perf. 14, SG 62 - 90£  zk. Senf 800,-

2456   Mi 87A, 1R, 12c, 2R, 50c přetisk 1885, perf. 12 1/2 : 14, 
dvl, SG 176 - 110£ 1 300,-

2457   Mi 89 - 93, 10c - 56c přetisk 1885, SG 188 / 192 - 178£  
zk. Senf Leipzig 1 400,-

2458   sestava Mi 99, 125 a 127, 1886 - 1899, SG 201, 249 
a 263 - 99£  zk. Senf Leipzig 1 200,-

2459   Mi X, 50R Jiří V, 1924, přetisk SPECIMEN, SG 358s - 200£ 2 000,-
COCHIN ANCHAL

2460 ( )  Mi 85D, 2p Mahárádža Ravi Varma 1946, smíšená 
perf. 11 : 13, SG 101d - 500£ 2 500,-

COOK ISLANDS
2461   Mi 78 - 87, 1/2p - 5Sch Náměty, SG 150 / 159 - 50£ 450,-

CYPRUS
2462   Mi 10, 1Pia růžová 1891, pk. CC, SG 12 - 375£ 2 500,-

2463   Mi 54 a 56, 9Pia a 18Pia Edward 1904, 
SG 68a + 70 - 115£ 1 600,-

2464   Mi 69 - 80, 10pa - 6Pia, Jiří V, 1921 / 23, nekompletní, 
SG 85 / 96 - 152£ 1 300,-

2465   Mi 129 - 132, 3/4 Pia - 9Pia, 25. výročí Jiří V, 1935, 
SG 144 / 147 - 35£ 550,-

2466   Mi 151 - 154, 18Pia - 1£ Náměty Jiří VI, 1938, dvl, 
SG 160 / 163 - 185£ 2 000,-

2467   Mi 153, 90Pia Jiří VI, 1938, SG 162 - 38£ 350,-
DOMINICA

2468   SG 55a, malé o One + čtyřblok SG 58, částečně 
oddělená perforace, kat. 28£ 200,-

2469   Mi 67, 1£ Jiří V, loď, přet. SPECIMEN, SG 91s - 260£ 3 000,-

2470 
/   Mi 68 - 79, 1/2p - 6p Přístav 1923 / 1933, 

nekompletní, SG 71 / 82 - 74£ 500,-

2471   Mi 156, 2,40$ Alžběta 1954, SG 158 - 22£ 200,-

EGYPT
2472   Mi 7, 10Pia Přetisk, 1866, kat. 450€ 1 500,-
2473 /   Mi 10a + 13, Sfi nga 1867, perf. 15 : 12 1/2, kat. 300€ 1 000,-

FALKLAND ISLANDS
2474   SG 33, 6p Victoria 1891, stojatá pk., kat. 325£ 1 500,-

2475   Mi 15 - 16, 2,60Sch - 5Sch Victoria 1898. Horší kvalita 
lepu, SG 41 / 42 - 525£ 4 500,-

2476   Mi 25 - 35, 1/2p - 1£ Jiří V, 1912, SG 60 / 69 - 1 000£ 13 000,-

2477 /   Mi 31, 32, 34 a 35, 3Sch - 1£ Jiří V, 1912 / 1914, 
SG 67 / 69 - 955£, koncovky 10 000,-

2478   Mi 33, 5Sch kaštanová 1916, SG 67b - 130£ 1 800,-
2479   Mi 39 - 46, 1/2p - 3Sch Jiří V, 1921 / 28, SG 73 / 80 - 150£ 1 500,-
2480   Mi 45, 1Sch Jiří V, malá stopa po nálepce, SG 79 - 23£ 250,-
2481   Mi 53b, 6p Tučňák, SG 421a - 60£ 800,-
2482   Mi 65, 6p Velryba 1933, SG 133 - 75£ 1 000,-

2483   Mi 78 - 93, 1/2p - 1£ Náměty 1938, chybí A83 a A86, 
SG 146 / 163 - 520£ 4 000,-

2484   Mi 88 - 93, 1Sch - 1£ Náměty 1938, SG 158 / 163 - 520£ 5 000,-
2485   Mi 90, 2,60Sch Tučňák 1933, SG 160 - 60£ 800,-

2486   Mi 96 - 97, 2 1/2p - 1£ Stříbrná svatba 1948, 
SG 166 / 167 - 92£ 900,-

2487   Mi 102 - 115, 1/2p - 1£ Náměty 1952, SG 172 / 185 - 180£ 1 700,-

2488 DEPENDENCES  -   Mi 19 - 33, 34 - 37, 1/2p - 1£ Lodě 
1954 / 56, včetně přetisku, SG G 26 / 40 + 41 / 44 - 226£

2 000,-

2489 SOUTH GEORGIA -   Mi 23, 1£ Tučňáci, SG 16 - 10£ 150,-

FIJI

2490   rohová Mi 99 a 101c, , 5p a 6p Náměty 1938, 
SG 258 a 260 - 110£ 1 500,-

2491   Mi 137 - 138, 10Sch a 1£ Náměty, SG 294 / 295 - 39£ 400,-
2492   SG 319a, 2Sch jablkově zelená, kat. 25£ 200,-

GAMBIA
2493   Mi 20 - 27, 1/2p - 1Sch Victoria 1898, SG 37 / 44 - 130£ 1 300,-
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2494   Mi 32 - 39, 3p - 3Sch Edward 1902 / 05, 
SG 49 / 56 - 200£ 3 200,-

2495 /   Mi 93 - 111, 1/2p - 10Sch Slon 1922, 
SG 122 / 142 - 240£. Chybí zn. 7 1/2p, 1Sch, 3Sch a 5Sch, 2 500,-

2496 
/   Mi 102, 104, 110, 7 1/2p - 5Sch Slon 1922 / 27, 

SG 119 / 121 - 117£ 1 000,-

2497   Mi 106 - 108, 1,60Sch - 2,60Sch Sloni, SG 135 / 137 - 55£ 400,-
2498   Mi 123 / 138, 1/2p - 10Sch Sloni 1938, SG 150 / 161 - 160£ 1 300,-
2499   Mi 170 - 182, 1/2p - 1£ Ptáci 1963, SG 193 / 205 - 85£ 550,-

GIBRALTAR

2500 /   SG 10, 24, 26, 29, 30, 32, 39, 43 a 44, 
Victoria 1886 / 89, kat. 290£ 3 200,-

2501   Mi 14, 1Sch Victoria 1887, SG 14 - 200£ 1 500,-
2502   Mi 30b, 20c Victoria 1889, SG 24 - 38£ 500,-
2503 /   Mi 37 - 43, 1/2p - 2Sch Edward, SG 46 / 52 - 365£ 4 500,-
2504   Mi 41, 6p Edward 1903, SG 50 - 38£ 500,-

2505   Mi 56 - 61, 1/2p - 1Sch Edward 1906 / 11. 1/2p, 2p, 2 1/2p 
a 2x 1Sch odstíny barev, SG 66 / 71 - 81£ 500,-

2506 /   Mi 65 - 74, 1/2p  - 1£ Jiří V, 1912 / 24, 
SG 76 / 85 - 330£. Chybí zn. 6p a 2Sch 2 500,-

2507   Mi 74, 1£ Jiří V, 1912, pk. Mult CA, SG 85 - 140£ 900,-
2508   Mi 90, 10Sch Jiří V, 1925, SG 106 - 32£ 300,-

2509   Mi 107 - 117, 118 - 119 a 122, 1/2p - 1£ Jiří VI, 
náměty 1938 / 47, SG 121 / 131 - 160£ 1 400,-

2510   Mi 117a, 1£ Jiří VI, 1938, SG 131 - 42£ 550,-
2511   Mi 149 - 162, 1/2p - 1£ Náměty 1960, SG 160 / 173 - 80£ 850,-

HONG KONG
2512   Mi 7, 96c Victoria 1862, kat. 650€ 900,-
2513   Mi 51, 2c přetisk 1841 / 91, SG 51 - 475£ 3 000,-
2514   Mi 160, 162, 5 a 10$ Jiří VI, 1938, SG 159, 162 - 210£ 2 500,-
2515   Mi 178 - 191, 5c - 10$ Alžběta 1954, SG 178 / 191 - 200£ 1 800,-

INDIE

2516   sestava 32ks známek Victoria, včetně vyšších 
hodnot 2R, 3R a 5R, kat. 470£ 1 400,-

JAMAICA
2517   Mi 76, 10Sch Jiří V, 1920, SG 89 - 80£, KVP 500,-

2518 /   Mi 78 - 86, 1p - 10Sch Náměty 1921 / 29, 
SG 95 / 106 - 200£. Chybí zn. 1/2p, 10Sch svěží 2 000,-

2519   Mi 108 - 110, 2p - 6p Náměty 1932, SG 111 / 113 - 70£ 1 000,-

2520 
/   Mi 118 - 135, 1/2p - 1£ Náměty 1938 / 52, 

SG 121 / 133a - 150£. zn. 10Sch a 1£ svěží 1 200,-

2521   Mi 118 - 135, 1/2p - 1£ Náměty 1938 / 52, 
SG 121 / 133a - 150£ 1 500,-

2522   Mi 161 - 176, 1/2p - 1£ Náměty 1956, SG 159 / 174 - 95£ 800,-

KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA
2523 /   Mi 1 - 17, 1c - 1£ Jiří V, 1922 / 27, SG 76 / 95 - 500£ 5 000,-

2524   Mi 31 - 44, 1c - 1£ Náměty 1935 / 37, 
SG 110 / 123 - 450£ 4 500,-

2525   sestava čtyřbloků SG 110, 111, 114 a 115, 1c, 5c, 20c 
a 30c Náměty 1935. Zažloutlý lep, kat. 52£ 300,-

2526   rohový čtyřblok Mi 38, 65c Náměty 1935, SG 117 - 30£ 300,-
2527   Mi 42, 5Sch Jiří V, 1935, SG 121 - 25£ 200,-
2528   Mi 70A, 10Sch Jiří VI, perf. 13 1/4, dvl, SG 149 - 140£ 2 000,-

2529   Mi D 13 - 20, 5c - 5Sch Náměty 1960, přetisk OFFICIAL, 
SG 013 / 20 - 22£ 200,-

LAGOS

2530 / /   sestava Mi 2, 11, 12, 20, 21a + b, 21 II, 23, 24, 28 
a 46 + nepoužitá celina 300,-

LEEWARD ISLANDS
2531   Mi 27, 28, 44, Edward 1902 + 1911, SG 27, 28, 44 - 140£ 1 900,-

2532   Mi 36 - 45, 1/4p - 5Sch Edward 1907 / 11, 
SG 36 / 45 - 130£ 2 300,-

2533   Mi 36 - 45, 1/4p - 5Sch Edward 1907 / 11, 
SG 36 / 45 + 38a - 178£ 2 700,-

2534   Mi 46 - 57, 1/4p - 5Sch Jiří V, 1912 / 22, včetně odstínů 
a barev pozadí, SG 46 / 57a - 320£ 5 000,-

2535   Mi 51y, 3p Jiří V, 1912, bílý lep, SG 51a - 95£ 1 400,-
2536   Mi 105b, 1£ Jiří VI, 1942, luxusní, SG 114a - 90£ 1 000,-
2537   Mi 117 - 131, 1/2c - 4,80$ Alžběta, SG 126 / 140 - 60£ 600,-

LEVANTA

2538   Mi 13 - 22, 1/2p - 1Sch Edward 1905, 
SG L 1 - 10 + L 4ab - 115£ 1 500,-

MAFEKING

2539   Mi 12, 1Sch / 4p Victoria 1900, přetisk Mafeking na 
zn. s přetiskem BRITISH BECHUANALAND, SG 11 - 110£ 1 000,-

MALTA
2540   Mi 10, 5Sch Victoria 1866, SG 30 - 80£ 600,-
2541   Mi 13 - 14, 2,60Sch - 10Sch Alegorie, SG 34 / 35 - 145£ 1 500,-

2542   Mi 24 - 40, 1/4p - 5Sch Edward a Lodě 1904 / 11, 
SG 45 / 63 - 300£ 4 500,-

2543   Mi 50, 2Sch Jiří V, 1914, SG 86g - 90£ 1 300,-

2544   Mi 64 - 80, 1/4p - 10Sch přet. SELF - GOVERNMENT, 
1922 / 29, SG 105 / 121 - 800£ 11 000,-

2545 
  sestava SG 107, 114 - 117, 119 - 121, 1/4p - 10Sch přetisk 

SELF - GOVERNMENT, 1922. Zn. 2 1/2p pk. Mult CA, ostatní 
Mult Script, kat. 217£

1 500,-

2546 /   Mi 75, 77 a 78, 2Sch - 5Sch přetisk 
SELF - GOVERNMENT, 1922, SG 111 / 113 - 340£ 4 200,-

2547   krajová Mi 96a X, 1£ Melita 1925, SG 140 - 110£ 1 500,-

2548   Mi 133 - 151, 1/4p - 10Sch přetisk POSTAGE REVENUE, 
1928, SG 174 / 192 - 275£ 2 500,-

2549 /   Mi 176 - 195, 1/4p - 10Sch  Náměty 1938 / 43, 
SG 217 / 231 - 75£ 6 000,-

2550   Mi 199 - 213, 1/4p - 10Sch přetisk SELF 
GOVERNEMENT 1947, SG 234 - 248 - 90£ 1 100,-

2551   Mi 214 - 215, 1p - 1£ Stříbrná svatba 1949, SG 249 - 250 400,-
2552   Mi 237 - 253, 1/4p - 1£ Alžběta, SG 266 / 282 - 130£ 1 400,-

2553   Mi 301 - 319, 457 - 471 + 524, Náměty 1965 + 1973, 
kat. 65€ 450,-

2554   Mi P 1 - 10, 1/2p - 1,60Sch Doplatní, SG D 1 / 10 - 60£ 1 000,-
2555   Mi P 11 - 20, 1/2p - 1,60Sch Doplatní, SG D 11 / 20 - 40£ 400,-
2556   Mi P 21 - 37, 1/2p - 1,60Sch Doplatní 1953 / 70, kat. 76€ 400,-

MAURITIUS
2557   Mi 144, 5R Edward 1910, SG 194 - 45£ 550,-
2558   Mi 153y, 10R Jiří V, 1913, SG 204 - 110£ 1 500,-
2559   Mi 227 - 241, 1c - 10R Náměty 1950, SG 276 / 290 - 75£ 650,-
2560   Mi 203 - 214, 2c - 10R Jiří VI, SG 252 / 263 - 120£ 1 600,-

MONTSERRAT

2561 
/   Mi 11 - 20, 1/2p - 5Sch Edward 1903. zn. 2Sch, 

2,60Sch a 5Sch svěží, SG 14 / 23 - 225£ 2 500,-

2562   Mi 19, 2,60Sch Symboly 1903, SG 22 - 27£, KVP 200,-

2563   Mi 22 - 30, 1/2p - 5Sch Edward 1904 / 08, 
SG 24 / 33 - 235£. Chybí zn. 2,60Sch 2 500,-

2564 
/   Mi 21b, 31 - 39, 1/2p - 5Sch Edward 1908 / 14, 

SG 35 / 47 - 170£ 2 000,-

2565   Mi 40, 5Sch Jiří V, 1914, SG 48 - 90£ 1 000,-
2566   Mi 40, 5Sch Jiří V, 1914, SG 48 - 90£ 1 300,-

2567   krajový čtyřblok Mi 101C, 2,60Sch Náměty 1943, 
perf. 14, SG 109a - 108£ 800,-
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2568   nekompletní Mi 129 - 143, 1/2c - 4,80$ Náměty 
1953 / 62, SG 136, 139, 142, 145 - 149, 149a, koncovky - 114£ 1 000,-

NEW BRUNSWICK
2569   Mi 6a - c, 5c Victoria 1860 / 63, dvl, SG 14 / 16 - 350£ 3 500,-

NEW FOUNLAND
2570   Mi 221 - 231, 1c - 48c Korunovace, SG 257 / 67 - 60£ 600,-

NEW GUINEA
2571   Mi 141 a 144, 2Sch a 1£ letecké SG 222 a 225 - 200£ 1 900,-

NEW ZEALAND

2572   Mi 122 - 130, 1/2p - 1Sch Edward 1909, různé 
perforace, SG 387 / 394 + 390a - 170£ 2 200,-

2573   Mi 253 - 265, 1/2p - 1Sch Náměty 1940, 
SG 613 / 625 - 69£. Chybí zn. 7p 500,-

2574 
VICTORIALAND -   pamětní lístek s Mi 1 - 2, 1/2p - 1p 
s přetiskem, raz. BRIT. ANTARCTIC EXPD, 18. 1. 13 + 
černý kašet. Zajímavé a vzácné, jen známky 1 100€

5 000,-

NIGERIA

2575 NORTHERN -   Mi 21 - 32, 1/2p - 10Sch Edward 1904 / 09, 
SG 21, 22, 24, 26, 30 a 31, nekompletní - 250£

2 000,-

2576 NORTHERN -   krajová Mi 37, 10Sch Edward 1911, 
DČ 2, SG 39 - 55£

900,-

2577 SOUTHERN -   Mi 9, 10Sch Victoria 1901, koncovka, 
SG 9 - 150£

1 800,-

2578 SOUTHERN - /   Mi 10 - 20, 1/2p - 1£ Edward 
1903 / 04, SG 10 / 20 - 650£. Chybí zn. 4p 6 000,-

2579 SOUTHERN -   Mi 19, 10Sch Edward 1903, SG 19 - 45£ 500,-

2580 SOUTHERN -   krajová Mi 42, 5Sch Edward 1909, DČ 1, 
SG 42 - 40£

650,-

2581 SOUTHERN -   SG 33 - 36, 42, 43 1/2p - 10Sch Edward 
1907 / 11. Nekompletní, zn. 10Sch skvrnky, kat. 160£

1 000,-

2582 SOUTHERN -   Mi 55, 10Sch Jiří V, 1912, SG 55 - 48£. 
Nepatrná stopa po nálepce

500,-

NORTH BORNEO
2583   Mi 231, 12c Domorodec 1939, SG 310 - 50£ 300,-
2584   Mi 234, 25c Loď 1939, SG 313 - 45£ 300,-

NYASALAND

2585   Mi 21, 10Sch Jiří V, 1913, pk. Multi Crown CA, 
SG 96 - 130£ 1 200,-

2586   Mi 22, 1£ Jiří V, 1913, SG 98 - 200£ 2 500,-
2587   Mi 22, 1£ Jiří V, 1913, KVP, SG 98 - 200£ 2 500,-

PAPUA & NEW GUINEA
2588   Mi 1 - 23, 1/2p - 1£ Náměty 1952, SG 1 / 15 - 90£ 1 500,-

PITCAIRN ISLANDS

2589 
/   Mi 1 - 10, 1/2p - 2,60Sch Náměty 1940 / 51, 

SG 1 / 10 - 75£ 700,-

2590 
/   Mi 20 - 30, 1/2p - 2,60Sch Náměty 1957 / 63, 

SG 18 / 28 - 50£ 400,-

PRINC EDWARD ISLAND
2591   Mi 8xD, 6p Victoria 1862, SG 25 - 375£ 2 200,-

RHODESIA & NYASALAND
2592   Mi 1 - 16, 1/2p - 1£ Alžběta 1954 / 56, SG 1 / 15 - 120£ 900,-
2593   Mi 1 - 16, 1/2p - 1£ Alžběta 1954 / 56, SG 1 / 15 - 120£ 900,-

2594   Mi 1 - 12, 1/2p - 2,60Sch Alžběta 1954 / 56, SG 1 / 12 - 
95£. Nekompletní 600,-

2595 NORTHERN -   Mi 12, 2,60Sch Jiří V, 1925, SG 12 - 24£ 300,-

SARAWAK

2596   Mi 100 - 125, 1c - 10$ CH. V. Brooke 1934, 
SG 106 / 125 - 325£ 3 000,-

SEYCHELLES
2597 /   Mi 1 - 8, 2c - 96c Victoria, bez Mi 2, SG 1 / 8 - 140£ 1 600,-

2598   Mi 38 - 48, 52 - 62, 2c - 2,25R Edward VII, 1903 / 06, 
SG 46 / 56, 60 / 70 - 260£ 5 000,-

2599   Mi 63 - 73, 2c - 2,25R Jiří V, 1912, SG 71 / 81 - 110£ 1 900,-

SOMALILAND
2600   Mi 77 - 87, 1/2a - 5R Jiří VI, 1938, SG  93 / 104 - 150£ 1 900,-

SIERRA LEONE
2601   Mi 97, 1£ Slon 1912, SG 128 - 250£ 3 500,-

SINGAPUR
2602   Mi 16 - 20, 40c - 5$ Jiří VI, 1948, SG 26 / 30 - 355£ 4 200,-

ST. HELENA
2603   Mi 48, 2Sch Přístav 1912, dvl, SG 80 - 55£ 500,-
2604   Mi 50 - 53, 4p - 6p Jiří V, 1912 / 13, SG 83 / 86 - 41£ 500,-
2605   Mi 50 - 53, 4p - 6p Jiří V, 1912 / 13, SG 83 / 86 - 41£ 300,-

2606   Mi 59 - 62, 4p  - 5Sch Loď 1922, pk. Mult Crown CA. 
Chybí zn. 1£, SG 92 / 95 - 113£ 1 000,-

2607   Mi 59 - 62, 4p  - 5Sch Loď 1922, pk. Mult Crown CA. 
Chybí zn. 4p a 1£, SG 93 / 95 - 98£ 800,-

2608   Mi 63, 1£ Loď 1922, dvl, SG 96 - 450£ 7 000,-

2609   Mi 64 - 77, 1/2p - 7,60Sch Loď 1922 / 37, SG 97 / 111 - 
378£. zn. 1/2p, 1p, 1 1/2p a 2p - odstíny, chybí zn. 10Sch 3 000,-

2610   Mi 80 - 87, 1/2p - 2,60Sch Náměty 1934, 
SG 114 / 121 - 70£. Chybí zn. 5Sch a 10Sch 500,-

2611   Mi 80 - 89, 1/2p - 10Sch Náměty 1934, 
SG 114 / 23 - 425£ 7  000,-

ST. KITTS - NEVIS

2612   Mi 24 - 36, 1/2p - 1£ Jiří V, 1920 / 22, SG 24 / 36 - 350£. 
Zn. 2,60Sch a 5Sch KVP - skvrnky 3 500,-

2613   Mi 24 - 35, 1/2p - 10Sch Jiří V, 1920 / 22, SG 24 / 35 - 68L 500,-
2614   Mi 36, 1£ Jiří V, pk. Mult Crown CA, SG 36 - 300£ 3 500,-

2615 
/   Mi 37 - 52, 1/2p - 5Sch Jiří V, 1921 / 29, 

pk. Mult Script. Chybí zn. 1Sch, SG 37 / 47 - 115£ 1 000,-

2616 
/ /( )  Mi 52 - 64, 1/2p - 1£ Loď 1923, přetisk 

SPECIMEN, 10Sch a 1£ svěží, ostatní různá kvalita, 
chybí zn. 5Sch. SG 48 / 60s - 740£

4 000,-

STRAITS SETTLEMENTS
2617   Mi 108, 25$ Edward 1904, SG  139 - 3 500£ 30 000,-

SUDAN

2618   Mi 131 - 146, 1m - 20Pia Velbloud 1948, 
SG 96 / 110 - 70£ 900,-

TANGANYIKA

2619   Mi 38 - 52, 1c - 10R Jiří V, 1917 / 21, přetisk G.E.A. 
Chybí zn. 6p, 1R, 20R a 50R. Kat. 230£ 2 000,-

2620   Mi 54, 50R Jiří V, 1917, přetisk SPECIMEN, dvl, 
SG 62s - 275£ 3 000,-

2621   Mi 97, 1£ Jiří V, 1927, SG 107 - 275£ 3 900,-
TRIPOLITANIA

2622   Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal Doplatní 1950, přetisk hodnot + 
B.A., kat. 120€ 500,-

TRISTAN DA CUNHA

2623   Mi 71 - 78, 1/2p - 1£ Lodě 1965 / 67, SG 71 / 84b - 55£. 
Zn. 5Sch, 10Sch a 1£ žlutý klih 400,-

UGANDA
2624   Mi 65b, 1R Victoria 1898, SG 90a - 65£ 700,-

VIRGIN ISLANDS
2625   Mi 1A, 1p zelená 1868, perf. 15, SG 12 - 80£ 500,-

2626 /   Mi 4A, 15 a 16, 6p - 1Sch, 1866 - 1887, 
SG 14, 38 a 40 - 375£. Zkoušeno 5 000,-

ZANZIBAR
2627   Mi 35 - 39, 1R - 5R sultán Sayyid 1896, SG 169 / 74 - 180£ 1 600,-
2628   Mi 123, 10R Loď 1913, SG 275 - 225£ 2 200,-
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ZULULAND

2629 /   Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sch Victoria 1887, přet. ZULULAND. 
Chybí zn. 5Sch, zn. 9p - razítkovaná. SG 1 / 10 - 558£ 3 000,-

MEZIOSTROVNÍ POŠTA

2630   nálepky The Australasian New Hebrides Comp. Ltd, 
Port Vila, 1p + 2p 500,-

DÁNSKÁ ZÁPADNÍ INDIE
2631 nepoužitá CDV 6c, šedofi alová 1877, Asch. č. S 1, 300,-
2632 nepoužitá dvojitá CDV 2c + 2c modrá, 1887, kat. Asch P 8b. 250,-

2633 nepoužitá dvojitá CDV 1c + 1c zelená, 1902, kat. Asch P 17. 
Pěkná kvalita 400,-

ITALSKÁ OBSAZENÁ ÚZEMÍ A KOLONIE
2634 EGEO -   Mi 1 - 2, 25c - 50c přetisk, kat. 90€ 300,-
2635 CALINO -   Mi 88 - 97 I, 10c - 5L Garibaldi, přetisk, kat. 170€ 500,-

2636 NISIRO -   Mi 88 - 97 VII, 10c - 5L Garibaldi 1932, přetisk, 
kat. 170€

500,-

2637 PATMO -   Mi 88 - 97 VII, 10c - 5L Garibaldi, přet., kat. 170€ 500,-
2638 ERITREA -   Mi 1 - 2, Verrechnugs 1903, dvl, kat. 2 200€ 6 000,-
2639 ETIOPIE -   Mi 1 - 7, 10c - 1,25L Král 1936, kat. 160€ 600,-
2640 TRIPOLIS -   Mi 1 - 6, Postanweis 1924, kat. 3 000€ 11 000,-

2641 SOMALIA - /   Mi 219 - 232, 5c - 25L Emanuel III, 
zn. 5L s nálepkou, ostatní luxusní, kat. 575€ 2 500,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE

2642 CAMEROUN -   Mi 341 - 343 II, 5Sch - 1£přet. 1961 - 62, 
kat. 69€

350,-

2643 OMNIBUS -   sestava 11ks různých známek Deklarace 
lidských práv 1958

250,-

2644 WALLIS ET FUTUNA -   aršík Mi Bl. 1, Výstava 1937, 
kat. 60€

350,-

PORTUGALSKÉ KOLONIE

2645 
Lorenco Marques, zajímavý dokument, pas ke vstupu na dobu 
jednoho měsíce do provincie L. M., vydaný 3. 6. 1901 Čechovi 
J. Adamovi. 2 Reis kolek kolonie Mosambic

500,-

2646 ACORES - celina 20Reis modrá, Asch 11a, nepoužitá 200,-

AFGANISTÁN

2647 letecká R obálka se zn. Mi 280 a 296, raz. KABUL, 5. 1. 49, 
příchozí PRAHA, 14. 1. 49 200,-

BHUTAN
2648   sestava TL Mi 736 - 739, MS Fotbal 1982 200,-

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
2649   Mi Klb. 842, TL Kennedy 1964, v kat. Michel proškrtnuto 200,-

ČÍNA

2650   sestava, cca 300ks známek, období 1940 - 1950, některé 
vícekrát. Vysoký katalog 3 500,-

2651 ( )  krajové Mi 726 - 735, Motýli 1963, kat. 340€ 2 500,-

2652   R obálka, raz. SHANGAI, 3. 7. 29, příchozí ZÜRICH, 
19. 7. 29, dosílaná do ST. ANTONIEN, 20. 7. 29, KVP 2 000,-

2653   pohlednice - silueta chrámu s Mi 305a, adresovaná 
A. Novotnému - 1. tajemník KSČ a prezident 700,-

2654   pohlednice, adresovaná do Prahy, frank. Mi 18, 5000$, 
Mi 68, 200$ a Mi 71, 500$, raz. 21. 12. 52 200,-

2655   pohlednice Shanghai, frankovaná Mi 298, 299 a 303, 
raz. 10. 11. 1957 300,-

2656 JAPONSKÁ POŠTA V ČÍNĚ - /   sestava japonských 
známek s přetisky, 1900 - 1913, kat. 195€

500,-

NEPÁL
2657   dvoupáska Mi 1, 1A modrá, hedvábný papír, kat. 300€ 1 200,-

PERSIE - ÍRÁN
2658   Mi Pa 18 - 34, 1ch - 5T balíkové známky 1915, kat. 90€ 200,-
2659   Mi 227 - 232, 1ch - 13ch s přetiskem, 1906, kat. 60€ 200,-
2660  Mi D 37 - 53, 1ch - 5T Služební 1915, kat. 90€ 200,-
2661   37x lepší známky, cca 1900 - 1920, kat. min. 2 200€ 3 000,-

SAUDSKÁ ARÁBIE
2662   Mi 1C, Hedschas 1916 300,-

ex. 2598

2601 2620 2621

2652

2614

ex. 2596

ex. 2616

ex. 2612
ex. 2602

ex. 2611

2665

2638

ex
. 2

65
1

2628

ex. 2629 2591

ex. 2626

ex. 2578

ex. 2569 2608
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SEVERNÍ KOREA

2663   černobílá pohlednice s Mi 198, adresovaná do Prahy, 
razítko 14. X. 59 400,-

2664   R celinová zálepka 10W, adresovaná do Prahy, dofrank. Mi 
29B, 46B, 50B, 52B a 53B, raz. 20. 5. 54. KVP, zajímavé 1 500,-

TIBET
2665   Mi 2, 4 a 5, modrá, červená a hnědá 500,-
2666   obálka z rýžového papíru, frank. Mi 12Bb, raz. SHIGATSE 600,-

VIETNAM
2667 4x pohlednice, různé frankatury, 1956 - 1958 400,-

YEMEN

2668   Mi 179 - 181 + Bl. 236b, 2B - 6B Satelit, ITU s přetiskem, 
kat. 270€ 1 300,-

JAPONSKO
2669 /   sestava 8 známek, 1894 - 1928, kat. 110€ 200,-

2670   sestava 8ks klasických známek Mi 12, 14, 17, 26, 30, 33, 
38 a 39. Vysoký katalog, KVP 800,-

BRAZÍLIE
2671 27 celistvostí od roku 1955, bohaté frankatury 500,-

SALVADOR, NICARAGUA A GUATEMALA
2672 sestava 22ks nepoužitých dopisnic do roku 1900 400,-

USA
2673 ( )  Mi 1b, 5c světle modrá, novinová 1865, Scott PR 1 - 750$ 1 500,-
2674 ( )  Mi 4x, 5c modrá, novinová 1867, Scott PR 5 - 225$, KVP 300,-
2675   Mi 123, 50c Omaha 1898, Scott 291 - 210$ 800,-

2676 
  krajový 6-ti blok Mi 358, 50c Chicagofahrt 1933, na 

okraji číslo desky. TV - zelená skvrna u levé dolní známky 
u A A Century. Jedna známka dvl, kat. Scott C 18 - 750$+

8 000,-

2677   sestava 16ks klasických zn. 5c - 30c, 1861, 
z toho 6x s grillem, různé odstíny, kat. min. 2 960€ 7 500,-

2678   sestava známek od klasiky do roku 1930 na desce A4 500,-

2679 KONFEDERAČNÍ STÁTY -   Mi 8Bwa, 2c A. Jackson 1863. 
Pěkný stav, hledané, kat. 500€  zk. Lieberwirth

1 800,-

2680   36 cenzurovaných leteckých obálek, adresované do 
Evropy, 1939 - 1941, mj. 1. lety 2 000,-

OSN

2681 
FDC, frank. Mi Bl. 1 I, raz. UNITED NATIONS, 24. 10. 55, 
tranzitní ZAGREB, 12. 11. 55, příchozí OSIJEK (Jugoslávie), 
14. 11. 55

500,-

2682 30ks obálek, cca 1956 - 1984, zajímavé kombinace známek 200,-

RŮZNÉ

2683 
FOTBAL - přes 40ks obálek kolem roku 1970 z různých zemí 
Evropy, převážně Anglie, Německo, Belgie. Klubové obálky 
nebo oznámení

300,-

2684 
ESPERANTO - 45ks pohlednic, 1923 - 1936, mj. 9x prošlé 
s PR ESPERANTO, kongresů Norimberg, Stockholm, Wien, 
Budapest, Seikoo Gotoo 

1 000,-

POHLEDNICE
MÍSTOPIS ČSR

2685 černobílá fotopohlednice Čelákovic, koloniáll. obchod V. Labik 400,-
2686 700ks pohlednic, malý formát, cca 1910 - 1955 700,-
2687 16ks místopis, 1898 - 1935, 10x dlouhá adresa 700,-

2688 
10ks pohlednic, 1910 - 1926, Bakov nad Jizerou, Bučovice, 
Byšice, Černovice, Č. Skalice, Č. Budějovice, Dolní Bukovsko, 
Horažďovice, Ořechov a Praha

600,-

VOJENSKÉ
2689 sestava 9ks fotopohlednic, 1x KVP 300,-

2690 5x pohlednice „Němci v karikatuře“ v původní obálce, M. Dupal 
1946. Krásný stav 500,-

CIZINA
2691 60ks pohlednic, 20. - 30. léta, naceněno přes 2 000Kč 300,-

2692 Francie - 2x kreslená satirická vojenská pohlednice, cca 1910, 
autor E. Muller, krásný stav

400,-

2693 Francie - 5 pohlednic se vzducholodí, prošlé před rokem 1910 900,-

2694 Rakousko - Uhersko - sestava 14ks vojenských pohlednic 
nebo fotografi í

400,-

2695 USA + Anglie - sbírka pohlednic, cca 220ks + několik 
skládaček, 20. - 30. léta. Nalepené v albu

1 000,-

LODĚ
2696 Námořnictvo - 3 použité pohlednice s námětem bitevních lodí 300,-

2697 3x nepoužitá pohlednice, zaoceánské loďě - Paris, La 
Provence, Imperátor 500,-

2698 2x černobílá pohlednice, křižník Emden a minolovka M 4 300,-
2699 4 pohlednice, 3x přepravní a 1x dopravní parníky, 1902 / 15 300,-

RŮZNÉ
2700 10ks pohlednic, různá přání, cca 1910 - 1930 400,-

2701 6 známkových pohlednic - Trinidad, 2x Uruguay, Brazílie, 
Rumunsko, Haiti 600,-

2702 Herci - přes 200ks různých nepoužitých pohlednic 
z 30. a 40. let, Verlag Ross Berlin

4 000,-

2703 35 voj. fotografi í Děčínské pohr. posádky, přelom 50. - 60. let 200,-

MINCE - SLOVENSKO
2704 RS SK 12, ročníková sada 2002, Hokej 400,-
2705 RS SKE 1, ročníková sada 2009, Vstup SR do EMU 300,-
2706 RS SKE 3, ročníková sada 2009, Narození dítěte 350,-

2728
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2707 RS SKE 4, ročníková sada 2009, Orava, Kysuce, Pováží 300,-
2708 RS SKE 6, ročníková sada 2010, ZOH Vancouver 300,-
2709 RS SKE 9, ročníková sada 2010, MS fotbal v JAR 300,-
2710 RS SKE 29, ročníková sada 2014, ZOH v Soči 300,-
2711 SK Sb. 1, 10€ Aurel Svoboda 2009 300,-
2712 SK Sb. 1, 10€ Aurel Svoboda 2009 s certifi káty PROOF 400,-
2713 SK Sb. 2, 20€ NP Velká Fatra 2009 500,-
2714 SK Sb. 2, 20€ NP Velká Fatra 2009 s certifi kátem PROOF 600,-
2715 SK Sb. 3, 10€ Dřevěné chrámy 2010 s certifi kátem PROOF 400,-
2716 SK Sb. 4, 10€ M. Kukučín 2010 300,-
2717 SK Sb. 4, 10€ M. Kukučín 2010 s certifi kátem PROOF 400,-
2718 SK Sb. 5, 20€ NP Poloniny 2010 s certifi kátem PROOF 600,-

BANKOVKY
ČSR

2719 100K, 1912, série 1855, No. A10, Ba. RU 10, nepřeložená, 
růžky menší vady, jinak krásná 1 000,-

2720 20K, 1913, série 2324, Zoubkovaný kolek, I. Vydání, 
No. 2 I., Ba. 2, Nepatrně svisle přeložená, jinak krásná 500,-

2721 
50K, 1914, kolkovaná, série 1017, No. 3, Ba. 4b, zoubkovaný 
kolek, přeložená svisle, vodorovně a v růžkách, popis 
ingoustovou tužkou

250,-

2722 100K, 1912, série 1951, stříhaný kolek, No. 4, Ba 5, svisle 
i vodorovně přeložená, menší skvrnky 300,-

2723 1000K, 1902, série 1187, Natištěný kolek, No. 5, Ba 6, 
Uprostřed 1x přeložená, menší lomy horních růžků 500,-

2724 1Kč, 1919, série 242, No. 6, Ba. 7, N 350,-
2725 5 000Kč, 1920, série C, No. 19, Ba. 17c, perforovaná, N 400,-
2726 bankovky No. 20b, 21b, 22b a 23c, perforované, N, kat. 900,- 500,-
2727 500Kč, 1929, série E, No. 24c, Ba. 23c, perforovaná, N 400,-

2728 1 000Kč, 1934, série F, No. 26, Ba. 27, neperforovaná, N, 
nepatrně zašpiněná, kat. 8 000,- / 5 000,- 3 500,-

2729 1 000Kč, 1934, série J, No. 26, Ba 27, perforovaná, N 400,-

PROTEKTORÁT

2730 5K, 1938, série A 014, No. 30a, Ba. 29a, ruční přetisk, 
neperforovaná. Okraj nepatrně zvrásněný, N 1 000,-

2731 5 000Kč, 1943, série B, No. 31b, Ba. N 3, perforovaná, N 400,-

2732 sestava bankovek, No. 32, 33, 34c, 35c, 36, 37, 38a, b, 39a, b, 
40b, c a 41, perforované, N. Krásný stav, kat. 3 600,- 1 800,-

2733 otisk rytiny obrazu P. Brandl + bankovka 500K, perforovaná 500,-

2734 TEREZÍNSKÉ POUKÁZKY - kompletní série a - g, 1K - 100K, 
bankovky Ghetta v Terezíně, N, krásný stav

1 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
2735 20Ks, 1939, série Jk 20, No. 48b, Ba. 47b, perforovaná, 3 - 4 400,-
2736 20Ks, 1942, série Ly 17, No. 49b, Ba. 53b, neperforovaná, N 300,-

ČSR II

2737 100K, 1945, série MA, No. 59, Ba. 59a1, neperforovaná, 
nepatrný lom, 1 / 1 600,-

2738 sestava poukázek 1944, 1K, 5K (vodorovný podtisk), 20K (AH), 
100K (CY), 500K (AB), 100K(CK), No. 56 - 61 300,-

2739 1 000K, 1945, Jiří z Poděbrad, série BA, No. 75, Ba. 76, 
neperforovaná, nepatrně zašpiněná, N 700,-

2740 sestava perforovaných bankovek 1945, 5Kčs - 1 000Kčs, 
No. 69 - 75, kat. 1 900,- 1 000,-

2741 1 000K, 1945, Dívka, série A, I. náklad, No. 83a, Ba. 78a, 
1x přeložená, zašpiněná, 1 / 1, kat. 1 500,- / 800,- 500,-

2742 1 000K, 1945, Dívka, série E, No. 83d, Ba. 78d. Nepatrně 
zažloutlá, N, kat. 3 500,- / 2 000,- 1 200,-

2743 50Kčs, 1948, série A8,No 79a, Ba. 81, Nepřeložená, KVP 800,-

2744 sestava perforovaných bankovek, 1945 - 1950, No. 76, 77b, 
78a, b, 79a, 80a, b, 81a, 82a, 83b, c a 84. Kat. 2 600,- 1 300,-

2745 sestava bankovek 1953 - a, ruský tisk, 1, 3 5, 10, 25, 50 
a 100K, No. 89 - 93 a No. 95 - 96, neperforované, N 600,-

2746 sestava bankovek 1953 - b, český tisk, 1, 3, 5, 10, 25, 50 
a 100Kčs, No. 89 - 93b a No. 95 - 96b, neperforované, N 500,-

2747 500Kčs, 1973, série U31, No. 108, Ba. 101, N 400,-
2748 1 000Kčs, 1985, série C29, No. 109, Ba. 102a, N 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2749 500Kč, 1993, nalepený kolek, série W18, Ba. CZ 2, N 400,-
2750 1 000Kč, 1993, kolek, série C 78, No. CZ 3a, Ba. CZ 3a1, N 700,-

2751 1 000Kč, 1993, natišt. kolek, série U 42, No. CZ 3b, 
Ba. CZ 3b, N 800,-

CIZINA

2752 NĚMECKO - 4x 20 Marek, 28. 4. 1945, Kassenschein, 
série AA, AE, AM nebo AO. Krásný stav

200,-

2753 POLSKO - dárková sada Polské národní banky, 1Zl - 500Zl, 
nevydané 1990 s přetiskem NEOBIEGOVY

500,-

2754 RUSKO, UKRAJINA - sestava použitých bankovek, 1912 - 
1918, 5x Rusko, 2x Ukrajina

200,-

MEDAILE, PLAKETY, VYZNAMENÁNÍ
2755 2x Vyznamenání No. 142, VM - 43 + No. 144, VM - 43. Stříbrné 400,-
2756 8 plaket a medailí 1970 - 1990 300,-

SBÍRKY A PARTIE

2757 

sbírka poštovní historie města Vyškov od r. 1830 do měnové 
reformy 1953. Na 39 listech s podrobným popisem. Obsahuje 
předznámkové dopisy, jednotlivá rakouská vydání, Protektorát, 
Měnová reforma. Odhadní cena 18 000,-

8 000,-

ČSR I

2758 
/ /   Hradčany - hezká sbírka deskových vad, dle 

Monografi e 1, včetně nahodilých vad na 114 zasklených listech 
v pérových deskách

1 000,-

2759 
/ /   Hradčany - zajímavá sbírka deskových vad, 

dle Monografi e 1, včetně nahodilých vad na albových listech 
v havidkách, většinou s vyobrazením DV

800,-

2760   Hradčany - plný 12-ti listový zásobník A4, převážně 
se zn. 200h Hradčany + zásobník A5 a dvě menší složky 200,-

2761   Hradčany - cca 300ks převážně razítkovaných známek 
v zásobníku A5. Většinou maďarská razítka 200,-

2762 ( )  Hradčany - 400ks makulatur, většinou bloky. Album A5 600,-

2763 
  Hradčany - cca 450 ks průvodek s hradčanskými 

známkami, i vyšší frankatury, mj. 20x 500h + cca 150ks zn. 
HaV a OR. Neprobádáno

1 000,-

2764 
/ /  neúplná sbírka, 1918 - 1926 na listech v pérových 

deskách. Kat. Pofi s 12 595,-, dražší zn. zk. Gi 5 000,-

2765 
/ /   Legionářské - 2x zásobník A4, levnější známky 

a vícebloky, některé ZT, DČ, nátisky apod. 500,-

2766 
  Osvobozená republika - specializovaná sbírka celistvostí 

emise OR, dokumentující tarify IV. a V. tarif. období. Uloženo 
na 35-ti listech s podrobným popisem. Odhadní cena 20 000,-

8 000,-

2767 
/   2x zásobník s levnějšími známkami, mj. Slet, HaV, 

3x 200h, 2x 300h, atd. Kat. min. 5 000,- 800,-

2768   známky Hradčan, Legionářské, atd. včetně zn. 253x 500,-

2769 
/ / /   partie známek ČSR I, především Pošta 1919 a 

Novinové, velké bloky, zoubkování, aj. Příznivá cena 400,-

2770   sbírka známek, Novinové, Sokol s přetiskem OT a novin-
ové 1937 + sáček s cca 30ks rohových zn. Sokol bez přetisku 1 500,-

2771 /   menší partiový soubor známek, převážně razítkované + 
složky s pamětními listy a razítky 300,-

2772 pérové desky + nepoužité listy Pofi s 1918 - 1939, včetně 
kuponových listů 200,-

2773 listy a pérové desky Schaubek 1918 - 1939, nepoužité, vysoká 
pořizovací cena 500,-



50&

2774 2x pérové desky + 3x šroubové desky Schaubek. Zachovalé 150,-
2775 zasklené album Trojan 1918 - 1939, pér. desky. Nepoužité 400,-

2776 zasklené listy Trojan 1918 - 1939 v pérových deskách 
Schaubek. Vše jako nové 500,-

2777 
/ /    ČSR I. + II - pozůstalost, větší krabice s 11-ti 

zásobníky nebo alba A4, většinou svěží ČSR I, mj. Tatry 2Kč 
a 3Kč pergamen, hodně DČ. Stojí za prohlédnutí

5 000,-

2778 
/ / /   zajímavá partie známek ČSR I, ČSR II a ČR 

+ známky a celistvosti ciziny. Vše v silných zánovních albech. 
Nepřebraná pozůstalost po sběrateli. Vysoký katalog

3 000,-

2779 Taška plná známek, hlavně ČSR I, 1x zásobník A4, známky 
na listech a zbytek v krabičkách a sáčcích 500,-

PROTEKTORÁT

2780 
ČSR a Protektorát - banánová krabice, pozůstalost, pytlíky 
se známkami protektorátu a ČSR. Levné známky - množství.  + 
prázdná alba a krabice celistvostí

1 000,-

2781 /   sbírka předběžných známek ČSR I, různé bloky, rohy, 
DČ + 36ks obálek, mj. s datem 15. III. 39 2 500,-

2782 
  pěkná kompletní sbírka na zasklených listech, včetně 

kupónů na obě strany i přetiskových, terezínská krajová 
známka - zkoušená. Vysoký katalog

7 500,-

2783 /   pěkná sbírka, převážně luxusních známek, bloků, VK, 
meziarší, pásů atd. Vč. kuponů s přetiskem. Kat. cca 18 000,- 6 000,-

2784   základní sbírka známek Protektorátu + některé kupony, 
desková čísla, okraje. 8-mi listový zásobník A4 700,-

2785   specializovaná sbírka deskových a výrobních vad 
přetisků zn. 1 - 19. Celkem přes 270 vad, část ve víceblocích 9 000,-

2786   mírně specializovaná sbírka na listech Jurajda v pérových 
deskách, zabalené v celofánu. Kat. 6 508,- 2 000,-

2787 / /   partie známek Protektorátu, 1939 - 1945, včetně 
série s přetiskem - svěží v 16-ti listovém zásobníku A4 500,-

2788   specializovaná sbírka známek č. 102, 60h Postilion. 
Sbíráno dle spec. katalogu Engel 1 000,-

2789   sestava známek, vícebloků, část rohových s DČ. Plný 
18-ti listový zásobník A4. Vysoký katalog 600,-

2790   nekompletní, mírně specializovaná sbírka Protektorátu na 
albových listech Stibůrek, Kat. 1 854,- 400,-

2791 /   sbírka známek a obálek s námětem R. Heydrich, 
Postamtblatt, deskové vady, rohy, fotokopie aršíku 800,-

2792 
  téměř kompletní sbírka denních razítek na lístcích se 

známkami, abecedně řazeno i podle písmen razítek. 5 plných 
zásobníků A4, přes 4 000ks

15 000,-

2793   cca 110 celistvostí Protektorátu, z toho 40x R nebo Ex 2 000,-

2794   cca 160 ústřižků průvodek, zajímavé frankatury, 
předběžné, vyšší nominále, apod. 1 000,-

2795 

/ /   sbírka Terezín, 1914 - 1945, vč. zn. Pr 1A, svěží, 
razítkovaná a na výstřižku + partie padělků + dva formuláře na 
připouštěcí známku + 14 celistvostí, adresovaných do Terezína 
z let 1941 - 1945, aj. 

15 000,-

2796   sbírka PR 1939 - 1945, přes 350ks, různé datumy, 
mj. 2x Bolševismus, 1. a 2. II. 45, 1x Nymburk 4. XI. 40, atd. 1 500,-

2797 

  Polní pošta - Londýn - exil. korespondence, cca 100 ks, 
1940 - 50, většina z válečného období, 20ks jen raz. PP na 
kartách či pohlednicích + 40ks předních stran nebo výstřižků 
z dopisů a balíků, většina adresov. na gen. Nižborského. 
Hodně obálek z USA do Anglie, z Alžíru, Maroka, Palestiny. 

3 000,-

ČSR II

2798   sbírka známek Košického vydání zn. 353 - 359, velké 
bloky, barvy a většina DV. Pro specialistu velmi zajímavý los 3 000,-

2799   sbírka známek staré měny, 1945 - 53, barevné odchylky, 
většinou v katalogu neuváděné. Plný 8-mi listový zásobník A4 1 000,-

2800 
  pěkná, obsáhlá sbírka známek, aršíků, tiskových 

listů, 1945 - 1989, prakticky kompletní. Část známek KVP - 
nepočítáno, kat. 42 553,- Na listech v 10-ti pérových deskách

8 000,-

2801 
/ /   obsáhlá sbírka, 1945 - 1992, známky, aršíky, TL. 

Na listech v 6-ti deskách + 100 celistvostí a NL z let 1945 - 48. 
Vysoký katalog

4 000,-

2802   specializovaná sbírka zn. 1217 - 1225, Motýli 1961 
dle publikace M. Hauptmana. 8-mi listový zásobník A4 3 000,-

2803   sestava čtyřbloků, období 1971 - 1974, včetně TL 
a nezoubkovaný Svoboda. V kroužkových deskách na listech 500,-

2804 
  sestava známek, 1986 - 1992, včetně některých TL, 

navíc neperfor. aršík Praga 1955 A 853 / 7. 8-mi listový 
zásobník A4 + menší zásobník

500,-

2805 11 různých kreseb pro vydání známek ze 60. let, většinou 
signováno autory 5 000,-

2806   plná větší krabice ústřižků průvodek, převážně z 50. let. 
Česká i Slovenská razítka, celkem přes 10 000 ústřižků 3 000,-

2807 

přes 100ks kompletní balíkové průvodky ze SRN, 70. - 80. 
léta, vysoké frankatury President, Věda a technika, na všech 
vzadu doplatní známky ČSR. Kombinace, včetně provizorií. 
Vyjímečná sestava

1 500,-

2808   sestava 220ks celistvostí, 1945 - 1980, 170x R nebo Ex 3 000,-

2809 
  náhradní balíkové průvodky a ohlášky závad, výběrky 

doplatného, doplatní známky., apod. Období 1980 - 92, celkem 
přes 1 000ks

2 000,-

2810   2/3 průvodek ČSSR, různé frankatury, včetně doplatních + 
několik z ČR. Odhadem přes 1 000ks 1 000,-

2811 bedna od banánů s pozůstalostí ČSR 1918 - 1989 v deskách 
Schaubek, zásobníky, destičky + katalogy 9 000,-

2812 2/3 balíkové průvodky ČSSR a ČR, 1980 - 1995, odhadem 
600ks. Smíšené frankatury ČSSR a ČR. 1 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2813 
  sbírka různých bloků známek s deskovými vadami, 

1993 - 2000, plný 12-ti listový zásobník A4. Nominále 
cca 6 000,- Stojí za prohlédnutí

7 500,-

2814 
  sbírka 1993 - 2002, včetně PL a soutisků na listech 

Trojan, 2x pérové desky. Kat. 22 444,-, nominále 12 316,- 
+ některé černotisky

9 000,-

2815 
  pěkná sbírka, 1993 - 2010, známky, aršíky, PL. Na listech 

ve třech pérových deskách, kat. cca 37 000,-. 
Nominále 19 500,- + společná vydání

18 000,-

2816   sbírka známek, aršíků, TL, sešitků, 1993 - 2010, téměř 
kompletní. Vysoký katalog 1 000,-

2817 
sbírka přes 1000ks dvoupásek, třípásek nebo čtyřpásek s 
různými soukromými přítisky, část duplicitně, období 2004 - 13, 
nominále přes 10 000,-

15 000,-

2818 
  sestava aršíků a PL, 1993 - 1996, část kompletní sestavy 

desek, např. 2x Destinnová, různé PO, Ochrana přírody, Havel 
- mj. posun ořezu a posuny červené barvy. Kat. 4 700,- 

1 500,-

2819 nekompletní sbírka CDV, 1993 - 2010, navíc některé typy nebo 
barvy, přes 500ks. Kat. 5 300,-, nominále 2 744,- 1 500,-

2820 
sbírka PT 1962 - 2013, některé nekatalogizované, 
mj. Praga 62, Hradčany, Holubice, Indián, Kolumbus atd. 
Celkem 110ks, každý jiný, kat. 34 560,-

7 000,-

2821 sbírka FDC 1993 - 2010, katalog 14 829,- 3 500,-
2822 prakticky kompletní sbírka FDC, 1993 - 2014, kat. 18 976,- 5 000,-

2823 
mírně specializovaná sbírka Automatových známek, 2000 - 
2010, všechny hodnoty s hvězdičkou i bez hvězdičky, mj. 2x 
žlutá skvrna. Kat. cca 10 000,- nominále 4 400,-

4 000,-

2824   partie malých sešitků, 1994 - 2009, část vícekrát + 4x 
Mikuláš 2002. Kat. cca 4 800,-, nominále přes 3 000,- 2 500,-

SLOVENSKO

2825   pěkná sbírka 1939 - 1944, včetně série s přetiskem - 
dražší známky zk., komplet Doplatní, meziarší Tiso, apod. 8 000,-

2826 
  téměř kompletní sbírka, 1939 - 1945, chybí zn. modrý 

Štefánik a 10K s přetiskem. Dražší přetiskové známky 
zkoušeny. Na listech v pérových deskách

4 500,-

2827 
/ /   sbírka známek 1939 - 1945 a 1993 - 2003 včetně 

série s přetiskem. Dražší známky, kromě 10Sk zkoušeny. 
Vysoký katalog

5 000,-

2828 
/   sbírka, 1939 - 1999 na listech v pérových deskách. 

1939 - 1944 - část s nálepkou, od roku 1993 svěží. Většina PL, 
soutisky a PT. Vysoký katalog

3 000,-
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2829   sbírka 1993 - 2004 ve dvou zasklených albech Trojan, 
kat. 1 280€ + většina černotisků 1 500,-

2830   nekompletní sbírka známek, 1993 - 2014 na zasklených 
listech Trojan, kat. 953€ 5 000,-

2831   většina tiskových listů 1997 - 2008, nominále 5 200Sk 2 000,-
2832 FDC 1993 - 2003, 2005 - 2006, 2008 - 2012, kat. přes 1 000€ 3 500,-

2833 457 nepoužitých a 63ks razítkovaných CDV nebo COB, 1991 - 
2010, část vícekrát, vysoký katalog, nominále přes 3 000Sk 1 800,-

2834   sbírka nepoužitých celin, CDV, COB, pigeogramy, 
aerogramy, 1993 - 2010, kompl. včetně přítisků. Kat .přes 280€ 1 400,-

SBÍRKY A PARTIE - EVROPA
EUROPA CEPT

2835   neúplná sbírka kompletních sérií, 1956 - 2000, některé 
2x - 3x. Plný 8-mi listový zásobník, kat. cca 600€ 400,-

2836 
  sbírka, 1956 - 1984, téměř kompletní známky na 

zasklených listech Lindner nebo SAFE ve dvou kroužkových 
deskách. Kat. 1 680€

2 500,-

ALBÁNIE

2837 
/ /   převážně razítk. partie známek a aršíků 1914-86, 

mj. aršík č. 1, Kat. cca 1 000€, v zásobníku A4 – 8 listů 1 900,-

ŠPANĚLSKÁ ANDORRA
2838   sestava známek, sérií, aršíků, 1973 - 1992, kat. 229€ 700,-

BELGIE

2839 nepoužité listy Belgie, 1945 - 1970 v pérových deskách 
Schaubek. Pořizovací cena přes 2 000,- 300,-

2840 sestava čitelných razítek, Kleinrondstempels, Precancel, 
železniční a obecná. Celkem přes 700ks 400,-

BOSNA

2841 / /   menší mírně specializovaná sbírka známek + 
celistvosti, mj. 5x pohlednice, vysoký katalog, v zásobníku A4 2 900,-

DÁNSKO

2842 
/ /   pěkná sbírka 1851 - 2002 ve dvou albech 

a na listech Leuchturm, kat. 7 850€ 11 000,-

FAERSKÉ OSTROVY

2843 
/   téměř kompletní sbírka, 1919 - 2007, od roku 1975 

nepoužitá na listech a v deskách Leuchturm, kat. 2 351€ + 
několik dopisů a výstřižků

3 000,-

FINSKO

2844   menší sestava známek, 1875 - 2000, 8-mi listový zásobník 
A4, kat. 428€ 300,-

FRANCIE

2845 
/ /   neúplně zaplněné listy Schaubek, 1944 - 1975 

v pérových deskách 600,-

2846   neúplná sbírka aršíků a sešitků, 1954 - 2001. Plný 
zásobník A4, kat. cca 650€ 1 300,-

GIBRALTAR, MALTA, KYPR
2847   menší sbírka na alb. listech, pér. desky Stibůrek, kat. 563€ 500,-

GRÓNSKO

2848   téměř kompletní sbírka, 1915 - 2007, chybí několik balík. 
známek. Na listech a v deskách Leuchturm, kat. 4 214€ 6 500,-

HOLANDSKO

2849 
/ /   nekompletní sbírka známek, cca 1860 - 2000, od 

Mi 1 - 2000, většinou celé série, aršíky, sešitky. 
Plný 12-ti listový zásobník A 4, kat. cca 5 500€

5 500,-

2850 /   sbírka převážně razítkovaných sešitků 
Mi H- Blatt 1 - 64, 1984 - 2000 1 000,-

ISLAND

2851 
/ /   pěkná sbírka, 1873 - 2009, od r. 1956 nepoužité. 

Album a listy Lindner, kat. 15 250€ 22 000,-

2852 / /   sbírka od Mi 7 do Mi 1080, také několik sešitků 
a celistvostí, rozumně vyceněno přes 18 000,-, 2 zásobníky A4 5 550,-

IZRAEL

2853   obchodní zásoba známek a aršíků, 1975 - 1985, hodně 
námětů. Vysoký katalog, plný 10-ti listový zásobník A4 1 500,-

JUGOSLÁVIE

2854 /   sbírka, 1918 - 1919 na listech v pérových deskách, kat. 
cca 800€ 1 000,-

NĚMECKO

2855 
/ /   převážně razítkovaná sbírka levných známek, 

1872 - 1945 na zasklených listech Sova, kroužkové desky. 500,-

2856   partie známek Deutsches Reich, poválečné německo. 
12-ti listový zásobník A4 400,-

2857 /   převážně razítkovaná partie známek okupační zóny 
1949, Bundes, Bayern, Danzig. 16-ti listový zásobník A4 400,-

2858 
BUNDES - /   kompletní sbírka, 1949 - 1987, do roku 
1955 převážně razítkované. Kat. 3 787,- + několik dopisů 
na listech Schaubek - listy do roku 1994, 2x pérové desky

4 000,-

2859 BUNDES -   sbírka, 1949 - 1990, mj. Okna, série Osobností 
1949 - 53, atd. Dle majitele kat. přes 2 500€

2 500,-

2860 
SRN -   kompletní průvodky ze SRN, NDR a Švýcarska. 
Asi 300ks, převážně 80. léta, vysoké frankatury zn. Věda a 
technika, President, Hrady. Část s čs. doplatními znamkami

2 000,-

NORSKO
2861   sbírka od Mi 11 do r. 1963, na listech. Kat. cca 2 200€ 3 000,-

POLSKO

2862 
/ /   sbírka známek a aršíků od č. Mi 2 - 4073. 

Plný 32 listový a 6-ti listový zásobník A4. Vysoký katalog 3 000,-

RAKOUSKO

2863 
/ /   partie známek, 1850 - 1921, 12-ti listový 

zásobník A4, vysoký katalog 800,-

2864 
/ /   neúplná sbírka, 1850 - 1936, včetně Feldpost, 

Bosny, Levanty. Na zastřižených listech Schaubek 3 000,-

2865 /   menší sbírka, 1850 - 1936 na albových listech 
Schaubek, pérové desky. Kat. 834€ 400,-

2866 
/   partie známek, 1908 - 1945, mj. Srbsko Mi 22 - 42, 

Porto Mi 34 - 44x, Mi 157 - 160, Merkur 1908 / 10 všechny 
papíry, Mi 200 - 211 různé barvy a formáty

3 000,-

2867 /   neúplná sbírka, 1850 - 1946 na listech v pérových 
deskách, část KVP 600,-

2868   50 ks razítek na levnějších známkách, 1863 - 1899 300,-

2869 Návratky, Ex Offo, dopisy, 2x vstupenka na dostavník. Celkem 
několik set kusů. Zajímavé, nutno vidět 1 000,-

ŠPANĚLSKO

2870 /   pěkná sbírka od klasiky do roku 1975, Mi 1 - 2161, 
plný 12-ti listový zásobník A4. Dle majitele kat. 3 000€ 3 500,-

ŠVÉDSKO

2871 
/   menší sbírka, 1930 - 1998, 8-mi listový zásobník A4, 

kat. 344€ 350,-

2872   sbírka FDC 1985 - 1989, cca 60ks + několik nálepních listů 
- darů v kroužkovém albu na obálky 300,-

TURECKO
2873 nezasklené listy Stiburek, 1862 - 1941, slušný stav 200,-

VATIKÁN

2874 
/ /   pěkná sbírka známek a aršíků od začátku 

do roku 2000, kat. min. 2300€, plný zásobník A4 – 16 listů 4 000,-

VELKÁ BRITÁNIE

2875 neúplná sbírka od Mi 2 do roku 1935, mj. Mi 2, 12, 70 - 71 
a další. Kat. cca 2 500€ 2 500,-

CELÝ SVĚT

2876 MIŠ-MAŠ Z PALMOVKY - plná krabice různých neprodaných 
a nezařazených losů do aukce

3 000,-
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2877 partie 14-ti zásobníků a složek s převážně levnějšími 
známkami ciziny + partie dopisů v igelitové tašce 900,-

2878   partie Evropských levnějších známek, cca 1900 - 70. 
Plný 12-ti listový zásobník, kat. dle majitele 5 200€ 1 000,-

2879   350ks celistvostí, od roku 1880, z 90% zámoří, 
mj. frank. poštovní formuláře do roku 1950 3 500,-

2880 
bedna XXL s různými sbírkami a zbytky sbírek v zásobnících, 
mj. J. Afrika, kat. SG přes 3 500£ + mnoho ročníkových alb 
USA se známkami. Zajímavý los

10 000,-

2881   cca 140ks celistvostí, 1900 - 2000, z toho 30x R nebo Ex, 
dále celiny, karty, apod. Hodně náměty, převážně železnice 1 500,-

2882 cca 140ks FDC a příl. obálek, 1940 - 2005, převážně náměty 
Kosmos a železnice, většinou Evropa 1 000,-

2883 přes 120 mincovních dopisů, 70. - 80. léta 2 500,-

2884 /   sbírka známek a obálek s námětem 100 let fi lmu ve 
třech albech na listech. Vysoký katalog 3 000,-

2885 
/ / /   menší sbírka letních a zimních Olympijských 

her, 1896 - 1980. Na listech ve dvou pérových deskách 800,-

2886   DISNEY - krátké, nekompletní série Disney, 35 různých 
zemí, celkem 35 000ks známek

10 000,-

2887 KVĚTINY - / /   partie námětových serií květiny 
60.-80. léta, vysoký katalog, Plný zásobník A4 – 8 listů

900,-

2888 SKAUTING - /   partie námětových serií skauti 50.-80. 
léta, mj. Liechtenstein Mi 315-318

600,-

OSN

2889   pěkná sbírka OSN, Rakousko, Švýcarsko a USA,
 mj. bloky vlajek. Tři plné zásobníky A4, kat. cca 1 500€ 2 000,-

ANGLICKÉ KOLONIE

2890 

AUSTRÁLIE - / /   pěkná sestava známek 1913 - 1962, 
mj. £ hodnoty z 50. let, část známek ve čtyřblocích s reklamou 
tiskárny. Kat dle majitele 5 600€, známky s průpichem O.S. 
nepočítány + několik zajímavých celistvostí

12 000,-

2891 /   převážně razítkovaná sestava různých států australské 
oblasti, většina do roku 1900. 6-ti listový zásobník 3 500,-

2892 
/   převážně svěží známky australské oblasti, většinou 

série a aršíky ze 70. let. 6-ti listový zásobník 1 000,-

2893 
CANADA - / /   pěkná partie známek, aršíků a soutisků 
od Mi 16 do 1170, rozumně vyceněno pro prodej na 9800,-Kč, 
v zásobníku A4 – 8 listů

2 000,-

2894 HONG KONG - / /   Pěkná partie známek od Mi 11 
do 1397, kat. cca. 1 750€, v zásobníku A4 – 8 listů

3 500,-

2895 
LADY DIANA -   pěkná sestava známek a aršíků Lady 
Diana, Princ Charles, rozumně vyceněno pro prodej cca 5500,-
Kč, 2x zásobník A4 – 8 listů

1 200,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE

2896 /   sestava známek různých kolonií, převážně klasika. 
4 listový zásobník A4 1 000,-

HOLANDSKÉ ANTILLY
2897 / /   převážně svěží známky a série, 1955 - 2003 800,-

STAROINDICKÉ STÁTY
2898 sestava 111ks různých známek, 14 států, kat. 183€ 300,-

TOGO

2899 
/ /   partie známek a aršíků od Mi 25 do Mi 2543, 

mj. neperfor. Mi 1035-38 a 1340-45, rozumně vyceněno pro 
prodej 3500,-Kč, v zásobníku A4

600,-

PORTUGALSKÉ KOLONIE

2900 
/ /   zajímavá partie známek a aršíků různých kolonií od 

klasiky do cca 1980, rozumně vyceněno pro prodej přes 
10 000 Kč. Stojí za prohlednutí, Plný zásobník A4 – 16 listů

3 500,-

ZÁMOŘÍ
PUERTO RICO

2901 /   neúplná sbírka, 1877 - 1898 na listech v pérových 
deskách. celkem 101ks 300,-

JIŽNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA

2902   130ks celistvostí, 1900 - 1940, hodně leteckých do Evropy, 
celiny, část pěkné frankatury 3 000,-

USA

2903   mini sbírka USA 1847 - 1985 na listech a v 3x šroubových 
deskách Schaubek 900,-

2904 
/ /   pěkná partie, od klasiky do roku 2000, známky, 

soutisky. 2 plné alba A4 - 8 a 16 listů 800,-

2905 přes 1000ks frankotypů a služeb. dopisů US Army, cca 80. léta 1 000,-

AUTOGRAMY
2906 fotopohlednice s podpisy T. G. Masaryk a Alois Jirásek, 1927 800,-

2907 SPORTOVCI - 6x pohlednice s podpisy sportovců Dukly Praha, 
atleti, fotbal, Volejbal. Období 1953 - 1969

600,-

LITERATURA
2908 Monografi e 1, 2, 3, 13 a 14 300,-

2909 sestava Monografi í 1 - 4, 13, 14, 2x 16 I. + II., 17 I. + II. + 
Padělky 1963 1 000,-

2910 Specializovaný katalog známek a celistvostí Československo, 
Merkur Revue 2002. Pěkný stav 200,-

2911 specializovaná kniha Československé známky, Hirsch - Franěk 
1935. Krásný stav 300,-

2912 Československá letecká pošta 1918 - 1939, P. Horka. 
Jako nový 300,-

2913 Böhmen und Mähren special katalog, Engel 1990 150,-

2914 kat. Pofi s - Československé celiny 1918 - 1992, I. díl 1998, 
téměr jako nový 200,-

2915 Vzpomínky na Maxe Švabinského, J. Schmidt, vložené čtyři 
autorské tisky, 3x sign. Schmidt 400,-

2916 Malíř Max Švabinský, dvacet pět obrazů s poznámkami o době 
a díle. Nakladatelství ELK 1945, neprodejná publikace 500,-

2917 Rakousko - Mischfrankaturen Österreich Lombardie - Venetien 
von Dr. A. Jergen. Monografi e 1981, jako nová 300,-

2918 
25 publikací a katalogů o známkách, např. Košické nebo 
hledaná publikace o Rakouských Polních poštách z roku 1935. 
Vše zachovalé

500,-

2919 65 vázaných ročníků Českého fi latelisty, Tribuna fi latelistů, 
Filatelistická revue a časopisy Filatelie 1945 - 70, dobré vazby 3 000,-

2920 partie starších katalogů na ČSR a cizinu + aukční katalogy. 
Vše umístěno v látkovém kufříku s kolečky 400,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

2921 

velká bedna s literaturou o Čs. vojsku na Rusi 1914 - 1920 
z knihovny, která pomáhala vytvořit Monografi i 7. díl. Obsahuje 
Kroniky některých pluků, 1. - 4. díl Za svobodu, 4x publikace 
Domov za války, 1. - 5. díl Cestami odboje + mnoho dalších. 
V dnešní době se některé knihy již nedají sehnat

5 000,-

2922 

časopisy, které vycházely v Rusku 1918 - 1920, téměř úplný 
Čs. denník, Houpačky, Válečný zpravodaj, aj. + partie různých 
fotografi í a několik desítek dopisů ze Sibiře - bez obálek. 
Zajímavé

3 000,-

FILATELISTICKÉ POMŮCKY

2923 elektrický zoubkoměr SAFE - Petronic, málo užívaný. 
Původní cena 6 990,- 500,-

KONEC AUKCE
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JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:
K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 10 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 12,02 %

(BUYER'S COMMISSION OF 12,02 %)



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 10% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
12,02% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 5-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: Jaroslav 
Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. Tel.: 284 824 040, 
mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné 
ČR - R   50 Kč, CPS 70 Kč  + případně 80 Kč za dobírku,  Evropa 
200 Kč, R Německo a  Anglie 250 Kč, do zámoří 350 Kč - zasílání 
sbírek do ciziny nutno dohodnout předem za možný příplatek. 
Posílání sbírek po ČR je s příplatkem 100 Kč za každou sbírku, která 
nejde poslat v CPS s ostatními aukční losy.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok na 
vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1,5% z celé částky za každý 
kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí na 
našich webových stránkách podle direktiv uvedených na těchto stránkách: 
www.czechstamp.com. Registrace musí být schválena aukcionářem, 
uzávěrka registrace je jeden den před pořádáním každé aukce nejpozději 
v 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce ve 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce vybírá od prodávajícího manipulační poplatek 20 Kč 
+ 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací cenu 
losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los nebyl 
prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů si aukční fi rma odečítá provizi 10 % + 21% DPH, tj. 
celkem 12,02% z dosažené ceny. Prodané losy proplácíme po předchozí 
dohodě do 21 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v 
cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
DT: datum tisku / date of printing
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma aukce Majer
Mr Mrňák

NG Ma na požádání Majer
No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081






